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和 田  遼

桐 生  祥 秀

デーデー ブルーノ

東 田  旺 洋

伊 藤  孝 太 郎

齊 藤  斗 把

飯 塚  翔 太

ケンブリッジ 飛鳥

岡 本  祥

草 野  誓 也

小 倉  亮 介

橋 本  真 志

山 下  潤

植 草  雄 貴

伊 藤  輝

茂 呂  柊 汰

佐 々 木  啓 輔

黒 木  心 貴

瀬 尾  英 明

川 面  聡 大

小 林  枚 也

本 多  諒 平

金 澤  和 生

中 村  伊 吹

奥 田  啓 祐

平 尾  裕 希

白 石  黄 良 々

山 田  展 之

平 井  悠 喜

軽 部  恭 矢

高 松  祐 孝

桒 原  拓 也

北 川  翔

ﾜﾀﾞ ﾘｮｳ

ｷﾘｭｳ ﾖｼﾋﾃﾞ

ﾃﾞｰﾃﾞｰ ﾌﾞﾙｰﾉ

ﾋｶﾞｼﾀﾞ ｱｷﾋﾛ

ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ

ｻｲﾄｳ ﾄﾜ

ｲｲﾂﾞｶ ｼｮｳﾀ

ｹﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ ｱｽｶ

ｵｶﾓﾄ ｼｮｳ

ｸｻﾉ ｾｲﾔ

ｵｸﾞﾗ ﾘｮｳｽｹ

ﾊｼﾓﾄ ｼﾝｼﾞ

ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｭﾝ

ｳｴｸｻ ﾕｳｷ

ｲﾄｳ ﾋｶﾙ

ﾓﾛ ｼｭｳﾀ

ｻｻｷ ｹｲｽｹ

ｸﾛｷ ﾓﾄｷ

ｾｵ ﾋﾃﾞｱｷ

ｶﾜﾂﾗ ｿｳﾀ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲﾔ

ﾎﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ

ｶﾅｻﾞﾜ ｶｽﾞｵ

ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ

ｵｸﾀﾞ ｹｲｽｹ

ﾋﾗｵ ﾕｳｷ

ｼﾗｲｼ ｷﾗﾗ

ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ

ﾋﾗｲ ﾊﾙｷ

ｶﾙﾍﾞ ｷｮｳﾔ

ﾀｶﾏﾂ ﾕﾀｶ

ｸﾜﾊﾗ ﾀｸﾔ

ｷﾀｶﾞﾜ ｼｮｳ

TOYO TC

日本生命

セイコー

関彰商事

東京ガスエコモ

武蔵野グループ

ミズノ

Nike

東京ガスエコモ

ATC

FABLA

Setech AC

ANA

J.VIC

ミクロン精密

宇都宮記念病院

ATC

大松運輸

東京ガスエコモ

SPRINTEST

ROOTS TOKYO

ATC

レジェンズ

天海 AC

ウィザス

RUDOLF

セレスポ

ギオンス AC

東日本連盟

ＮＤソフト

大松運輸

ATC
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埼玉

東京

東京

茨城

神奈川

埼玉

静岡

東京

神奈川

千葉

神奈川

神奈川

東京

東京

山形

群馬

千葉

神奈川

神奈川

神奈川

東京

千葉

神奈川

北海道

東京

千葉

東京

神奈川

神奈川

山形

神奈川

千葉

東京
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289
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369
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547

78

805

579

634

826

261

708

850

飯 田  貴 之

佐々木 琢磨 ( ﾃﾞﾌ )

簾 内  勇 拳

楠 ヶ 谷  涼

VILLAFANA DANNIELLE

田 中  佑 典

中 島  宏 典

増 原  大 観

藤 木  健 人

鈴 木  宏 明

長谷川 大樹

前 田  真 悟

平 田  瑶

真 田  知 幸

小 澤   優 太

五 味  直 也

大 石  浩 貴

須貝 夢一郎

小 原  敏 史

大 貫  健 太

澤 田  夏 輝

井 口  義 人

星  汰 一

須 田  隼 人

加 藤  隆 靖

岡 田  和 士

赤 平  悠 斗

武 田  脩 平

清 宮  弘 貴

佐 藤  武 蔵

和 西  玲 旺

高 柳  唯 人

園 田  拓 海

清 水  僚 太

天 方  洋 介

齋 藤  茉 広

吉 田  知 央

小 林  英 嵩

赤 城  健 太

ｲｲﾀﾞ ﾀｶﾕｷ

ｻｻｷ ﾀｸﾏ

ｽﾉｳﾁ ﾕｳｹﾝ

ｸｽｶﾞﾔ ﾘｮｳ

ﾋﾞﾘﾔﾊﾟﾆﾔ ﾀﾞﾆｴﾙ

ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ

ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛﾉﾘ

ﾏｽﾊﾗ ﾀｲｶﾝ

ﾌｼﾞｷ ｹﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾋﾛｱｷ

ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ

ﾏｴﾀﾞ ｼﾝｺﾞ

ﾋﾗﾀ ﾖｳ

ｻﾅﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ

ｺｻﾞﾜ ﾕｳﾀ

ｺﾞﾐ ﾅｵﾔ

ｵｵｲｼ ﾋﾛｷ

ｽｶﾞｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ

ｺﾊﾗ ﾄｼﾌﾐ

ｵｵﾇｷ ｹﾝﾀ

ｻﾜﾀ ﾅﾂｷ

ｲｸﾞﾁ ﾖｼﾋﾄ

ﾎｼ ﾀｲﾁ

ｽﾀﾞ ﾊﾔﾄ

ｶﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｼ

ｱｶﾋﾗ ﾕｳﾄ

ﾀｹﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

ｾｲﾐﾔ ﾋﾛｷ

ｻﾄｳ ﾑｻｼ

ﾜﾆｼ ﾚｵ

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｲﾄ

ｿﾉﾀﾞ ﾀｸﾐ

ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ

ｱﾏｶﾞﾀ ﾖｳｽｹ

ｻｲﾄｳ ﾏﾋﾛ

ﾖｼﾀﾞ ﾁﾋﾛ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞﾀｶ

ｱｶｷﾞ ｹﾝﾀ

ROOTS TOKYO

仙台大職

MORE

SPRINTEST

SPRINTEST

メイスンワーク

クエルポ

ATC

東京海上日動火

登利平

アマギ

AgaiN

RUN.jp

Setech AC

ATC

ゴリラーズ

東日本連盟

AgaiN

バリュエンス

SPRINTEST

FA-JETS

TKN

北海道ハイテク

ﾌｫﾙﾃｽﾎﾟｰﾂ

東日本連盟

UNITE

湯沢雄勝土地改

ATC

SPARK

FA-JETS

RUDOLF

阿見アスリート

upset

JAWS

SKD

FA-JETS

日本精工

OCOSITEI

ROOTS TOKYO
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東京

宮城

神奈川

神奈川

神奈川

東京

群馬

千葉

東京

群馬

神奈川

千葉

埼玉

神奈川

千葉

千葉

神奈川

千葉

東京

神奈川

福島

神奈川

北海道

東京

北海道

埼玉

秋田

千葉

千葉

福島

千葉

茨城

栃木

埼玉

千葉

福島

神奈川

栃木

東京
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746
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857
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392
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672

74

753

379

390

495

538

499

548

563

640

751

471

551

636

754

102

小 倉  篤 人

田中 壮一郎

山 内  優 希

三 村  優 貴

山 下  和 也

山 田  晃 平

横 山  尚 明

吉 井  悠 真

宮 村  航 平

刈 谷  春 樹

滝 澤  龍 太

森 井  広 大

秋 山  宗 大

大瀨戸 一馬

秋 山  航

齋 藤  卓 人

大 石  唯

三 嶋  翔 太

増 野  力 叶

三 輪  将 之

渡 邉  陵

木 幡  憲

中 村  拓 都

小 林  巧

叶  隼 人

柿 沼  芳

土 屋  拓 斗

三 田  真 也

柿 崎  拓 也

石原 光太朗

大 川  憲 彦

小 滝  将 太

永 山  雄 登

井 ノ 川  充

藤 原  宇 央

坂  海 斗

小 池  真 郁

國 田  凌 輝

坂田 翔悟 ( ﾃﾞﾌ )

ｵｸﾞﾗ ｱﾂﾄ

ﾀﾅｶ ｿｳｲﾁﾛｳ

ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｷ

ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ

ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾔ

ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ

ﾖｺﾔﾏ ﾅｵｱｷ

ﾖｼｲ ﾕｳﾏ

ﾐﾔﾑﾗ ｺｳﾍｲ

ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ

ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ

ﾓﾘｲ ｺｳﾀﾞｲ

ｱｷﾔﾏ ｿｳﾀ

ｵｵｾﾄ ｶｽﾞﾏ

ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ

ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ

ｵｵｲｼ ﾕｲ

ﾐｼﾏ ｼｮｳﾀ

ﾏｽﾉ ﾘｷﾄ

ﾐﾜ ﾏｻﾕｷ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ

ｺﾊﾀ ｹﾝ

ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ

ｶﾉｳ ﾊﾔﾄ

ｶｷﾇﾏ ｶｵﾙ

ﾂﾁﾔ ﾀｸﾄ

ﾐﾀ ｼﾝﾔ

ｶｷｻﾞｷ ﾀｸﾔ

ｲｼﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ

ｵｵｶﾜ ﾉﾘﾋｺ

ｺﾀｷ ｼｮｳﾀ

ﾅｶﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ

ｲﾉｶﾜ ﾐﾂﾙ

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾈｵ

ｻｶ ｶｲﾄ

ｺｲｹ ﾏｲｸ

ｸﾆﾀ ﾘｮｳｷ

ｻｶﾀ ｼｮｳｺﾞ

BTP

EiferAC

SPRINTEST

川角中教

ATC

FA-JETS

群大附属病院

JAWS

XronosTC

岩手銀行

JAWS

ゴリラーズ

FA-JETS

ROOTS TOKYO

FOREFRONT

ROOTS TOKYO

山形市役所

METAC

OCOSITEI

SPRINTEST

日医工山梨

RUN.jp

TOYO TC

阿見アスリート

SAC

大松運輸

日医工山梨

UNITE

RUDOLF

Setech AC

BTP

レジェンズ

SKD

SAC

NEC 府中

BTP

SKD

SAC

セレスポ

10.82

10.83

10.83

10.83

10.84

10.84

10.85

10.85

10.86

10.89

10.89

10.89

10.89

10.89

10.91

10.91

10.92

10.92

10.93

10.93

10.94

10.94

10.94

10.94

10.94

10.95

10.95

10.95

10.96

10.97

10.97

10.97

10.97

10.97

10.98

10.98

10.98

10.98

10.99
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茨城

埼玉

神奈川

埼玉

千葉

福島

群馬

埼玉

福島

岩手

埼玉

千葉

福島

東京

長野

東京

山形

山梨

栃木

神奈川

山梨

埼玉

埼玉

茨城

神奈川

神奈川

山梨

埼玉

千葉

神奈川

茨城

神奈川

千葉

神奈川

東京

茨城

千葉

神奈川

東京

252

488

614

793

550

581

615

820

598

267

391

228

424

768

498

592

690

834

612

705

494

213

537

667

147

832

511

633

368

425

496

555

646

720

782

443

571

630

648

谷口 耕太郎

相 良  和 希

合 田  凌 斗

江 川  貴 裕

斎 藤  海 斗

蛭 間  雄 也

鈴 木  飛 鳥

坂 本  将 希

白 鳥  海 知

髙 橋  雄 樹

松 野  滉 大

橋 本  章 吾

相 田  主 税

宮 原  正 成

天 野  皓 平

白 石  幸 大

平 岡  誠 大

今 野  洋 夢

岡 野  涼 太

橿 淵  京 平

藤 井  蓮

石 井  雄 大

大 谷  尚 文

林  大 生

岩 見  隆 裕

猪 俣  奎 亮

登 坂  聡 介

和 田  佑 太

尾 形  勇 樹

伊 藤  羅 生

渡 辺  雅 博

安 達  暉

柴 田  健 太

金 子  航 太

田 中  進 悟

宮 本  幹 士

眞 武  俊 輔

金 子  拓 史

鈴 木  唯 史

ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ

ｻｶﾞﾗ ｶｽﾞｷ

ｺﾞｳﾀﾞ ﾘｮｳﾄ

ｴｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ

ｻｲﾄｳ ｶｲﾄ

ﾋﾙﾏ ﾕｳﾔ

ｽｽﾞｷ ｱｽｶ

ｻｶﾓﾄ ﾏｻｷ

ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾁ

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ

ﾏﾂﾉ ｺｳﾀﾞｲ

ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

ｱｲﾀﾞ ﾁｶﾗ

ﾐﾔﾊﾗ ﾏｻﾅﾘ

ｱﾏﾉ ｺｳﾍｲ

ｼﾗｲｼ ﾕｷﾋﾛ

ﾋﾗｵｶ ﾀｶﾋﾛ

ｺﾝﾉ ﾋﾛﾑ

ｵｶﾉ ﾘｮｳﾀ

ｶｼﾌﾞﾁ ｷｮｳﾍｲ

ﾌｼﾞｲ ﾚﾝ

ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ

ｵｵﾔ ﾅｵﾌﾐ

ﾊﾔｼ ﾀｲｾｲ

ｲﾜﾐ ﾀｶﾋﾛ

ｲﾉﾏﾀ ｹｲｽｹ

ﾄｻｶ ｿｳｽｹ

ﾜﾀﾞ ﾕｳﾀ

ｵｶﾞﾀ ﾕｳｷ

ｲﾄｳ ﾗｲｷ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ

ｱﾀﾞﾁ ﾋｶﾙ

ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾀ

ｶﾈｺ ｺｳﾀ

ﾀﾅｶ ｼﾝｺﾞ

ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾄ

ﾏﾀｹ ｼｭﾝｽｹ

ｶﾈｺ ﾀｸﾐ

ｽｽﾞｷ ﾕｲﾄ

凸版

UNITE

EiferAC

SUNPRIDE TC

BTP

JAWS

EiferAC

IBARAKI.T.C

FOREFRONT

登利平

日医工山梨

群大附属病院

ﾋﾞｸﾄﾘｰｽﾎﾟｰﾂ

METAC

Setech AC

Bloom

ギオンス AC

JTF

EiferAC

OCOSITEI

UNITE

東京消防庁

RUDOLF

MORE

東京海上日動火

JTF

クエルポ

BeyonD

SPARK

ﾋﾞｸﾄﾘｰｽﾎﾟｰﾂ

UNITE

レジェンズ

GSAC

オホーツク AC

E-forces

RUN.jp

レジェンズ

BeyonD

GSAC

10.99

10.99

10.99

10.99

11.00

11.00

11.00

11.00

11.01

11.02

11.02

11.04

11.04

11.04

11.05

11.05

11.05

11.05

11.06

11.06

11.07

11.09

11.09

11.09

11.10

11.10

11.11

11.11

11.12

11.14

11.14

11.15

11.16

11.16

11.16

11.17

11.17

11.17

11.18

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

埼玉

埼玉

東京

茨城

埼玉

埼玉

栃木

宮城

群馬

山梨

群馬

神奈川

山梨

神奈川

埼玉

神奈川

神奈川

埼玉

栃木

埼玉

東京

千葉

神奈川

神奈川

神奈川

東京

神奈川

千葉

神奈川

埼玉

神奈川

山梨

北海道

埼玉

埼玉

神奈川

神奈川

茨城
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552

837

590

149

371

626

568

833

507

554

835

851

674

712

553

600

588

631

824

410

628

366

215

505

649

707

591

781

786

713

711

853

500

624

67

641

217

725

748

前 野  大 河

堀  健 人

斉 藤  幸 太

庄 司  真

三 門  泰 史

松 葉  優

中 村  幸 雅

大 野  耕 作

谷 本  将 拓

疇 地  大 知

高 木  俊 次

天 田  旭 飛

伊 藤  真 心

成 田  圭 佑

本 吉  広 武

八 巻  隼 人

釜谷 陵太郎

坂 内  航 也

赤 枝  弘 樹

鈴 木  和 翔

森  拓 士

石 井  啓 翔

小野瀬 昇吾

近 藤  弘 樹

瀬戸口 直雅

小林 柊次郎

佐 藤  愛 大

片 岡  佳 功

小 林  大 樹

林  拓 己

多田出 泰宏

岩 井  義 道

泉  悠 太

中 村  悠 人

安居院 慧音

北 條  雄 基

矢 野  和 也

柴 田  遼

宮野 将一朗

ﾏｴﾉ ﾀｲｶﾞ

ﾎﾘ ｹﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ

ｼｮｳｼﾞ ﾏｺﾄ

ﾐｶﾄﾞ ﾋﾛｼ

ﾏﾂﾊﾞ ﾏｻﾙ

ﾅｶﾑﾗ ｺｳｶﾞ

ｵｵﾉ ｺｳｻｸ

ﾀﾆﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ

ｱｾﾞﾁ ﾀｲﾁ

ﾀｶｷﾞ ﾄｼﾂｸﾞ

ｱﾏﾀﾞ ｱｻﾋ

ｲﾄｳ ｼﾝ

ﾅﾘﾀ ｹｲｽｹ

ﾓﾄﾖｼ ﾋﾛﾑ

ﾔﾏｷ ﾊﾔﾄ

ｶﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ

ﾊﾞﾝﾅｲ ｺｳﾔ

ｱｶｴﾀﾞ ﾋﾛｷ

ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾄ

ﾓﾘ ﾀｸﾄ

ｲｼｲ ｹｲﾄ

ｵﾉｾ ｼｮｳｺﾞ

ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｷ

ｾﾄｸﾞﾁ ﾅｵﾏｻ

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳｼﾞﾛｳ

ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ

ｶﾀｵｶ ﾖｼｶﾂ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｷ

ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ

ﾀﾀﾞｲﾃﾞ ﾔｽﾋﾛ

ｲﾜｲ ﾖｼﾐﾁ

ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾀ

ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ

ｱｸﾞｲ ｹｲﾄ

ﾎｳｼﾞｮｳ ﾕｳｷ

ﾔﾉ ｶｽﾞﾔ

ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ

ﾐﾔﾉ ｼｮｳｲﾁﾛｳ

BTP

JTF

Bloom

東京海上日動火

SPARK

STAC

レジェンズ

JTF

Setech AC

レジェンズ

JTF

ROOTS TOKYO

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

OCOSITEI

BTP

FOREFRONT

Bloom

BeyonD

FA-JETS

大串火薬店

STAC

SPARK

東京消防庁

Setech AC

GSAC

OCOSITEI

Bloom

E-forces

K2P

OCOSITEI

OCOSITEI

ROOTS TOKYO

Setech AC

STAC

阿見アスリート

SKD

東京消防庁

SPRINTEST

フリースタイル

11.19

11.20

11.21

11.22

11.23

11.24

11.25

11.25

11.26

11.27

11.27

11.27

11.29

11.32

11.33

11.33

11.34

11.34

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.38

11.38

11.38

11.39

11.42

11.44

11.45

11.46

11.46

11.48

11.49

11.50

11.51

11.52

11.55

11.55

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

茨城

神奈川

埼玉

大阪

千葉

千葉

神奈川

神奈川

神奈川

神奈川

神奈川

神奈川

神奈川

栃木

茨城

福島

埼玉

神奈川

福島

栃木

千葉

千葉

東京

神奈川

東京

栃木

埼玉

埼玉

神奈川

栃木

栃木

東京

神奈川

千葉

茨城

千葉

東京

茨城

埼玉

214

622

808

587

639

80

670

749

747

845

310

79

844

736

802

739

861

88

637

470

625

589

676

703

803

683

840

843

842

298

678

399

426

671

699

709

1046

1042

1052

内 山  幹 雄

権 藤  紘 陽

高 橋  幸 大

市 根 井  翔

高 山  仁 志

西尾 謙次郎

髙 橋  海 斗

渡 辺  智 基

布 袋  翔 汰

中 野  満 貴

山本 雄太郎

塚 谷  太 陽

鈴 木  駿 輔

原 田  洋 樹

五十嵐 健人

吉 永  寛 史

前 田  将

荒 井  慧

坂 元  勇 太

畠  圭 佑

本 間  成 彬

小 出  優 太

小 林  洋 介

大 野  大 空

大 森  友 晴

鳥 本  聡 史

内 山  健 也

佐 藤  秀 明

車 田  充

鈴 木  裕 二

佐 藤  智 哉

山田 真樹 ( ﾃ゙ﾌ )

岡 田  直 之

新 山  公 平

上 野  利 隼

佐 藤  正 淑

大 木  涼

小 林  勇 樹

上 野  雄 己

ｳﾁﾔﾏ ﾐｷｵ

ｺﾞﾝﾄﾞｳ ｺｳﾖｳ

ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾞｲ

ｲﾁﾈｲ ｼｮｳ

ﾀｶﾔﾏ ﾋﾄｼ

ﾆｼｵ ｹﾝｼﾞﾛｳ

ﾀｶﾊｼ ｶｲﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｷ

ﾎﾃｲ ｼｮｳﾀ

ﾅｶﾉ ﾐﾂｷ

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

ﾂｶﾀﾆ ﾀｲﾖｳ

ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｷ

ｲｶﾞﾗｼ ｹﾝﾄ

ﾖｼﾅｶﾞ ﾋﾛﾌﾐ

ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳ

ｱﾗｲ ｻﾄｼ

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾀ

ﾊﾀ ｹｲｽｹ

ﾎﾝﾏ ﾅﾘｱｷ

ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾀ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳｽｹ

ｵｵﾉ ｿﾗ

ｵｵﾓﾘ ﾕｳｾｲ

ﾄﾘﾓﾄ ｻﾄｼ

ｳﾁﾔﾏ ｹﾝﾔ

ｻﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ

ｸﾙﾏﾀﾞ ﾐﾂﾙ

ｽｽﾞｷ ﾕｳｼﾞ

ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ

ﾔﾏﾀﾞ ﾏｷ

ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾕｷ

ﾆｲﾔﾏ ｺｳﾍｲ

ｳｴﾉ ﾘｼﾞｭﾝ

ｻﾄｳ ﾏｻﾖｼ

ｵｵｷ ﾘｮｳ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ

ｳｴﾉ ﾕｳｷ

東京消防庁

STAC

G-tec

Bloom

SKD

阿見アスリート

UACA

フリースタイル

フリースタイル

XronosTC

JA 岩手県中央会

阿見アスリート

XronosTC

ADLER

upset

ADLER

ROOTS TOKYO

伊藤超短波

SKD

会津大教

STAC

Bloom

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

OCOSITEI

upset

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

XronosTC

XronosTC

XronosTC

内田治療院

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

渕上ファインズ

ﾋﾞｸﾄﾘｰｽﾎﾟｰﾂ

UACA

OCOSITEI

OCOSITEI

TRAINI

尚美大 AC

なんくるないさ

11.57

11.58

11.58

11.60

11.60

11.67

11.69

11.69

11.74

11.74

11.76

11.78

11.78

11.83

11.84

11.85

11.85

11.86

11.88

11.89

11.94

11.96

11.97

11.98

12.02

12.20

12.24

12.31

12.37

12.45

12.60

10.99

11.07

11.18

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

千葉

東京

埼玉

千葉

茨城

青森

埼玉

埼玉

福島

岩手

茨城

福島

埼玉

栃木

埼玉

東京

神奈川

千葉

福島

東京

埼玉

神奈川

栃木

栃木

神奈川

福島

福島

福島

東京

神奈川

東京

神奈川

青森

栃木

栃木

栃木
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1008

1022

1029

1004

1017

1034

1003

1036

1001

1033

1023

1053

1057

1031

1054

1028

1049

妻 木  泰 斗

住 田  意 知

井 土  滉 太

髙 橋  翔 斗

村 松  裕 也

中 村  悠 希

堀  愛 彦

白 澤  和 広

鈴 木  大 地

森 山  孝 行

田 中  夏 樹

菅 原  雅 俊

堀口 昂誉 ( ﾃ゙ﾌ )

松本 武尊 (T36)

山 﨑  慧 悟

進  智 朗

我 妻  明 慶

ﾂﾏｷ ﾀｲﾄ

ｽﾐﾀﾞ ｵｷﾄﾓ

ｲﾂﾞﾁ ｺｳﾀ

ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾄ

ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾔ

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

ﾎﾘ ﾅﾙﾋｺ

ｼﾗｻﾜ ｶｽﾞﾋﾛ

ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾁ

ﾓﾘﾔﾏ ﾀｶﾕｷ

ﾀﾅｶ ﾅﾂｷ

ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻﾄｼ

ﾎﾘｸﾞﾁ ﾀｶﾉﾘ

ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ

ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ

ｼﾝ ﾄﾓｱｷ

ｱﾂﾞﾏ ｱｷﾖｼ

Ise A. Lab.

ORKAN

東京都陸協

湯沢雄勝陸協

三菱 UFJ 信託

UNITE OP

庄内 AC

ｾﾝﾄﾎﾟｰﾙｸﾗﾌﾞ

4HD

ACKITA OP

ORKAN

サック

東京陸協

ACKITA OP

サック

shin

TeamJ.I.SHIZ

11.20

11.31

11.31

11.45

11.48

11.50

11.51

11.58

11.70

11.75

12.00

12.22

12.22

12.27

12.29

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

神奈川

東京

秋田

埼玉

山形

東京

静岡

東京

神奈川

東京

東京

神奈川

神奈川

東京

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9
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男子 200m
Recorde 200mRecorde 200m
男男
子子

日本記録(NR) 20.03 末續　慎吾（ミズノ） 2003
大会記録(GR) 20.14 高瀬　慧　（富士通） 2015
標準記録　全日本実業団　21秒35

予 選 5月21日(日) 10:30
B決勝 5月21日(日) 13:45
決 勝 5月21日(日) 13:50

223

861

412

376

306

395

222

413

258

350

302

439

183

437

508

785

469

480

522

815

417

546

537

462

528

638

225

495

829

384

561

506

727

山 縣  亮 太

前 田  将

伊藤 孝太郎

染 谷  佳 大

山 下  潤

水久保 漱至

デーデー ブルーノ

井 本  佳 伸

東 田  旺 洋

樋 口  一 馬

北 川  翔

山路 康太郎

佐藤 拳太郎

齊 藤  斗 把

橋 本  真 志

川 瀬  孝 則

森  周 志

渡 邊  聖 矢

小 澤   優 太

須貝 夢一郎

瀬 尾  英 明

山 木  伝 説

大 谷  尚 文

中 里  将 基

本 多  諒 平

鈴 木  康 平

飯 嶋  駿

三 田  真 也

澤 田  夏 輝

小 倉  亮 介

金 澤  和 生

真 田  知 幸

VILLAFANA DANNIELLE

ﾔﾏｶﾞﾀ ﾘｮｳﾀ

ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳ

ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ

ｿﾒﾔ ﾖｼﾋﾛ

ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｭﾝ

ﾐｽﾞｸﾎﾞ ｿｳｼ

ﾃﾞｰﾃﾞｰ ﾌﾞﾙｰﾉ

ｲﾓﾄ ﾖｼﾉﾌﾞ

ﾋｶﾞｼﾀﾞ ｱｷﾋﾛ

ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ

ｷﾀｶﾞﾜ ｼｮｳ

ﾔﾏｼﾞ ｺｳﾀﾛｳ

ｻﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ

ｻｲﾄｳ ﾄﾜ

ﾊｼﾓﾄ ｼﾝｼﾞ

ｶﾜｾ ﾀｶﾉﾘ

ﾓﾘ ｼｭｳｼﾞ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ

ｺｻﾞﾜ ﾕｳﾀ

ｽｶﾞｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ

ｾｵ ﾋﾃﾞｱｷ

ﾔﾏｷ ｶｹﾙ

ｵｵﾔ ﾅｵﾌﾐ

ﾅｶｻﾞﾄ ﾏｻｷ

ﾎﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ

ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ

ｲｲｼﾞﾏ ｼｭﾝ

ﾐﾀ ｼﾝﾔ

ｻﾜﾀ ﾅﾂｷ

ｵｸﾞﾗ ﾘｮｳｽｹ

ｶﾅｻﾞﾜ ｶｽﾞｵ

ｻﾅﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ

ﾋﾞﾘﾔﾊﾟﾆﾔ ﾀﾞﾆｴﾙ

セイコー

ROOTS TOKYO

東京ガスエコモ

大和ハウス

ANA

第一酒造

セイコー

東京ガスエコモ

関彰商事

MINT TOKYO

渡辺パイプ

Cynet

富士通

武蔵野グループ

Setech AC

ドリームコーチ

ノジマ

都留信用組合

ATC

AgaiN

東京ガスエコモ

RUDOLF

RUDOLF

ABC ロジテム

ATC

SKD

ニッパツ

UNITE

FA-JETS

FABLA

レジェンズ

Setech AC

SPRINTEST

9.95

11.85

20.45

20.48

20.61

20.61

20.63

20.66

20.71

20.80

20.81

20.83

20.93

21.06

21.14

21.25

21.35

21.35

21.35

21.41

21.42

21.42

21.43

21.44

21.45

21.51

21.52

21.53

21.54

21.57

21.61

21.62

21.62

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

東京

神奈川

東京

東京

栃木

東京

神奈川

茨城

東京

東京

東京

東京

埼玉

神奈川

東京

神奈川

山梨

千葉

千葉

神奈川

千葉

千葉

栃木

千葉

千葉

神奈川

埼玉

福島

神奈川

神奈川

神奈川

神奈川

415

582

379

414

513

18

493

826

831

770

801

337

367

579

212

313

794

524

402

253

547

78

751

423

268

691

261

485

667

767

635

228

519

793

816

488

754

256

715

岡 本  祥

吉 井  悠 真

柿 沼  芳

梅谷 穗志亜

相山 慶太郎

軽 部  恭 矢

日 置  勇 斗

齋 藤  茉 広

山 田  晃 平

松本 宏二郎

井 口  義 人

田 中  佑 典

梅 田  佳 成

清 水  僚 太

佐 藤  大 志

茂 呂  柊 汰

大 石  竜 也

武 田  脩 平

伊 藤  輝

加 藤  修 也

和 西  玲 旺

高 柳  唯 人

井 ノ 川  充

川 路  武

佐々 木 琢磨 (ﾃ゙ﾌ)

山 田  展 之

吉 田  知 央

大 瀧  颯 馬

林  大 生

三 嶋  翔 太

天 野  規 朝

橋 本  章 吾

神 田  真 生

江 川  貴 裕

中 澤  優

相 良  和 希

國 田  凌 輝

藤 崎  雄 太

丸 山  将

ｵｶﾓﾄ ｼｮｳ

ﾖｼｲ ﾕｳﾏ

ｶｷﾇﾏ ｶｵﾙ

ｳﾒﾀﾆ ﾎｼｱ

ｱｲﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ

ｶﾙﾍﾞ ｷｮｳﾔ

ﾋｵｷ ﾕｳﾄ

ｻｲﾄｳ ﾏﾋﾛ

ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｼﾞﾛｳ

ｲｸﾞﾁ ﾖｼﾋﾄ

ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ

ｳﾒﾀﾞ ﾖｼﾏｻ

ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ

ｻﾄｳ ﾋﾛﾕｷ

ﾓﾛ ｼｭｳﾀ

ｵｵｲｼ ﾀﾂﾔ

ﾀｹﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

ｲﾄｳ ﾋｶﾙ

ｶﾄｳ ﾉﾌﾞﾔ

ﾜﾆｼ ﾚｵ

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｲﾄ

ｲﾉｶﾜ ﾐﾂﾙ

ｶﾜｼﾞ ﾀｹﾙ

ｻｻｷ ﾀｸﾏ

ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ

ﾖｼﾀﾞ ﾁﾋﾛ

ｵｵﾀｷ ｿｳﾏ

ﾊﾔｼ ﾀｲｾｲ

ﾐｼﾏ ｼｮｳﾀ

ｱﾏﾉ ﾉﾘﾄﾓ

ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

ｶﾝﾀﾞ ﾏｻｷ

ｴｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ

ﾅｶｻﾞﾜ ﾙｲ

ｻｶﾞﾗ ｶｽﾞｷ

ｸﾆﾀ ﾘｮｳｷ

ﾌｼﾞｻｷ ﾕｳﾀ

ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳ

東京ガスエコモ

JAWS

大松運輸

東京ガスエコモ

ATC

ＮＤソフト

UNITE

FA-JETS

FA-JETS

宮城教員クラブ

TKN

メイスンワーク

SPARK

JAWS

レゾナック

宇都宮記念病院

SUNPRIDE TC

ATC

ミクロン精密

HULFT

RUDOLF

阿見アスリート

SAC

芙蓉建設

仙台大職

ギオンス AC

日本精工

UNITE

MORE

METAC

SKD

群大附属病院

ATC

SUNPRIDE TC

AgaiN

UNITE

SAC

不動岡高教

OCOSITEI

21.65

21.71

21.73

21.73

21.74

21.76

21.79

21.81

21.82

21.87

21.87

21.89

21.92

21.92

21.93

21.94

21.96

22.04

22.05

22.07

22.09

22.10

22.12

22.14

22.16

22.16

22.18

22.19

22.36

22.41

22.46

22.50

22.50

22.50

22.50

22.52

22.52

22.55

22.59

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

神奈川

埼玉

神奈川

神奈川

千葉

山形

埼玉

福島

福島

宮城

神奈川

東京

千葉

埼玉

東京

群馬

東京

千葉

山形

東京

千葉

茨城

神奈川

山梨

宮城

神奈川

神奈川

埼玉

神奈川

山梨

千葉

群馬

千葉

東京

千葉

埼玉

神奈川

埼玉

栃木
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風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

542

690

516

471

410

648

530

598

642

71

672

83

701

491

371

758

753

310

757

755

808

685

756

737

490

79

399

454

526

531

627

1051

1017

1030

1036

1033

1053

平 井  健 仁

平 岡  誠 大

大 西  正 裕

藤 原  宇 央

鈴 木  和 翔

鈴 木  唯 史

椋 下  響 介

白 鳥  海 知

前 川  曜 佑

木 村  知 博

中 村  拓 都

森 山  巧 乙

大 嶋  裕 樹

中 川  駿

三 門  泰 史

本 間  貴 裕

叶  隼 人

山本 雄太郎

角 田  翔 輝

小 泉  勇 人

高 橋  幸 大

米 山  幸 佑

島 津  竜 生

藤 田  智 紀

菅  晃 基

塚 谷  太 陽

山田 真樹 ( ﾃﾞﾌ )

齋 藤  祐 斗

根 岸  紀 仁

山 下  和 也

松本 雄二郎

田 村  一 樹

村 松  裕 也

岩 永  悠

白 澤  和 広

森 山  孝 行

菅 原  雅 俊

ﾋﾗｲ ﾀｹﾋﾄ

ﾋﾗｵｶ ﾀｶﾋﾛ

ｵｵﾆｼ ﾏｻﾋﾛ

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾈｵ

ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾄ

ｽｽﾞｷ ﾕｲﾄ

ﾑｸｼﾀ ｷｮｳｽｹ

ｼﾗﾄﾘ ｶｲﾁ

ﾏｴｶﾜ ﾖｳｽｹ

ｷﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ

ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ

ﾓﾘﾔﾏ ﾀｸﾄ

ｵｵｼﾏ ﾕｳｷ

ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭﾝ

ﾐｶﾄﾞ ﾋﾛｼ

ﾎﾝﾏ ﾀｶﾋﾛ

ｶﾉｳ ﾊﾔﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

ﾂﾉﾀﾞ ｶｹﾙ

ｺｲｽﾞﾐ  ﾊﾔﾄ

ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾞｲ

ﾖﾈﾔﾏ ｺｳｽｹ

ｼﾏﾂﾞ ﾘｭｳｾｲ

ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓﾉﾘ

ｽｶﾞ ｺｳｷ

ﾂｶﾀﾆ ﾀｲﾖｳ

ﾔﾏﾀﾞ ﾏｷ

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ

ﾈｷﾞｼ ﾉﾘﾋﾄ

ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾔ

ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ

ﾀﾑﾗ ｲﾂｷ

ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾔ

ｲﾜﾅｶﾞ ﾊﾙｶ

ｼﾗｻﾜ ｶｽﾞﾋﾛ

ﾓﾘﾔﾏ ﾀｶﾕｷ

ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻﾄｼ

RUDOLF

ギオンス AC

ATC

NEC 府中

大串火薬店

GSAC

ATC

FOREFRONT

SKD

阿見アスリート

TOYO TC

阿見アスリート

OCOSITEI

UNITE

SPARK

SAC

SAC

JA 岩手県中央会

SAC

SAC

G-tec

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

SAC

ADLER

UNITE

阿見アスリート

渕上ファインズ

ティーハンド

ATC

ATC

STAC

神奈川陸協

三菱 UFJ 信託

國學院同好会

ｾﾝﾄﾎﾟｰﾙｸﾗﾌﾞ

ACKITA OP

サック

22.60

22.60

22.64

22.68

22.77

22.77

22.80

22.83

22.84

22.85

22.96

22.98

23.00

23.06

23.15

23.20

23.23

23.26

23.50

23.55

23.57

23.67

23.70

23.91

24.18

24.19

22.22

22.64

22.95

23.66

23.90

25.75

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

千葉

神奈川

千葉

東京

栃木

茨城

千葉

宮城

千葉

茨城

埼玉

茨城

栃木

埼玉

千葉

神奈川

神奈川

岩手

神奈川

神奈川

東京

神奈川

神奈川

埼玉

埼玉

茨城

東京

神奈川

千葉

千葉

千葉

神奈川

東京

東京

東京
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男子 400m
Recorde 400mRecorde 400m
男男
子子

日本記録(NR) 44.78 高野　進（東海大教員） 1991
大会記録(GR) 45.09 高野　進（東海大教員） 1991
標準記録　全日本実業団　47秒80

予 選 5月20日(土) 10:20
決 勝 5月20日(土) 14:50

178

546

335

469

334

446

475

381

264

416

462

515

583

423

445

513

660

255

658

414

286

254

253

784

783

489

84

514

818

663

541

654

738

ウォルシュ ジュリアン

山 木  伝 説

吉 津  拓 歩

森  周 志

勝  優 虎

志 賀  優 晟

松 本  純 弥

鈴 木  泰 地

小 渕  瑞 樹

川 上  聡 太

中 里  将 基

板 鼻  航 平

渡 部  佳 朗

川 路  武

小 田  颯 良

相山 慶太郎

清水 隆太郎

若 林  康 太

紀 平  直 人

梅谷 穗志亜

奥 田  啓 祐

小 林  直 己

加 藤  修 也

本 間  聖 人

中 野  裕 翔

佐 藤  拓 也

田 代  優 仁

飯 塚  啓 伍

会 田  拓 海

高 橋  竜 平

中 川  滋 貴

加 藤  勝 也

村 山  和 晃

ｳｫﾙｼｭ ｼﾞｭﾘｱﾝ

ﾔﾏｷ ｶｹﾙ

ﾖｼﾂﾞ ﾀｸﾎ

ﾓﾘ ｼｭｳｼﾞ

ｶﾂ ﾕｳﾄ

ｼｶﾞ ﾕｳｾｲ

ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾔ

ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ

ｵﾌﾞﾁ ﾐｽﾞｷ

ｶﾜｶﾐ ｿｳﾀ

ﾅｶｻﾞﾄ ﾏｻｷ

ｲﾀﾊﾅ ｺｳﾍｲ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾛｳ

ｶﾜｼﾞ ﾀｹﾙ

ｵﾀﾞ ｿﾗ

ｱｲﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ

ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ

ｷﾋﾗ ﾅｵﾄ

ｳﾒﾀﾆ ﾎｼｱ

ｵｸﾀﾞ ｹｲｽｹ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ

ｶﾄｳ ﾉﾌﾞﾔ

ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾄ

ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ

ｻﾄｳ ﾀｸﾔ

ﾀｼﾛ ﾏｻﾋﾄ

ｲｲﾂﾞｶ ｹｲｺﾞ

ｱｲﾀ ﾀｸﾐ

ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾍｲ

ﾅｶｶﾞﾜ ｼｹﾞｷ

ｶﾄｳ ｶﾂﾔ

ﾑﾗﾔﾏ ｶｽﾞｱｷ

富士通

RUDOLF

ジーケーライン

ノジマ

ジーケーライン

熊五郎

FAJ

大松運輸

登利平

東京ガスエコモ

ABC ロジテム

ATC

JAWS

芙蓉建設

熊五郎

ATC

MORE

HULFT

MORE

東京ガスエコモ

ウィザス

HULFT

HULFT

E-forces

E-forces

UNITE

東邦銀行

ATC

IBARAKI.T.C

MORE

RUDOLF

AC 湘南組

ADLER

45.27

45.69

46.34

46.61

46.64

46.66

46.66

46.85

46.89

46.89

46.98

47.00

47.09

47.60

47.64

47.67

47.83

47.85

47.85

47.98

48.04

48.07

48.10

48.13

48.25

48.30

48.30

48.70

48.76

48.85

48.98

49.04

49.20

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

千葉

東京

神奈川

東京

埼玉

東京

神奈川

群馬

神奈川

栃木

千葉

埼玉

山梨

東京

千葉

神奈川

東京

神奈川

神奈川

東京

東京

東京

埼玉

埼玉

埼玉

福島

千葉

茨城

神奈川

千葉

神奈川

埼玉

750

485

401

519

341

530

734

795

77

819

516

75

527

491

830

310

317

651

821

586

542

83

655

643

685

694

578

73

490

652

1032

1031

安 藤  秀 行

大 瀧  颯 馬

北 谷  直 輝

神 田  真 生

長内 智 ( ﾃﾞﾌ )

椋 下  響 介

増 子  冬 馬

大 山  亮 太

染 谷  和 輝

会 田  優 介

大 西  正 裕

澤 幡  幹

笛 木  靖 宏

中 川  駿

鈴 木  飛 郎

山本 雄太郎

藤 田  雄 大

田 口  祐 貴

土 屋  友 希

横 谷  政 一

平 井  健 仁

森 山  巧 乙

加 藤  夏 輝

吉 田  勇 登

米 山  幸 佑

奥 永  大 貴

小 村  逸

小 澤  舜

菅  晃 基

船 場  大 地

森 平蔵 (T20)

松本 武尊 (T36)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞﾕｷ

ｵｵﾀｷ ｿｳﾏ

ｷﾀﾀﾞﾆ ﾅｵｷ

ｶﾝﾀﾞ ﾏｻｷ

ｵｻﾅｲ ｻﾄｼ

ﾑｸｼﾀ ｷｮｳｽｹ

ﾏｼｺ ﾄｳﾏ

ｵｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ

ｿﾒﾔ ｶｽﾞｷ

ｱｲﾀ ﾕｳｽｹ

ｵｵﾆｼ ﾏｻﾋﾛ

ｻﾜﾊﾀ ﾓﾄｷ

ﾌｴｷ ﾔｽﾋﾛ

ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭﾝ

ｽｽﾞｷ ﾋｲﾛ

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾀﾞｲ

ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｷ

ﾂﾁﾔ ﾄﾓｷ

ﾖｺﾔ ﾏｻﾋﾄ

ﾋﾗｲ ﾀｹﾋﾄ

ﾓﾘﾔﾏ ﾀｸﾄ

ｶﾄｳ ﾅﾂｷ

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

ﾖﾈﾔﾏ ｺｳｽｹ

ｵｸﾅｶﾞ ﾀﾞｲｷ

ｺﾑﾗ ｽｸﾞﾙ

ｺｻﾞﾜ ｼｭﾝ

ｽｶﾞ ｺｳｷ

ﾌﾅﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ

ﾓﾘ ﾍｲｿﾞｳ

ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ

SAC

UNITE

P2M

ATC

IMAGICA Lab.

ATC

III Ｆ TC

SUNPRIDE TC

阿見アスリート

IBARAKI.T.C

ATC

阿見アスリート

ATC

UNITE

FA-JETS

JA 岩手県中央会

小金井精機

GSAC

IBARAKI.T.C

道体アスリート

RUDOLF

阿見アスリート

AC 湘南組

SKD

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

XSPO

JAWS

阿見アスリート

UNITE

GSAC

ACKITA OP

ACKITA OP

49.47

49.54

49.62

49.75

49.93

49.96

50.01

50.03

50.14

50.20

50.23

50.25

50.27

50.33

50.44

50.69

50.70

50.75

50.94

51.01

51.32

51.51

51.65

51.92

52.10

52.12

52.49

52.91

54.59

57.00

51.46

56.32

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

神奈川

埼玉

東京

千葉

千葉

千葉

福島

東京

茨城

茨城

千葉

茨城

千葉

埼玉

福島

岩手

埼玉

山梨

茨城

北海道

千葉

茨城

神奈川

千葉

神奈川

東京

埼玉

茨城

埼玉

山梨

東京

東京
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Recorde 800mRecorde 800m
男男
子子

日本記録(NR) 1:45.75 源　裕貴（環太平洋大） 2021
大会記録(GR) 1:48.64 館澤　亨次（DeNA） 2021
標準記録　全日本実業団　1分53秒00

男子 800m

144

733

133

328

323

221

296

373

270

823

11

562

166

664

566

763

82

387

687

385

750

1

806

666

567

250

734

260

762

657

69

536

669

薄田 健太郎

田母神 一喜

梅 谷  健 太

花 村  拓 人

林  貴 裕

櫻 井  大 介

八 谷  弘 樹

伊 藤  健 太

大 木  学

皆 川  龍 仁

清 﨑  佑

北 畠  誉

渡 辺  光

鷹 見  聡

竹 下  雅 之

北 本  巧

松 本  樹 大

高 山  裕 樹

軽 部  智

山 田  武 志

安 藤  秀 行

田 中  匠 瑛

小 穴  英 気

服 部  直

玉 田  修 平

井向 晋太郎

増 子  冬 馬

福 澤  元 己

浅 海  雄 太

江 原  由 弘

岩 瀬  聡 吾

宇野澤 光輝

南  陽 平

ｳｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

ﾀﾓｶﾞﾐ ｶｽﾞﾖｼ

ｳﾒﾀﾆ ｹﾝﾀ

ﾊﾅﾑﾗ ﾀｸﾄ

ﾊﾔｼ ﾀｶﾋﾛ

ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｽｹ

ﾔﾂﾔ ﾋﾛｷ

ｲﾄｳ ｹﾝﾀ

ｵｵｷ ﾏﾅﾌﾞ

ﾐﾅｶﾜ ﾘｭｳﾄ

ｷﾖｻｷ ﾕｳ

ｷﾀﾊﾞﾀｹ ﾎﾏﾚ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾙ

ﾀｶﾐ ｻﾄｼ

ﾀｹｼﾀ ﾏｻﾕｷ

ｷﾀﾓﾄ ﾀｸﾐ

ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷﾋﾄ

ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｷ

ｶﾙﾍﾞ ｻﾄｼ

ﾔﾏﾀﾞ ﾀｹｼ

ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞﾕｷ

ﾀﾅｶ ｼｮｳｴｲ

ｵｱﾅ ｴｲｷ

ﾊｯﾄﾘ ｽﾅｵ

ﾀﾏﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

ｲﾑｷ ｼﾝﾀﾛｳ

ﾏｼｺ ﾄｳﾏ

ﾌｸｻﾞﾜ ﾓﾄｷ

ｱｻｳﾐ ﾕｳﾀ

ｴﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ

ｲﾜｾ ｿｳｺﾞ

ｳﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ

ﾐﾅﾐ ﾖｳﾍｲ

ＤｅＮＡ

III Ｆ TC

サンベルクス

竹尾

RSLAB

セイコー

航空自衛隊

ｱｽﾘｰﾄｴｰｼﾞｪﾝﾄ

JT

IBARAKI.T.C

三井住友銀行

レジェンズ

新庄市役所

MORE

レジェンズ

RUNnism  AC

阿見アスリート

アマギ

好き顔

港陸上クラブ

SAC

盛岡市役所

G-tec

MORE

レジェンズ

NEC ﾈｯﾂｴｽｱｲ

III Ｆ TC

富士フイルム

RUNnism  AC

MORE

阿見アスリート

RUDOLF

MORE

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

福島

東京

東京

東京

東京

東京

東京

茨城

茨城

東京

神奈川

山形

神奈川

神奈川

東京

茨城

神奈川

東京

東京

神奈川

岩手

東京

神奈川

神奈川

埼玉

福島

東京

千葉

神奈川

茨城

千葉

神奈川

675

731

509

668

775

811

810

341

787

539

1043

1039

1005

1024

遠 藤  孝 輔

伊 藤  鴻

見 澤  卓

堀  貴 博

野 上  善 弘

船 木  和 成

早 﨑  悠 揮

長内 智 ( ﾃﾞﾌ )

関 山  健 蔵

庄 司  貴 紀

水 野  勇 人

水 口  裕 之

漆 原  健 太

野 池  広 大

ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｽｹ

ｲﾄｳ ﾋﾛﾑ

ﾐｻﾜ ｽｸﾞﾙ

ﾎﾘ ﾀｶﾋﾛ

ﾉｶﾞﾐ ﾖｼﾋﾛ

ﾌﾅｷ ｶｽﾞﾅﾘ

ﾊﾔｻｷ ﾕｳｷ

ｵｻﾅｲ ｻﾄｼ

ｾｷﾔﾏ ｹﾝｿﾞｳ

ｼｮｳｼﾞ ﾀｶﾉﾘ

ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ

ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ

ｳﾙｼﾊﾗ ｹﾝﾀ

ﾉｲｹ ｺｳﾀﾞｲ

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

III Ｆ TC

Setech AC

MORE

NINE TOCHIGITC

G-tec

G-tec

IMAGICA Lab.

K2P

RUDOLF

尚美大 AC

台東区陸協

DSAC

ORKAN

Ｎｏ． 氏 名 所 属

神奈川

福島

神奈川

神奈川

栃木

東京

東京

千葉

神奈川

千葉

茨城

神奈川

タイムレース
5月21日(日) 14:40
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Recorde 1500mRecorde 1500m
男男

子子

日本記録(NR) 3:35.42 河村　一輝（トーエネック） 2021
大会記録(GR) 3:41.44 森田　佳祐（小森コーポレーション） 2021
外国人参考 3:38.07 ロナルド・ケモイ(小森コーポレーション) 2015
標準記録　全日本実業団　3分53秒60

211

145

68

110

72

128

168

356

65

38

373

32

321

243

26

193

309

186

205

45

355

64

43

210

363

30

479

484

95

687

610

35

森 田  佳 祐

館 澤  亨 次

飯 島  陸 斗

ジャスティス ソゲット

グエム アブラハム

舟 津  彰 馬

小 林  航 央

才 記  壮 人

牟 田  祐 樹

アレックス　 キプチルチル

伊 藤  健 太

前 田  恋 弥

石 川  聖 也

松 井  尚 希

池 田  耀 平

松 枝  博 輝

田 村  丈 哉

塩 尻  和 也

清 水  歓 太

小 林  宏 輔

小 林  竜 也

富 田  峻 平

木 田  貴 大

真 船  恭 輔

吉 村  陸

杉 山  魁 声

竹 岡  大

道 岡  聖

岡  智 洋

軽 部  智

松 井  俊 介

物 江  雄 利

ﾓﾘﾀ ｹｲｽｹ

ﾀﾃｻﾞﾜ ﾘｮｳｼﾞ

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｸﾄ

ｼﾞｬｽﾃｨｽ ｿｹﾞｯﾄ

ｸﾞｴﾑ ｱﾌﾞﾗﾊﾑ

ﾌﾅﾂ ｼｮｳﾏ

ｺﾊﾞﾔｼ ｺｵｳ

ｻｲｷ ﾏｻﾄ

ﾑﾀ ﾕｳｷ

ｱﾚｯｸｽ ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ

ｲﾄｳ ｹﾝﾀ

ﾏｴﾀﾞ ﾚﾝﾔ

ｲｼｶﾜ ｾｲﾔ

ﾏﾂｲ ﾅｵｷ

ｲｹﾀﾞ ﾖｳﾍｲ

ﾏﾂｴﾀﾞ ﾋﾛｷ

ﾀﾑﾗ ｼﾞｮｳﾔ

ｼｵｼﾞﾘ ｶｽﾞﾔ

ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾀ

ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｽｹ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ

ﾄﾐﾀ ｼｭﾝﾍﾟｲ

ｷﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ

ﾏﾌﾈ ｷｮｳｽｹ

ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ

ｽｷﾞﾔﾏ ｶｲｾｲ

ﾀｹｵｶ ﾀﾞｲ

ﾐﾁｵｶ ﾋｼﾞﾘ

ｵｶ ﾄﾓﾋﾛ

ｶﾙﾍﾞ ｻﾄｼ

ﾏﾂｲ ｼｭﾝｽｹ

ﾓﾉｴ ｶﾂﾄｼ

SUBARU

ＤｅＮＡ

阿見アスリート

Ｈｏｎｄａ

阿見アスリート

小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

新電元工業

富士山の銘水

ロジスティード

コモディイイダ

ｱｽﾘｰﾄｴｰｼﾞｪﾝﾄ

Ｋａｏ

キヤノン

埼玉医科大学 G

Ｋａｏ

富士通

CROSSBRACE

富士通

SUBARU

コモディイイダ

富士山の銘水

ロジスティード

コモディイイダ

SUBARU

富士山の銘水

Ｋａｏ

東日本連盟

GRlab 関東

警視庁

好き顔

絆ﾗﾝﾆﾝｸﾞ倶楽部

Ｋａｏ

Ｎｏ． 氏 名 所 属

群馬

東京

茨城

東京

茨城

茨城

埼玉

山梨

千葉

東京

東京

東京

東京

埼玉

東京

千葉

千葉

千葉

群馬

東京

山梨

千葉

東京

群馬

山梨

東京

東京

東京

東京

東京

千葉

東京

107

611

196

780

56

839

534

659

545

664

847

686

730

326

668

771

601

608

776

482

260

665

790

48

680

1

21

775

792

779

657

343

226

662

69

556

93

166

812

川 瀬  翔 矢

山 下  友 陽

横 手  健

中 島  怜 利

鈴 木  浩 風

田 代  旺 生

高 橋  風 成

高 山  直 哉

桃 川  翔 大

鷹 見  聡

米 澤  龍 星

石 田  宇 一

石 井  智 大

嶋 崎  敬 太

堀  貴 博

海老沼 太志

朝 倉  和 眞

古 舘  優

畑 山  大 知

小 坂  啓 悟

福 澤  元 己

中 武  泰 雅

阿 部  圭 吾

世古口 優羽

早 田  泰 就

田 中  匠 瑛

戸 田  夏 輝

野 上  善 弘

加 藤  永 遠

有村 誠太朗

江 原  由 弘

中 里  綾 介

菅 野  辰 也

関 原  稔 記

岩 瀬  聡 吾

和 泉  憲 昌

田 村  翼

渡 辺  光

村 田  光

ｶﾜｾ ｼｮｳﾔ

ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾋ

ﾖｺﾃ ｹﾝ

ﾅｶｼﾏ ﾚｲﾘ

ｽｽﾞｷ ﾋﾛｶｾﾞ

ﾀｼﾛ ﾋﾛｱｷ

ﾀｶﾊｼ ｶｻﾞﾅﾘ

ｺｳﾔﾏ ﾅｵﾔ

ﾓﾓｶﾜ ｼｮｳﾀ

ﾀｶﾐ ｻﾄｼ

ﾖﾈｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ

ｲｼﾀﾞ ｳｲﾁ

ｲｼｲ ﾁﾋﾛ

ｼﾏｻﾞｷ ｹｲﾀ

ﾎﾘ ﾀｶﾋﾛ

ｴﾋﾞﾇﾏ ﾀｲｼ

ｱｻｸﾗ ｶｽﾞﾏｻ

ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾕｳ

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ

ｺｻｶ ｹｲｺﾞ

ﾌｸｻﾞﾜ ﾓﾄｷ

ﾅｶﾀｹ ﾀｲｶﾞ

ｱﾍﾞ ｹｲｺﾞ

ｾｺｸﾞﾁ ﾕｳﾊ

ｿｳﾀﾞ ﾀｲｼﾞｭ

ﾀﾅｶ ｼｮｳｴｲ

ﾄﾀﾞ ﾅﾂｷ

ﾉｶﾞﾐ ﾖｼﾋﾛ

ｶﾄｳ ﾄﾜ

ｱﾘﾑﾗ ｾｲﾀﾛｳ

ｴﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ

ﾅｶｻﾞﾄ ﾘｮｳｽｹ

ｶﾝﾉ ﾀﾂﾔ

ｾｷﾊﾗ ﾄｼｷ

ｲﾜｾ ｿｳｺﾞ

ｲｽﾞﾐ ﾉﾘﾏｻ

ﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾙ

ﾑﾗﾀ ﾋｶﾙ

Ｈｏｎｄａ

絆ﾗﾝﾆﾝｸﾞ倶楽部

富士通

TRIGGER AC

自衛隊体育学校

NDMC  AC

小川町陸協

MORE

RUDOLF

MORE

Team510

好き顔

III Ｆ TC

青梅市役所

MORE

NINE TOCHIGITC

K-project

K-project

NINE TOCHIGITC

GRlab 関東

富士フイルム

MORE

Ambitio

コモディイイダ

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

盛岡市役所

ＮＤソフト

NINE TOCHIGITC

Ambitio

TRIGGER AC

MORE

八王子市役所

宮城トヨタ

MORE

阿見アスリート

レジェンズ

JP 日本郵政

新庄市役所

G-tec

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

千葉

千葉

埼玉

埼玉

埼玉

埼玉

神奈川

千葉

神奈川

青森

東京

福島

東京

神奈川

栃木

宮城

岩手

栃木

東京

東京

神奈川

埼玉

埼玉

神奈川

岩手

山形

栃木

東京

埼玉

神奈川

東京

宮城

神奈川

茨城

神奈川

埼玉

山形

東京

男子 1500m タイムレース
5月20日(土) 16:15
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593

809

772

811

810

420

91

681

777

300

1002

1043

1041

1013

1035

飯 田  康 平

常 木  聡 史

小 西  亘

船 木  和 成

早 﨑  悠 揮

阪 本  大 貴

酒 井  優 一

竹 内  航 輔

浜 野  有 都

藤 田  黎 士

寺澤 龍之輔

水 野  勇 人

奥 成  碧

南雲 信之介

川 﨑  徹

ｲｲﾀﾞ ｺｳﾍｲ

ﾂﾈｷ ｻﾄｼ

ｺﾆｼ ﾜﾀﾙ

ﾌﾅｷ ｶｽﾞﾅﾘ

ﾊﾔｻｷ ﾕｳｷ

ｻｶﾓﾄ ﾋﾛｷ

ｻｶｲ ﾕｳｲﾁ

ﾀｹｳﾁ ｺｳｽｹ

ﾊﾏﾉ ｱﾘﾄ

ﾌｼﾞﾀ ﾚｲｼﾞ

ﾃﾗｻﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ

ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ

ｵｸﾅﾘ ｱｵｲ
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000m　（ 1 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
男男

子子

日本記録(NR) 13:08.40 大迫　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ） 2015
大会記録(GR) 13:38.31 佐藤　悠基（日清食品グループ） 2009
外国人参考 13:19.20 Ｙ・ジャルソ　（Honda） 2009
標準記録　全日本実業団　13分55秒00

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　44組組

11組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 東京 ﾊﾗﾀﾞ ｿｳｲﾁ 埼玉

1 374 田中 龍之介 ｱｽﾘｰﾄｴｰｼﾞｪﾝﾄ 24 58 原田 宗市 自衛隊体育学校

ﾕﾊﾗ ｹｲｺﾞ 茨城 ｲｼｲ ﾁﾋﾛ 福島

2 130 湯原 慶吾 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 25 730 石井 智大 IIIＦTC
ｼﾏﾔ ﾀﾂｷ 北海道 ｴﾋﾞﾇﾏ ﾀｲｼ 栃木

3 595 島谷 樹 作.AC北海道 26 771 海老沼 太志 NINE TOCHIGITC

ｼﾊﾞﾀ ﾀｸﾏ 茨城 ｾｷｸﾞﾁ ﾀｲｷ 埼玉

4 123 柴田 拓真 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 27 169 関口 大樹 新電元工業
ﾐﾔｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 東京 ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾕｳ 岩手

5 100 宮川 慎太郎 警視庁 28 608 古舘 優 K-project
ｻｲﾄｳ ｼﾝﾔ 山形 ﾀﾑﾗ ﾘｸ 栃木

6 606 齋藤 真也 K-project 29 866 田村 莉玖 aBRC
ｻｶﾞﾜ ｹﾞﾝﾀ 東京 ﾐﾔｻﾞｷ ｹﾝｼﾞﾛｳ 栃木

7 807 佐川 元太 G-tec 30 778 宮崎 健次郎 NINE TOCHIGITC

ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 埼玉 ｺｳﾔﾏ ﾅｵﾔ 神奈川

8 170 田中 龍誠 新電元工業 31 659 高山 直哉 MORE
ｾｷﾊﾗ ﾄｼｷ 神奈川 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ 埼玉

9 662 関原 稔記 MORE 32 172 渡辺 瑠偉 新電元工業
ｻｲﾄｳ ﾏｻﾋﾃﾞ 山形 ｼﾓｼﾞﾏ ﾁｱｷ 東京

10 19 齋藤 雅英 ＮＤソフト 33 594 下島 千明 多摩川クラブ
ﾊﾏﾉ ﾕｳﾀ 東京 ﾏﾂﾏﾙ ﾕｳﾏ 東京

11 99 濱野 優太 警視庁 34 483 松丸 勇馬 GRlab関東
ｱｵﾔﾏ ﾀｸﾛｳ 東京 ｱﾀﾞﾁ ｲｻｵ 埼玉

12 1058 青山 拓朗 (ﾃﾞﾌ) 台東区陸協 OP 35 474 安達 功 東日本連盟
ｲｼﾀﾞ ﾏｻｼ 埼玉

13 9 石田 政 しまむら
ｼﾏﾀﾞ ｼﾞﾝ 埼玉

14 92 島田 仁 JP日本郵政
ｵｶ ﾄﾓﾋﾛ 東京

15 95 岡 智洋 警視庁
ｲｼﾀﾞ ｳｲﾁ 東京

16 686 石田 宇一 好き顔
ｵｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 東京

17 94 岡島 慶典 警視庁
ｵｵｸﾗ ｼｭｳﾀ 山形

18 17 大倉 秀太 ＮＤソフト
ｷﾝﾉ ﾋﾄｼ 青森

19 352 金野 人史 弘前市役所
ﾂﾈｷ ｻﾄｼ 東京

20 809 常木 聡史 G-tec
ﾏｴﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 山形

21 23 前山 晃太郎 ＮＤソフト
ﾄﾁｷﾞ ﾕｳｷ 栃木

22 774 栃木 祐輝 NINE TOCHIGITC

ｸﾜﾔﾏ ﾌｳﾔ 三重

23 55 桑山 楓矢 自衛隊体育学校

タイムレース1組 5月21日(日) 15:05
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000m　（ 2 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
男男

子子

日本記録(NR) 13:08.40 大迫　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ） 2015
大会記録(GR) 13:38.31 佐藤　悠基（日清食品グループ） 2009
外国人参考 13:19.20 Ｙ・ジャルソ　（Honda） 2009
標準記録　全日本実業団　13分55秒00

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　44組組

22組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾊｼｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 埼玉 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾋ 千葉

1 241 橋口 大希 埼玉医科大学G 24 611 山下 友陽 絆ﾗﾝﾆﾝｸﾞ倶楽部

ｱﾂｳﾗ ﾀﾞｲﾁ 山形 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾉﾘ 東京

2 15 厚浦 大地 ＮＤソフト 25 285 渡邉 利典 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
ﾊｼﾓﾄ ﾀｶﾐﾂ 茨城 ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳｽｹ 茨城

3 126 橋本 隆光 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 26 127 馬場 祐輔 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝ 山形 ｺｻﾞｽ ﾀｸﾔ 群馬

4 16 安藤 駿 ＮＤソフト 27 203 小指 卓也 SUBARU
ｷﾌﾟｺﾆ ｼﾞｭﾘｱｽ 千葉 ｱｵｷ ﾕｳｷ 東京

5 181 キプコニ ジュリアス 富士通 28 37 青木 雄貴 コモディイイダ

ﾄﾘｶｲ ﾕｳｷ 群馬 ｽｽﾞｷ ﾋﾛｶｾﾞ 埼玉

6 208 鳥飼 悠生 SUBARU 29 56 鈴木 浩風 自衛隊体育学校

ﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 群馬 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾀﾞｲｽｹ 山形

7 209 長田 駿佑 SUBARU 30 20 下條 乃將 ＮＤソフト
ﾐﾂﾀｹ ﾋﾛｼ 山形 ｾｷｸﾞﾁ ﾀｹﾋﾛ 茨城

8 24 光武 洋 ＮＤソフト 31 125 関口 雄大 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

ｱｻｸﾗ ｶｽﾞﾏｻ 宮城 ｱﾏﾉ ｾｲﾔ 埼玉

9 601 朝倉 和眞 K-project 32 50 天野 誠也 自衛隊体育学校

ﾅｶｿﾞﾉ ｼﾝﾀﾛｳ 埼玉 ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 神奈川

10 239 中園 慎太朗 埼玉医科大学G 33 607 齋藤 大樹 K-project
ｱﾗｲ ﾕｳﾔ 山形 ｼﾏﾇｷ ｱﾂﾄ 東京

11 602 荒井 雄哉 K-project 34 160 島貫 温太 コニカミノルタ

ｵｵｻﾜ ｼｭﾝ 山形 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｽｹ 東京

12 603 大澤 駿 K-project 35 45 小林 宏輔 コモディイイダ

ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ 茨城 ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 東京

13 124 清水 崚汰 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 36 154 相沢 悠斗 コニカミノルタ

ｲｾ ｼｮｳｺﾞ 東京

14 155 伊勢 翔吾 コニカミノルタ

ｲｼﾍﾞ ﾅﾂｷ 東京

15 419 石部 夏希 フルヤ金属
ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳｲﾁ 東京

16 46 柴田 龍一 コモディイイダ

ﾅｶﾉ ｶｲﾄ 山形

17 22 中野 魁人 ＮＤソフト
ﾕﾓﾄ ｲﾂｷ 山梨

18 362 湯本 樹 富士山の銘水
ｵﾔｻﾞｷ ﾀﾂﾛｳ 埼玉

19 167 親﨑 達朗 新電元工業
ﾂﾎﾞｲ ｶｲﾄ 山梨

20 361 坪井 海門 富士山の銘水
ﾂｼﾞﾉ ﾀﾞｲｷ 山梨

21 360 辻野 大輝 富士山の銘水
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀ 神奈川

22 6 藤本 優太 パナソニック
ﾂﾎﾞｲ ﾋﾋﾞｷ 埼玉

23 171 坪井 響己 新電元工業

タイムレース2組 5月21日(日) 15:25
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000m　（ 3 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
男男

子子

日本記録(NR) 13:08.40 大迫　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ） 2015
大会記録(GR) 13:38.31 佐藤　悠基（日清食品グループ） 2009
外国人参考 13:19.20 Ｙ・ジャルソ　（Honda） 2009
標準記録　全日本実業団　13分55秒00

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　44組組

33組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｸﾘﾊﾗ ｹｲｺﾞ 群馬 ｺｼﾞﾏ ｼﾝﾔ 埼玉

1 202 栗原 啓吾 SUBARU 24 237 小島 慎也 埼玉医科大学G

ｵｵﾀ ﾅｵｷ 東京 ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀ 埼玉

2 138 太田 直希 ヤクルト 25 244 吉田 光汰 埼玉医科大学G

ﾏﾌﾈ ｷｮｳｽｹ 群馬 ﾑﾄｳ ｹﾝﾀ 東京

3 210 真船 恭輔 SUBARU 26 119 武藤 健太 ＪＲ東日本
ｲｹﾀﾞ ﾉﾘﾔｽ 埼玉 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 東京

4 230 池田 紀保 埼玉医科大学G 27 36 若林 陽大 Ｋａｏ
ｵｵﾊﾀ ﾚｵ 東京 ｿﾈ ﾏｻﾌﾐ 東京

5 27 大畑 怜士 Ｋａｏ 28 115 曽根 雅文 ＪＲ東日本
ｷﾂﾞ ﾏｻｵ 東京 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 山梨

6 29 木津 晶夫 Ｋａｏ 29 355 小林 竜也 富士山の銘水
ｽｷﾞﾔﾏ ｶｲｾｲ 東京 ｽｽﾞｷ ｹﾝｺﾞ 千葉

7 30 杉山 魁声 Ｋａｏ 30 187 鈴木 健吾 富士通
ｶﾜﾀ ｱｷﾋﾄ 埼玉 ﾏｽﾀﾞ ｿﾗ 埼玉

8 234 川田 啓仁 埼玉医科大学G 31 60 増田 空 自衛隊体育学校

ｼｼｸﾗ ﾀｹﾋﾛ 東京 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 埼玉

9 114 宍倉 健浩 ＪＲ東日本 32 240 長山 瑞季 埼玉医科大学G

ﾀﾝｼｮ ｹﾝ 東京 ﾏﾂｲ ﾅｵｷ 埼玉

10 111 丹所 健 Ｈｏｎｄａ 33 243 松井 尚希 埼玉医科大学G

ﾓﾘﾀ ﾎﾏﾚ 東京 ｳﾁﾀﾞ ｹﾝﾀ 埼玉

11 283 森田 歩希 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 34 232 内田 健太 埼玉医科大学G

ﾊﾁｽｶ ｹﾞﾝ 東京 ｳﾈ ｱﾕﾑ 埼玉

12 162 蜂須賀 源 コニカミノルタ 35 233 畝 歩夢 埼玉医科大学G

ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 東京 ｷﾔﾏ ﾘｮｳ 埼玉

13 277 嶋津 雄大 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 36 235 木山 凌 埼玉医科大学G

ｺｸﾞﾚ ｷｮｳｽｹ 埼玉

14 236 木榑 杏祐 埼玉医科大学G

ｲｼﾜﾀ ﾋﾛﾄ 埼玉

15 231 石綿 宏人 埼玉医科大学G

ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾀ 東京

16 117 中山 雄太 ＪＲ東日本
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｵｳ 埼玉

17 168 小林 航央 新電元工業
ｱﾅｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 東京

18 372 穴澤 友崇 ｱｽﾘｰﾄｴｰｼﾞｪﾝﾄ
ｶﾜﾀ ﾕｳﾔ 群馬

19 199 川田 裕也 SUBARU
ﾓﾉｴ ｶﾂﾄｼ 東京

20 35 物江 雄利 Ｋａｏ
ﾀｶｸ ﾘｭｳ 東京

21 141 髙久 龍 ヤクルト
ｶﾝﾍﾞ ｼｭﾝｽｹ 茨城

22 122 神戸 駿介 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

ﾋﾛｻﾜ ﾕｳﾄ 東京

23 163 廣澤 優人 コニカミノルタ

タイムレース3組 5月21日(日) 16:30
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000m　（ 4 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
男男

子子

日本記録(NR) 13:08.40 大迫　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ） 2015
大会記録(GR) 13:38.31 佐藤　悠基（日清食品グループ） 2009
外国人参考 13:19.20 Ｙ・ジャルソ　（Honda） 2009
標準記録　全日本実業団　13分55秒00

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　44組組

44組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｲﾁﾑﾗ ﾄﾓｷ 東京 ｽﾀﾝﾈﾘｰ ﾜｲｻﾞｶ 東京

1 132 市村 朋樹 サンベルクス 24 140 STANLEY WAITHAKA ヤクルト
ｼﾞｮﾅｻﾝ ﾃﾞｨｸ 千葉 ﾏｻｲ ｻﾑｳｪﾙ 東京

2 63 Jonathan Ndiku ロジスティード 25 33 ＭＡＳＡＩ ＳＡＭＷＥＬ Ｋａｏ
ｲﾄｳ ﾀﾂﾋｺ 東京 ﾁｷﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 東京

3 106 伊藤 達彦 Ｈｏｎｄａ 26 279 千明 龍之佑 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
ｶﾘｳｷ ｼﾞｮﾝ 茨城 ﾑｿﾆ ﾑｲﾙ 東京

4 121 KARIUKI JOHN 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 27 118 ムソニ ムイル ＪＲ東日本
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭｳ 東京 ｵﾉ ﾁﾋﾛ 東京

5 31 長谷川 柊 Ｋａｏ 28 275 小野 知大 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 千葉 ﾃﾙｲ ｱｷﾄ 群馬

6 180 小澤 大輝 富士通 29 207 照井 明人 SUBARU
ｲﾏｴ ﾕｳﾄ 東京 ｳｨﾘｰ ｷﾌﾟｾﾚﾑ 東京

7 274 今江 勇人 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 30 40 ウィリー キプセレム コモディイイダ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 東京 ﾏﾂｵｶ ﾀﾂﾔ 東京

8 137 渡邉 奏太 サンベルクス 31 34 松岡 竜矢 Ｋａｏ
ｱﾚｯｸｽ ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ 東京 ｱｵｷ ﾘｮｳﾏ 東京

9 38 アレックス　 キプチルチル コモディイイダ 32 104 青木 涼真 Ｈｏｎｄａ
ｼｵｻﾞﾜ ｷｾｷ 千葉 ｼﾞｬｽﾃｨｽ ｿｹﾞｯﾄ 東京

10 185 塩澤 稀夕 富士通 33 110 ジャスティス ソゲット Ｈｏｎｄａ
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ 東京 ﾅｶﾑﾗ ﾀｲｾｲ 千葉

11 284 吉田 祐也 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 34 191 中村 大成 富士通
ﾏﾂﾑﾗ ｼﾞﾝﾉｽｹ 東京 ｲﾖﾀﾞ ﾀﾂﾔ 千葉

12 49 松村 陣之助 コモディイイダ 35 177 伊豫田 達弥 富士通
ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 東京 ｶｼﾞﾀﾆ ﾘｭｳﾔ 群馬

13 134 岡本 雄大 サンベルクス 36 198 梶谷 瑠哉 SUBARU
ﾗﾝｶﾞｯﾄ ﾍﾞﾅｰﾄﾞ 茨城

14 131 LANGAT BENARD 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

ｼｲﾉ ｼｭﾗ 千葉

15 184 椎野 修羅 富士通
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳﾀ 東京

16 278 下田 裕太 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
ﾊﾔｼ ｹｲｽｹ 東京

17 280 林 奎介 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
ｺｿﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ 東京

18 108 小袖 英人 Ｈｏｎｄａ
ﾖﾈﾐﾂ ﾚﾝ 東京

19 165 米満 怜 コニカミノルタ

ｽｽﾞｷ ｶﾂﾋｺ 群馬

20 206 鈴木 勝彦 SUBARU
ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾉﾘ 東京

21 276 岸本 大紀 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
ｷｻｲｻ ﾚﾀﾞﾏ 東京

22 28 ＫＩＳＡＩＳＡ ＬＥＤＡＭＡ Ｋａｏ
ﾑﾗﾔﾏ ｺｳﾀ 東京

23 282 村山 紘太 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG

タイムレース4組 5月21日(日) 17:10
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

11組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｵｵﾔﾏ ﾉﾘｱｷ 東京 ﾂﾎﾞｲ ﾋﾋﾞｷ 埼玉

1 156 大山 憲明 コニカミノルタ 21 171 坪井 響己 新電元工業
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳ 東京 ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙｶ 埼玉

2 101 山田 攻 警視庁 22 54 河村 悠 自衛隊体育学校

ﾅｶﾑﾗ ﾌｳﾏ 千葉 ｽｽﾞｷ ｹﾝｺﾞ 千葉

3 192 中村 風馬 富士通 23 187 鈴木 健吾 富士通
ﾓﾘﾔ ｼｭｳﾍｲ 山形 ｺﾝﾉ ﾘｮｳﾔ 東京

4 609 森谷 修平 K-project 24 96 紺野 凌矢 警視庁
ｲｼﾍﾞ ﾅﾂｷ 東京 ｺﾔﾏ ﾂｶｻ 群馬

5 419 石部 夏希 フルヤ金属 25 204 小山 司 SUBARU
ｶｼﾜ ﾕｳｺﾞ 東京 ﾋﾗｶﾞ ﾖｼﾋﾛ 埼玉

6 157 柏 優吾 コニカミノルタ 26 59 平賀 喜裕 自衛隊体育学校

ﾀｶｷ ﾄｼｵ 東京 ｾｷ ﾘｮｳﾀ 東京

7 135 髙木 登志夫 サンベルクス 27 98 関 稜汰 警視庁
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｼ 東京 ﾁﾊﾞ ｻﾄﾙ 茨城

8 791 片山 優史 Ambitio 28 719 千葉 悟 IRF
ｾﾘｻﾞﾜ ｱｷｶｽﾞ 山梨

9 359 芹澤 昭紀 富士山の銘水
ｲｼｶﾜ ﾖｳｲﾁ 埼玉

10 51 石川 陽一 自衛隊体育学校

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂﾔ 茨城

11 129 山本 竜也 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

ｽｷﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀ 東京

12 47 杉本 将太 コモディイイダ

ﾀｹｲ ﾕｳｷ 東京

13 116 竹井 祐貴 ＪＲ東日本
ｸｼﾏ ﾀｲｶﾞ 東京

14 44 九嶋 大雅 コモディイイダ

ｸﾁﾏﾁ ﾘｮｳ 群馬

15 201 口町 亮 SUBARU
ﾐﾔｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 東京

16 100 宮川 慎太郎 警視庁
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 栃木

17 773 佐藤 駿太郎 NINE TOCHIGITC

ｵﾔｻﾞｷ ﾀﾂﾛｳ 埼玉

18 167 親﨑 達朗 新電元工業
ｼﾉﾊﾗ ｶｴﾃﾞ 山梨

19 358 篠原 楓 富士山の銘水
ﾖﾈｲ ｼｮｳﾔ 東京

20 120 米井 翔也 ＪＲ東日本

男子 10000m　（ 1 組）

Recorde 10000mRecorde 10000m
男男

子子

日本記録(NR) 27:18.75 相澤　晃（旭化成） 2020
大会記録(GR) 28:12.33 高橋　健一（富士通） 1999
外国人参考 26:58.40 Ｊ・Ｍ・ダビリ（小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ） 2009
標準記録　全日本実業団　28分40秒00

タイムレース 1組
5月20日(土) 17:00
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

22組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｷｻｲｻ ﾚﾀﾞﾏ 東京 ｲﾅﾀﾞ ｼｮｳｲ 東京

1 28 ＫＩＳＡＩＳＡ ＬＥＤＡＭＡ Ｋａｏ 21 39 稲田 翔威 コモディイイダ

ｼﾞｮﾅｻﾝ ﾃﾞｨｸ 千葉 ｷﾌﾟﾗﾝｶﾞｯﾄ ﾍﾞﾝｿﾝ 群馬

2 63 Jonathan Ndiku ロジスティード 22 200 KIPLANGAT BENSON SUBARU
ﾘﾁｬｰﾄﾞ ｷﾑﾆｬﾝ 千葉 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾔﾄ 東京

3 66 Richard Kimunyan ロジスティード 23 164 宮下 隼人 コニカミノルタ

ｼﾞｪｰﾑｽ ﾑｵｷ 東京 ﾜﾝﾌﾞｱ ﾀｲﾀｽ 埼玉

4 159 ジェームス ムオキ コニカミノルタ 24 245 WAMBUA TITUS 埼玉医科大学G

ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ 東京 ｲｪｺﾞﾝ ヴｨﾝｾﾝﾄ 東京

5 97 佐藤 諒太 警視庁 25 105 イェゴン ヴィンセント Ｈｏｎｄａ
ｶｼﾞﾜﾗ ｱﾘﾀｶ 佐賀 ｶﾜｸﾞﾁ ｹｲ 東京

6 41 梶原 有高 コモディイイダ 26 158 川口 慧 コニカミノルタ

ｶﾈｺ ｱｷﾋﾛ 東京 ｵｸﾞﾗ ﾕｳｽｹ 東京

7 42 金子 晃裕 コモディイイダ 27 139 小椋 裕介 ヤクルト
ﾌｨﾘｯﾌﾟ ﾑﾙﾜ 東京 ｺｸﾞﾚ ｷｮｳｽｹ 埼玉

8 281 フィリップ ムルワ GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG 28 236 木榑 杏祐 埼玉医科大学G

ｱﾏﾉ ｾｲﾔ 埼玉

9 50 天野 誠也 自衛隊体育学校

ｲｲﾀﾞ ﾀｶﾕｷ 千葉

10 175 飯田 貴之 富士通
ﾅｶﾑﾗ ﾀｲｾｲ 東京

11 143 中村 大聖 ヤクルト
ｺﾔﾏ ﾅｵｷ 東京

12 109 小山 直城 Ｈｏｎｄａ
ﾑﾗﾔﾏ ｺｳﾀ 東京

13 282 村山 紘太 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄG
ﾀｹﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 東京

14 142 武田 凜太郎 ヤクルト
ｵﾆｴｺﾞ ﾎﾟｰﾙ 山梨

15 354 Onyiego Paul 富士山の銘水
ｷﾒﾘ ﾍﾞﾅｰﾄﾞ 千葉

16 182 キメリ ベナード 富士通
ｶﾜﾀ ﾕｳﾔ 群馬

17 199 川田 裕也 SUBARU
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 東京

18 161 名取 燎太 コニカミノルタ

ﾓﾘ ﾅｷﾞﾔ 東京

19 112 森 凪也 Ｈｏｎｄａ
ｶﾀﾆｼ ｹｲ 東京

20 113 片西 景 ＪＲ東日本

男子 10000m　（ 2 組）

Recorde 10000mRecorde 10000m
男男

子子

日本記録(NR) 27:18.75 相澤　晃（旭化成） 2020
大会記録(GR) 28:12.33 高橋　健一（富士通） 1999
外国人参考 26:58.40 Ｊ・Ｍ・ダビリ（小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ） 2009
標準記録　全日本実業団　28分40秒00

タイムレース 2組
5月20日(土) 18:20
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予選 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 3 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

決勝 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

Recorde 110mHRecorde 110mH
男男
子子

日本記録(NR) 13.06 泉谷　駿介（順天堂大） 2021
大会記録(GR) 13.43 内藤　真人（ミズノ） 2007
標準記録　全日本実業団　14秒20

男子 110mH 予 選 5月20日(土) 13:15
決 勝 5月20日(土) 15:15

4

176

532

339

212

427

342

378

517

220

219

849

629

518

447

457

618

653

397

800

304

435

769

799

758

256

689

高 山  峻 野

石 川  周 平

髙 橋  佑 輔

石田 トーマス東

佐 藤  大 志

久保田 太一

尾 﨑  俊 祐

井 上  大 海

奥 野  遼 平

北 木  裕 太

植 草  雄 貴

鐵 口  蓮

加 藤  秀 彬

香 取   直 樹

久保田 健介

森 口  諒 也

本 間  一 輝

久保田 孝平

若 山  陽

三 村  優 貴

佐 田  征 義

稲 垣  勇 人

川 口  逸 人

渡 邉  翔

本 間  貴 裕

藤 崎  雄 太

田 口  宣 幸

ﾀｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ

ｲｼｶﾜ ｼｭｳﾍｲ

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ

ｲｼﾀﾞ ﾄｰﾏｽﾋｶﾞｼ

ｻﾄｳ ﾋﾛﾕｷ

ｸﾎﾞﾀ ﾀｲﾁ

ｵｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ

ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾐ

ｵｸﾉ ﾘｮｳﾍｲ

ｷﾀｷ ﾕｳﾀ

ｳｴｸｻ ﾕｳｷ

ﾃﾂｸﾞﾁ ﾚﾝ

ｶﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ

ｶﾄﾘ ﾅｵｷ

ｸﾎﾞﾀ ｹﾝｽｹ

ﾓﾘｸﾞﾁ ﾘｮｳﾔ

ﾎﾝﾏ ｶｽﾞｷ

ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾍｲ

ﾜｶﾔﾏ ｱｷﾗ

ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ

ｻﾀ ｾｲｷﾞ

ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾔﾄ

ｶﾜｸﾞﾁ ｲﾂﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ

ﾎﾝﾏ ﾀｶﾋﾛ

ﾌｼﾞｻｷ ﾕｳﾀ

ﾀｸﾞﾁ ﾉﾌﾞﾕｷ

ゼンリン

富士通

北海道ハイテク

勝浦ｺﾞﾙﾌ倶楽部

レゾナック

ﾋﾞｸﾄﾘｰｽﾎﾟｰﾂ

日油

大松運輸

ATC

J.VIC

J.VIC

MUSCLE TRIBE

BeyonD

ATC

東日本連盟

ティーハンド

EiferAC

NASS

トップ工業

川角中教

渡辺パイプ

JOYFIT

宮城教員クラブ

SUNPRIDE TC

SAC

不動岡高教

土気 TFC

13.10

13.37

13.47

13.51

13.81

13.89

13.98

13.98

14.07

14.10

14.11

14.11

14.14

14.16

14.18

14.30

14.50

14.52

14.56

14.66

14.67

14.80

14.84

14.86

14.95

15.07

16.16

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

東京

北海道

千葉

東京

神奈川

神奈川

神奈川

千葉

東京

東京

神奈川

神奈川

千葉

埼玉

神奈川

埼玉

北海道

埼玉

埼玉

東京

北海道

宮城

東京

神奈川

埼玉

千葉
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Recorde 400mHRecorde 400mH
男男
子子

日本記録(NR) 47.89 為末　大　（法政大） 2001
大会記録(GR) 48.69 野澤　啓佑（ミズノ） 2016
標準記録　全日本実業団　51秒80

男子 400mH 予 選 5月21日(日) 11:35
決 勝 5月21日(日) 14:15

86

422

577

330

269

859

403

468

858

84

576

525

456

407

257

575

797

796

656

76

527

544

535

704

650

710

752

514

山 内  大 夢

山 本  竜 大

川 越  広 弥

井 上  駆

高 橋  祐 満

高 田  一 就

吉 田  京 平

児 玉  悠 作

新 城  雄 基

田 代  優 仁

伊 奈  颯 太

田邉 将大良

藤 原  功 規

野 澤  啓 佑

高 橋  塁

一 瀬  星 和

杉 町  マ ハ ウ

鬼 澤  光 樹

上 原  広 太

世良田 基暉

笛 木  靖 宏

前 山  陽 軌

八 本  友 和

岡 本  堅

高 橋  利 紀

関  直 也

大 谷  優 斗

飯 塚  啓 伍

ﾔﾏｳﾁ ﾋﾛﾑ

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂﾋﾛ

ｶﾜｺﾞｴ ﾋﾛﾔ

ｲﾉｳｴ ｶｹﾙ

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ

ﾀｶﾀﾞ ｶｽﾞﾅﾘ

ﾖｼﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ

ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ

ｼﾝｼﾞｮｳ ﾕｳｷ

ﾀｼﾛ ﾏｻﾋﾄ

ｲﾅ ｿｳﾀ

ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｷ

ﾉｻﾞﾜ ｹｲｽｹ

ﾀｶﾊｼ ﾙｲ

ｲﾁﾉｾ ｾｲﾜ

ｽｷﾞﾏﾁ ﾏﾊｳ

ｷｻﾞﾜ ｺｳｷ

ｳｴﾊﾗ ｺｳﾀ

ｾﾗﾀ ﾓﾄｷ

ﾌｴｷ ﾔｽﾋﾛ

ﾏｴﾔﾏ ﾊﾙｷ

ﾔﾓﾄ ﾄﾓｶｽﾞ

ｵｶﾓﾄ ｹﾝ

ﾀｶﾊｼ ﾄｼｷ

ｾｷ ﾅｵﾔ

ｵｵﾀﾆ ﾕｳﾄ

ｲｲﾂﾞｶ ｹｲｺﾞ

東邦銀行

SEKI A.

JAWS

東京海上日動 CS

ゼビオ

ROOTS TOKYO

白石カルシウム

ノジマ

ROOTS TOKYO

東邦銀行

JAWS

ATC

ティーハンド

山梨学院大教

関彰商事

JAWS

SUNPRIDE TC

SUNPRIDE TC

MORE

阿見アスリート

ATC

RUDOLF

A.I.R

OCOSITEI

GSAC

OCOSITEI

SAC

ATC

48.84

49.52

49.58

49.80

49.96

50.02

50.21

50.41

50.42

50.50

50.67

50.80

50.93

51.05

51.38

51.43

52.43

53.08

53.14

53.22

53.39

53.62

56.09

57.66

58.10

59.25

1:00.00

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

福島

千葉

埼玉

東京

大阪

東京

東京

神奈川

東京

福島

埼玉

東京

神奈川

山梨

茨城

埼玉

東京

東京

神奈川

茨城

千葉

千葉

埼玉

栃木

山梨

栃木

神奈川

千葉

予選 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 3 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 4 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

決勝 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 3000mSC
Recorde 3000mSCRecorde 3000mSC
男男
子子

日本記録(NR) 8:09.92 三浦　龍司（順天堂大） 2021
大会記録(GR) 8:30.00 新宅　雅也（エスビー食品） 1981
標準記録　全日本実業団　9分00秒00

決　勝
5月21日(日) 12:20

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾉｶﾞﾐ ﾖｼﾋﾛ 栃木

1 775 野上 善弘 NINE TOCHIGITC 10:18.10
ﾅﾝｸﾓ ｼﾝﾉｽｹ 東京

2 1013 南雲 信之介 TeenTeenAgers 9:37.24 OP
ﾊｶﾏﾀ ｼｮｳ 東京

3 299 袴田 翔 内田治療院 10:12.06
ｼﾏｻﾞｷ ｹｲﾀ 東京

4 326 嶋崎 敬太 青梅市役所 9:21.15
ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ 神奈川

5 679 須永 柊音 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 10:30.00
ｳﾁｺｼ ﾕｳｽｹ 埼玉

6 434 打越 雄允 クレーマー 8:57.01
ﾅｶｿﾞﾉ ｼﾝﾀﾛｳ 埼玉

7 239 中園 慎太朗 埼玉医科大学G 8:51.80
ｱﾗﾊﾀ ﾋﾛﾄ 埼玉

8 473 荒幡 寛人 BC 9:03.90
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 青森

9 847 米澤 龍星 Team510 9:39.75
ｲｼｶﾜ ｾｲﾔ 東京

10 321 石川 聖也 キヤノン 3:44.78
ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀ 埼玉

11 244 吉田 光汰 埼玉医科大学G 8:39.25
ｸｼﾞ ｾｲﾀﾛｳ 岩手

12 605 久慈 清太朗 K-project 9:14.25
ｿｳﾀﾞ ﾀｲｼﾞｭ 神奈川

13 680 早田 泰就 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 10:00.00
ﾂｴﾀｷ ﾋﾛﾉﾘ 千葉

14 190 潰滝 大記 富士通 8:25.49
ﾐｳﾗ ﾀｸﾔ 東京

15 327 三浦 拓哉 東京メトロ 9:29.52
ﾅｶﾀｹ ﾀｲｶﾞ 神奈川

16 665 中武 泰雅 MORE 9:40.50
ｽｽﾞｷ ﾓﾄｼ 神奈川

17 436 鈴木 基史 東日本連盟 9:12.69
ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 山梨

18 357 佐藤 颯 富士山の銘水 8:53.22
ｶﾀ ﾋﾛｱｷ 神奈川

19 560 加太 宏明 レジェンズ 9:37.17
ｼﾞﾝ ﾅｵﾕｷ 北海道

20 7 神 直之 北星病院 8:42.78

男子 3000mSC　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 5000mW 決　勝
5月20日(土) 9:40

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 資格記録 順位 記録

ﾊﾙｷ ﾖｳｽｹ 神奈川

1 291 春木 洋輔 旭化成川崎 1:43.04
ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 千葉

2 189 鈴木 雄介 富士通 18:41.71
ﾓﾘ ﾋﾛﾏｻ 神奈川

3 573 森 博優 SNE Athletes 23:29.84
ｺｳﾉ ﾀﾂｷ 東京

4 148 河野 樹 東京海上日動火

ﾅｶﾞﾔﾏ ﾀﾂﾋｺ 埼玉

5 90 長山 達彦 伊藤超短波 19:54.49
ﾊﾏﾆｼ ﾘｮｳ 東京

6 136 濱西 諒 サンベルクス 19:31.64
ﾑﾗﾔﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 千葉

7 195 村山 裕太郎 富士通 19:28.46
ｶﾂｷ ﾊﾔﾄ 埼玉

8 53 勝木 隼人 自衛隊体育学校 20:23.31
ｲｼﾀﾞ ｽﾊﾞﾙ 埼玉

9 52 石田 昴 自衛隊体育学校 20:16.49
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｵﾙ 兵庫

10 574 山本 徹 SNE Athletes 20:21.67
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 東京

11 319 髙橋 和生 ADﾜｰｸｽｸﾞﾙｰﾌﾟ 19:45.40
ﾉﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 埼玉

12 57 野田 明宏 自衛隊体育学校 19:32.41
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｹｼ 東京

13 599 中川 岳士 FOREFRONT 22:41.22
ﾀﾀﾞ ﾀｸﾐ 千葉

14 295 多田 匠 ひかり学園 24:10.91
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 埼玉

15 224 鈴木 大介 渋谷区役所 22:58.48
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 千葉

16 194 松永 大介 富士通 20:08.89

Recorde 5000mWRecorde 5000mW
男男
子子

日本記録(NR) 18:20.14 池田　向希（東洋大） 2020
大会記録(GR) 18:41.71 鈴木　雄介（富士通） 2019
標準記録 全日本実業団 10000mW 44分00秒00（5000mW 21分00秒00）

男子 5000mW　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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男子 4X100mR

Recorde 4×100mRRecorde 4×100mR
男男
子子

日本記録(NR) 37.43 日　本（多田、白石、桐生、サニブラウン） 2019
大会記録(GR) 39.89 ラスポート（近藤、吉野、奥迫、對島） 2005

予選 5月20日(土) 9:30
決勝 5月20日(土) 17:50

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ 資格記録資格記録
ATC 517 奥野 遼平 ｵｸﾉ ﾘｮｳﾍｲ 524 武田 脩平 ﾀｹﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ 39.99

520 草野 誓也 ｸｻﾉ ｾｲﾔ 529 増原 大観 ﾏｽﾊﾗ ﾀｲｶﾝ

521 桒原 拓也 ｸﾜﾊﾗ ﾀｸﾔ 531 山下 和也 ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾔ

JAWS 576 伊奈 颯太 ｲﾅ ｿｳﾀ 580 滝澤 龍太 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ 40.60

577 川越 広弥 ｶﾜｺﾞｴ ﾋﾛﾔ 582 吉井 悠真 ﾖｼｲ ﾕｳﾏ

579 清水 僚太 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ 583 渡部 佳朗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾛｳ

SPRINTEST 721 大貫 健太 ｵｵﾇｷ ｹﾝﾀ 727 VILLAFANA DANNIELLE ﾋﾞﾘﾔﾊﾟﾆﾔ ﾀﾞﾆｴﾙ 40.66

722 川面 聡大 ｶﾜﾂﾗ ｿｳﾀ 728 三輪 将之 ﾐﾜ ﾏｻﾕｷ

724 楠ヶ谷 涼 ｸｽｶﾞﾔ ﾘｮｳ 729 山内 優希 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｷ

RUDOLF 537 大谷 尚文 ｵｵﾔ ﾅｵﾌﾐ 542 平井 健仁 ﾋﾗｲ ﾀｹﾋﾄ 40.98

538 柿崎 拓也 ｶｷｻﾞｷ ﾀｸﾔ 543 平尾 裕希 ﾋﾗｵ ﾕｳｷ

540 須合 絋平 ｽｺﾞｳ ｺｳﾍｲ 547 和西 玲旺 ﾜﾆｼ ﾚｵ

ROOTS TOKYO 850 赤城 健太 ｱｶｷﾞ ｹﾝﾀ 856 小林 枚也 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲﾔ 41.00

852 飯田 貴之 ｲｲﾀﾞ ﾀｶﾕｷ 857 齋藤 卓人 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ

854 大瀨戸 一馬 ｵｵｾﾄ ｶｽﾞﾏ

FA-JETS 824 赤枝 弘樹 ｱｶｴﾀﾞ ﾋﾛｷ 828 佐藤 武蔵 ｻﾄｳ ﾑｻｼ 41.03

825 秋山 宗大 ｱｷﾔﾏ ｿｳﾀ 829 澤田 夏輝 ｻﾜﾀ ﾅﾂｷ

826 齋藤 茉広 ｻｲﾄｳ ﾏﾋﾛ 831 山田 晃平 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ

レジェンズ 554 疇地 大知 ｱｾﾞﾁ ﾀｲﾁ 563 小滝 将太 ｺﾀｷ ｼｮｳﾀ 41.08

555 安達 暉 ｱﾀﾞﾁ ﾋｶﾙ 568 中村 幸雅 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｶﾞ

561 金澤 和生 ｶﾅｻﾞﾜ ｶｽﾞｵ 571 眞武 俊輔 ﾏﾀｹ ｼｭﾝｽｹ

OCOSITEI 700 海老原 侑也 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾕｳﾔ 712 成田 圭佑 ﾅﾘﾀ ｹｲｽｹ 41.09

705 橿淵 京平 ｶｼﾌﾞﾁ ｷｮｳﾍｲ 716 村田 遼介 ﾑﾗﾀ ﾘｮｳｽｹ

708 小林 英嵩 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾃﾞﾀｶ 717 吉澤 尚哉 ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵﾔ

Setech AC 498 天野 皓平 ｱﾏﾉ ｺｳﾍｲ 507 谷本 将拓 ﾀﾆﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 41.14

505 近藤 弘樹 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｷ 508 橋本 真志 ﾊｼﾓﾄ ｼﾝｼﾞ

506 真田 知幸 ｻﾅﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ 510 森山 史孝 ﾓﾘﾔﾏ ｼｺｳ

UNITE 485 大瀧 颯馬 ｵｵﾀｷ ｿｳﾏ 493 日置 勇斗 ﾋｵｷ ﾕｳﾄ 41.17

486 岡田 和士 ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｼ 494 藤井 蓮 ﾌｼﾞｲ ﾚﾝ

488 相良 和希 ｻｶﾞﾗ ｶｽﾞｷ 495 三田 真也 ﾐﾀ ｼﾝﾔ

SPARK 366 石井 啓翔 ｲｼｲ ｹｲﾄ 369 清宮 弘貴 ｾｲﾐﾔ ﾋﾛｷ 41.20

367 梅田 佳成 ｳﾒﾀﾞ ﾖｼﾏｻ 371 三門 泰史 ﾐｶﾄﾞ ﾋﾛｼ

368 尾形 勇樹 ｵｶﾞﾀ ﾕｳｷ

SAC 750 安藤 秀行 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞﾕｷ 754 國田 凌輝 ｸﾆﾀ ﾘｮｳｷ 41.33

751 井ノ川 充 ｲﾉｶﾜ ﾐﾂﾙ

753 叶 隼人 ｶﾉｳ ﾊﾔﾄ

SKD 634 天方 洋介 ｱﾏｶﾞﾀ ﾖｳｽｹ 638 鈴木 康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 41.42

635 天野 規朝 ｱﾏﾉ ﾉﾘﾄﾓ 640 永山 雄登 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ

636 小池 真郁 ｺｲｹ ﾏｲｸ 642 前川 曜佑 ﾏｴｶﾜ ﾖｳｽｹ

Bloom 587 市根井 翔 ｲﾁﾈｲ ｼｮｳ 590 斉藤 幸太 ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 41.62

588 釜谷 陵太郎 ｶﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 591 佐藤 愛大 ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ

589 小出 優太 ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾀ 592 白石 幸大 ｼﾗｲｼ ﾕｷﾋﾛ

BTP 548 大川 憲彦 ｵｵｶﾜ ﾉﾘﾋｺ 551 坂 海斗 ｻｶ ｶｲﾄ 41.80

549 小倉 篤人 ｵｸﾞﾗ ｱﾂﾄ 552 前野 大河 ﾏｴﾉ ﾀｲｶﾞ

550 斎藤 海斗 ｻｲﾄｳ ｶｲﾄ

ゴリラーズ 742 小河原 碧 ｺｶﾞﾊﾗ ｱｵｲ 746 森井 広大 ﾓﾘｲ ｺｳﾀﾞｲ 41.89

743 五味 直也 ｺﾞﾐ ﾅｵﾔ

744 藤原 幸大 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀﾞｲ

RUN.jp 440 大山 和茂 ｵｵﾔﾏ ｶｽﾞｼｹﾞ 443 宮本 幹士 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾄ 42.00

441 木幡 憲 ｺﾊﾀ ｹﾝ

442 平田 瑶 ﾋﾗﾀ ﾖｳ

EiferAC 612 岡野 涼太 ｵｶﾉ ﾘｮｳﾀ 616 多田 直生 ﾀﾀﾞ ﾅｵｷ 42.10

614 合田 凌斗 ｺﾞｳﾀﾞ ﾘｮｳﾄ 617 田中 壮一郎 ﾀﾅｶ ｿｳｲﾁﾛｳ

615 鈴木 飛鳥 ｽｽﾞｷ ｱｽｶ 618 本間 一輝 ﾎﾝﾏ ｶｽﾞｷ
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男子 4X100mR

Recorde 4×100mRRecorde 4×100mR
男男
子子

日本記録(NR) 37.43 日　本（多田、白石、桐生、サニブラウン） 2019
大会記録(GR) 39.89 ラスポート（近藤、吉野、奥迫、對島） 2005

予選 5月20日(土) 9:30
決勝 5月20日(土) 17:50

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ 資格記録資格記録
METAC 765 赤井 悠次郞 ｱｶｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ 768 宮原 正成 ﾐﾔﾊﾗ ﾏｻﾅﾘ 42.33

766 済間 大誠 ｻｲﾏ ﾀｲｾｲ

767 三嶋 翔太 ﾐｼﾏ ｼｮｳﾀ

GSAC 644 伊藤 卓 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 647 鈴木 海斗 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 42.50

645 小坪 信之介 ｺﾂﾎﾞ ｼﾝﾉｽｹ 648 鈴木 唯史 ｽｽﾞｷ ﾕｲﾄ

646 柴田 健太 ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾀ 651 田口 祐貴 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｷ

XSPO 694 奥永 大貴 ｵｸﾅｶﾞ ﾀﾞｲｷ 697 加藤 舜 ｶﾄｳ ｼｭﾝ 42.50

695 小田 大雅 ｵﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

696 尾又 平朗 ｵﾏﾀ ﾀｲﾗ

東京消防庁 213 石井 雄大 ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ 217 矢野 和也 ﾔﾉ ｶｽﾞﾔ 42.76

214 内山 幹雄 ｳﾁﾔﾏ ﾐｷｵ

215 小野瀬 昇吾 ｵﾉｾ ｼｮｳｺﾞ

STAC 619 今井 俊彰 ｲﾏｲ ﾄｼｱｷ 626 松葉 優 ﾏﾂﾊﾞ ﾏｻﾙ 43.03

622 権藤 紘陽 ｺﾞﾝﾄﾞｳ ｺｳﾖｳ 627 松本 雄二郎 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ

624 中村 悠人 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ 628 森 拓士 ﾓﾘ ﾀｸﾄ

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 674 伊藤 真心 ｲﾄｳ ｼﾝ 682 田子 政昌 ﾀｺﾞ ﾏｻｱｷ 43.13

676 小林 洋介 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳｽｹ 684 新津 裕大 ﾆｲﾂ ﾕｳﾀ

677 齊藤 颯 ｻｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 685 米山 幸佑 ﾖﾈﾔﾏ ｺｳｽｹ

JTF 832 猪俣 奎亮 ｲﾉﾏﾀ ｹｲｽｹ 835 高木 俊次 ﾀｶｷﾞ ﾄｼﾂｸﾞ 43.20

833 大野 耕作 ｵｵﾉ ｺｳｻｸ 836 立脇 慧一 ﾀﾃﾜｷ ｹｲｲﾁ

834 今野 洋夢 ｺﾝﾉ ﾋﾛﾑ 837 堀 健人 ﾎﾘ ｹﾝﾄ

ADLER 735 齋藤 倫久 ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾋｻ 738 村山 和晃 ﾑﾗﾔﾏ ｶｽﾞｱｷ 43.79

736 原田 洋樹 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｷ 739 吉永 寛史 ﾖｼﾅｶﾞ ﾋﾛﾌﾐ

737 藤田 智紀 ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓﾉﾘ 740 渡邉 裕志 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｼﾞ

阿見アスリート 67 安居院 慧音 ｱｸﾞｲ ｹｲﾄ 79 塚谷 太陽 ﾂｶﾀﾆ ﾀｲﾖｳ 43.93

74 小林 巧 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 80 西尾 謙次郎 ﾆｼｵ ｹﾝｼﾞﾛｳ

78 高柳 唯人 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｲﾄ

XronosTC 840 内山 健也 ｳﾁﾔﾏ ｹﾝﾔ 844 鈴木 駿輔 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 44.50

841 菊地 祐二 ｷｸﾁ ﾕｳｼﾞ 845 中野 満貴 ﾅｶﾉ ﾐﾂｷ

842 車田 充 ｸﾙﾏﾀﾞ ﾐﾂﾙ 846 宮村 航平 ﾐﾔﾑﾗ ｺｳﾍｲ

MINT TOKYO 345 蒲池 諒伍 ｶﾏﾁ ﾘｮｳｺﾞ 350 樋口 一馬 ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ

346 川崎 海渡 ｶﾜｻｷ ｶｲﾄ 351 深沢 宏之 ﾌｶｻﾜ ﾋﾛﾕｷ

347 川崎 航太 ｶﾜｻｷ ｺｳﾀ

東京ガスエコモ 412 伊藤 孝太郎 ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ 415 岡本 祥 ｵｶﾓﾄ ｼｮｳ

413 井本 佳伸 ｲﾓﾄ ﾖｼﾉﾌﾞ 416 川上 聡太 ｶﾜｶﾐ ｿｳﾀ

414 梅谷 穗志亜 ｳﾒﾀﾆ ﾎｼｱ 417 瀬尾 英明 ｾｵ ﾋﾃﾞｱｷ

ﾋﾞｸﾄﾘｰｽﾎﾟｰﾂ 424 相田 主税 ｱｲﾀﾞ ﾁｶﾗ 427 久保田 太一 ｸﾎﾞﾀ ﾀｲﾁ

425 伊藤 羅生 ｲﾄｳ ﾗｲｷ

426 岡田 直之 ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾕｷ

E-forces 781 片岡 佳功 ｶﾀｵｶ ﾖｼｶﾂ 784 本間 聖人 ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾄ

782 田中 進悟 ﾀﾅｶ ｼﾝｺﾞ

783 中野 裕翔 ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ

SUNPRIDE TC 793 江川 貴裕 ｴｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ 796 鬼澤 光樹 ｷｻﾞﾜ ｺｳｷ

794 大石 竜也 ｵｵｲｼ ﾀﾂﾔ 798 平塚 玄空 ﾋﾗﾂｶ ｹﾞﾝｸ

795 大山 亮太 ｵｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 799 渡邉 翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ

TRAINI 1044 相川 青澄 ｱｲｶﾜ ﾊﾙﾄ 1047 野口 大輔 ﾉｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 42.37 OP

1045 夘月 裕也 ｳﾂﾞｷ ﾕｳﾔ

1046 大木 涼 ｵｵｷ ﾘｮｳ
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男子 4X400mR 予選 5月20日(土) 16:40
決勝 5月21日(日) 16:20

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ 資格記録資格記録
ATC 513 相山 慶太郎 ｱｲﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ 516 大西 正裕 ｵｵﾆｼ ﾏｻﾋﾛ 3:10.45

514 飯塚 啓伍 ｲｲﾂﾞｶ ｹｲｺﾞ 519 神田 真生 ｶﾝﾀﾞ ﾏｻｷ

515 板鼻 航平 ｲﾀﾊﾅ ｺｳﾍｲ 530 椋下 響介 ﾑｸｼﾀ ｷｮｳｽｹ

UNITE 485 大瀧 颯馬 ｵｵﾀｷ ｿｳﾏ 490 菅 晃基 ｽｶﾞ ｺｳｷ 3:10.68

487 草苅 将太 ｸｻｶﾘ ｼｮｳﾀ 491 中川 駿 ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭﾝ

489 佐藤 拓也 ｻﾄｳ ﾀｸﾔ 496 渡辺 雅博 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ

RUDOLF 536 宇野澤 光輝 ｳﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 541 中川 滋貴 ﾅｶｶﾞﾜ ｼｹﾞｷ 3:11.00

537 大谷 尚文 ｵｵﾔ ﾅｵﾌﾐ 544 前山 陽軌 ﾏｴﾔﾏ ﾊﾙｷ

539 庄司 貴紀 ｼｮｳｼﾞ ﾀｶﾉﾘ 546 山木 伝説 ﾔﾏｷ ｶｹﾙ

MORE 658 紀平 直人 ｷﾋﾗ ﾅｵﾄ 664 鷹見 聡 ﾀｶﾐ ｻﾄｼ 3:12.35

660 清水 隆太郎 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 666 服部 直 ﾊｯﾄﾘ ｽﾅｵ

663 高橋 竜平 ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾍｲ 667 林 大生 ﾊﾔｼ ﾀｲｾｲ

FA-JETS 825 秋山 宗大 ｱｷﾔﾏ ｿｳﾀ 830 鈴木 飛郎 ｽｽﾞｷ ﾋｲﾛ 3:15.15

826 齋藤 茉広 ｻｲﾄｳ ﾏﾋﾛ 831 山田 晃平 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ

828 佐藤 武蔵 ｻﾄｳ ﾑｻｼ

阿見アスリート 71 木村 知博 ｷﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 76 世良田 基暉 ｾﾗﾀ ﾓﾄｷ 3:18.52

73 小澤 舜 ｺｻﾞﾜ ｼｭﾝ 77 染谷 和輝 ｿﾒﾔ ｶｽﾞｷ

75 澤幡 幹 ｻﾜﾊﾀ ﾓﾄｷ 83 森山 巧乙 ﾓﾘﾔﾏ ﾀｸﾄ

OCOSITEI 701 大嶋 裕樹 ｵｵｼﾏ ﾕｳｷ 707 小林 柊次郎 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 3:19.84

704 岡本 堅 ｵｶﾓﾄ ｹﾝ 713 林 拓己 ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ

706 小池 翔 ｺｲｹ ｶｹﾙ

E-forces 781 片岡 佳功 ｶﾀｵｶ ﾖｼｶﾂ 784 本間 聖人 ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾄ 3:20.00

782 田中 進悟 ﾀﾅｶ ｼﾝｺﾞ

783 中野 裕翔 ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ

GSAC 644 伊藤 卓 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 650 高橋 利紀 ﾀｶﾊｼ ﾄｼｷ 3:22.30

647 鈴木 海斗 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 651 田口 祐貴 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｷ

648 鈴木 唯史 ｽｽﾞｷ ﾕｲﾄ 652 船場 大地 ﾌﾅﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ

SAC 750 安藤 秀行 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞﾕｷ 756 島津 竜生 ｼﾏﾂﾞ ﾘｭｳｾｲ 3:24.02

751 井ノ川 充 ｲﾉｶﾜ ﾐﾂﾙ

755 小泉 勇人 ｺｲｽﾞﾐ  ﾊﾔﾄ

ゴリラーズ 741 金子 佑樹 ｶﾈｺ ﾕｳｷ 745 三津田 皓士 ﾐﾂﾀﾞ ｺｳｼ 3:27.00

742 小河原 碧 ｺｶﾞﾊﾗ ｱｵｲ 746 森井 広大 ﾓﾘｲ ｺｳﾀﾞｲ

743 五味 直也 ｺﾞﾐ ﾅｵﾔ

SKD 635 天野 規朝 ｱﾏﾉ ﾉﾘﾄﾓ 641 北條 雄基 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 3:28.32

637 坂元 勇太 ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾀ 642 前川 曜佑 ﾏｴｶﾜ ﾖｳｽｹ

639 高山 仁志 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾄｼ 643 吉田 勇登 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

G-tec 806 小穴 英気 ｵｱﾅ ｴｲｷ 810 早﨑 悠揮 ﾊﾔｻｷ ﾕｳｷ 3:40.00

808 高橋 幸大 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾞｲ 811 船木 和成 ﾌﾅｷ ｶｽﾞﾅﾘ

809 常木 聡史 ﾂﾈｷ ｻﾄｼ 812 村田 光 ﾑﾗﾀ ﾋｶﾙ

東京ガスエコモ 412 伊藤 孝太郎 ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ 415 岡本 祥 ｵｶﾓﾄ ｼｮｳ

413 井本 佳伸 ｲﾓﾄ ﾖｼﾉﾌﾞ 416 川上 聡太 ｶﾜｶﾐ ｿｳﾀ

414 梅谷 穗志亜 ｳﾒﾀﾆ ﾎｼｱ 417 瀬尾 英明 ｾｵ ﾋﾃﾞｱｷ

レジェンズ 558 碓井 涼 ｳｽｲ ﾘｮｳ 565 角屋 喜基 ｽﾐﾔ ﾖｼｷ

559 大津山 建 ｵｵﾂﾔﾏ ﾀｹﾙ 566 竹下 雅之 ﾀｹｼﾀ ﾏｻﾕｷ

560 加太 宏明 ｶﾀ ﾋﾛｱｷ 567 玉田 修平 ﾀﾏﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

JAWS 575 一瀬 星和 ｲﾁﾉｾ ｾｲﾜ 578 小村 逸 ｺﾑﾗ ｽｸﾞﾙ

576 伊奈 颯太 ｲﾅ ｿｳﾀ 579 清水 僚太 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ

577 川越 広弥 ｶﾜｺﾞｴ ﾋﾛﾔ 583 渡部 佳朗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾛｳ

SPRINTEST 721 大貫 健太 ｵｵﾇｷ ｹﾝﾀ 726 鈴木 琢磨 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ

723 北尻 晃久 ｷﾀｼﾞﾘ ﾃﾙﾋｻ 727 VILLAFANA DANNIELLE ﾋﾞﾘﾔﾊﾟﾆﾔ ﾀﾞﾆｴﾙ

725 柴田 遼 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ 728 三輪 将之 ﾐﾜ ﾏｻﾕｷ

SUNPRIDE TC 793 江川 貴裕 ｴｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ 796 鬼澤 光樹 ｷｻﾞﾜ ｺｳｷ

794 大石 竜也 ｵｵｲｼ ﾀﾂﾔ 797 杉町 マハウ ｽｷﾞﾏﾁ ﾏﾊｳ

795 大山 亮太 ｵｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 798 平塚 玄空 ﾋﾗﾂｶ ｹﾞﾝｸ

Recorde 4×400mRRecorde 4×400mR
男男
子子

日本記録(NR) 2:59.51 日　本（佐藤,川端,ウォルシュ,中島） 2022
大会記録(GR) 3:06.42 富士通（簡、苅部、林、熊谷） 1998
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男子 4X400mR

Recorde 4×400mRRecorde 4×400mR
男男
子子

日本記録(NR) 2:59.51 日　本（佐藤,川端,ウォルシュ,中島） 2022
大会記録(GR) 3:06.42 富士通（簡、苅部、林、熊谷） 1998

予選 5月20日(土) 16:40
決勝 5月21日(日) 16:20

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ 資格記録資格記録
IBARAKI.T.C 818 会田 拓海 ｱｲﾀ ﾀｸﾐ 821 土屋 友希 ﾂﾁﾔ ﾄﾓｷ

819 会田 優介 ｱｲﾀ ﾕｳｽｹ 822 塙 直樹 ﾊﾅﾜ ﾅｵｷ

820 坂本 将希 ｻｶﾓﾄ ﾏｻｷ 823 皆川 龍仁 ﾐﾅｶﾜ ﾘｭｳﾄ

日本デフ選抜 102 坂田 翔悟 (ﾃﾞﾌ) ｻｶﾀ ｼｮｳｺﾞ 341 長内 智 (ﾃﾞﾌ) ｵｻﾅｲ ｻﾄｼ

268 佐々木 琢磨 (ﾃﾞﾌ) ｻｻｷ ﾀｸﾏ 399 山田 真樹 (ﾃﾞﾌ) ﾔﾏﾀﾞ ﾏｷ

294 岡部 祐介 (ﾃﾞﾌ) ｵｶﾍﾞ ﾕｳｽｹ

予選 1 組

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　

予選 2 組

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　

予選 3 組

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　

決勝

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 走高跳
Recorde 走高跳Recorde 走高跳
男男
子子

日本記録(NR) 2m35 戸邉　直人（つくばツインピークス） 2019
大会記録(GR) 2m25 髙張　広海（日立ICT） 2015
標準記録　全日本実業団　2m10

決　勝
5月21日(日) 12:30

決決　　勝勝　　

ｵｷﾞﾉ ｼﾞｭﾝ 神奈川

1 501 荻野 隼 Setech AC 1m97
ﾖｼｶﾜ ｶｲﾄ 神奈川

2 429 吉川 介人 ニコン 2m00
ｲｹﾀﾞ ﾅｵｷ 千葉

3 365 池田 直貴 SPARK 2m13
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 神奈川

4 504 小林 拓己 Setech AC 2m10
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ 神奈川

5 569 中村 巧 レジェンズ 1m96
ｺﾓﾘ ｼｮｳﾀ 栃木

6 467 小森 翔太 今市工業高教 2m03
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 東京

7 338 渡辺 尚 メイスンワーク 2m16
ｸｹﾞ ﾊﾔｵ 茨城

8 444 久家 迅雄 東日本連盟 1m85
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 福島

9 732 鈴木 智成 IIIＦTC 2m10
ｸｶﾞ ｺｳｼﾛｳ 東京

10 303 久我 洸士郎 渡辺パイプ 2m10
ﾋﾗﾂｶ ｹﾞﾝｸ 東京

11 798 平塚 玄空 SUNPRIDE TC 2m19
ｵﾏﾀ ﾀｲﾗ 東京

12 696 尾又 平朗 XSPO 2m00
ｷｸﾀ ﾘｮｳ 岩手

13 404 菊田 亮 東日本連盟 2m07
ｶﾐｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 茨城

14 70 上島 大輝 阿見アスリート 1m95
ｸﾎﾞﾀ ﾏｻﾕｷ 群馬

15 265 久保田 征孝 登利平 2m06
ﾉﾃ ﾄｼﾐﾂ 栃木

16 411 能手 俊充 大串火薬店 2m05
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 栃木

17 393 中島 大輔 第一酒造 2m00
ﾉﾃ ﾉﾌﾞﾋﾛ 栃木

18 394 能手 宣拓 第一酒造 1m90
ｺﾞﾄｳ こう 千葉

19 621 後藤 昴 STAC 2m06
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂｷ 神奈川

20 458 山本 竜暉 ティーハンド 2m10
ｱﾍﾞ ﾕｳ 千葉

21 364 阿部 悠 SPARK 2m06
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 埼玉

22 315 尾畑 元佳 小金井精機 2m01
ﾖｺｳﾁ ﾄﾓﾋﾛ 山梨

23 472 横内 智裕 東日本連盟 2m10
ﾋﾗｶﾜ ﾕｳﾀ 神奈川

24 570 平川 雄大 レジェンズ 2m06
ｾﾝｻﾞｷ ﾜﾀﾙ 千葉

25 153 先崎 航 皇漢薬品研究所 1m94
ｶﾄｳ ｼｭﾝ 東京

26 697 加藤 舜 XSPO 2m10
ｵｵﾂﾎﾞ ﾀｸﾄ 栃木

27 702 大坪 拓斗 OCOSITEI 2m00
ｵｵﾀ ｶｽﾞﾋﾛ 東京

28 344 大田 和宏 MINT TOKYO 2m19
ﾂﾉﾀﾞ ｺｳｷ 東京

29 400 角田 滉貴 ﾌｧﾝｱﾝﾄﾞﾗﾝAC 2m10
ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 茨城

30 814 柴田 涼太郎 水戸AC 2m13

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格
記録

m
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 棒高跳
Recorde 棒高跳Recorde 棒高跳
男男
子子

日本記録(NR) 5m83 澤野　大地（ニシ・スポーツ） 2005
大会記録(GR) 5m65 澤野　大地（ニシ・スポーツ） 2005
標準記録　全日本実業団　5m20

決　勝
5月20日(土) 14:00

決決　　勝勝　　

ｲｼｶﾜ ﾀｸﾏ 東京

1 329 石川 拓磨 東京海上日動CS 5m60
ｻｶｸﾞﾁ ﾋｻﾀｶ 神奈川

2 848 坂口 久太 MUSCLE TRIBE 5m10
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩手

3 406 刈谷 春樹 岩手銀行 5m00
ｻﾜ ｼﾝｺﾞ 東京

4 314 澤 慎吾 きらぼし銀行 5m50
ｵｻﾞｷ ｼｭﾝﾄ 東京

5 855 尾崎 駿翔 ROOTS TOKYO 5m50
ｸﾙﾏ ｺｳｷ 東京

6 301 来間 弘樹 ストライダーズ 5m50
ﾎﾘｶﾜ ﾊﾙﾐ 千葉

7 430 堀川 晴海 T.T.C 5m25
ｴｼﾞﾏ ﾏｻｷ 東京

8 179 江島 雅紀 富士通 5m60
ｲｼﾊﾞｼ ｶｽﾞﾔ 神奈川

9 386 石橋 和也 アマギ 5m20
ｵｵｻｷ ﾖｳｽｹ 神奈川

10 478 大﨑 洋介 日体大教職員 5m30
ｵｷﾞﾀ ﾋﾛｷ 香川

11 336 荻田 大樹 メイスンワーク 5m00
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳｻｸ 埼玉

12 316 萩原 悠策 小金井精機 4m80

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格
記録

m
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 走幅跳
Recorde 走幅跳Recorde 走幅跳
男男
子子

日本記録(NR) 8m40 城山　正太郎（ゼンリン） 2019
大会記録(GR) 7m92 猿山　力也（モンテローザ） 2011
標準記録　全日本実業団　7m40

決　勝
5月21日(日) 10:00

決決　　勝勝

11組組
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌ 8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 東京 m m m m m m m m
1 286 奥田 啓祐 ウィザス 7m46 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻﾜﾊﾀ ﾓﾄｷ 茨城 m m m m m m m m
2 75 澤幡 幹 阿見アスリート 6m33 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾔｻﾞﾜ ｴｲｽｹ 神奈川 m m m m m m m m
3 632 宮澤 英佑 BeyonD 6m25 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾂﾄｳ ﾋﾛﾑ 東京 m m m m m m m m
4 331 津藤 広夢 東京海上日動CS 7m87 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾈｺ ｺｳﾀ 北海道 m m m m m m m m
5 720 金子 航太 オホーツクAC 6m24 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 青森 m m m m m m m m
6 463 工藤 大靖 1st class 7m65 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 群馬 m m m m m m m m
7 13 小田 大樹 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 8m04 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｽｺﾞｳ ｺｳﾍｲ 千葉 m m m m m m m m
8 540 須合 絋平 RUDOLF 6m83 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶｼﾌﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 栃木 m m m m m m m m
9 318 橿淵 和馬 鹿沼市役所 7m02 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾞｼﾏ ｶｵﾙ 埼玉 m m m m m m m m
10 492 長島 薫 UNITE +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳ 千葉 m m m m m m m m
11 262 下村 諒 オカムラ 7m12 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｷ ﾋﾘｭｳ 岩手 m m m m m m m m
12 760 松木 飛龍 北上GAC 7m24 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 栃木 m m m m m m m m
13 717 吉澤 尚哉 OCOSITEI 7m27 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｶﾋﾛ 埼玉 m m m m m m m m
14 377 中島 貴大 東日本連盟 7m64 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｻｷ ｺｳﾀ 東京 m m m m m m m m
15 347 川崎 航太 MINT TOKYO 7m22 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱｶｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ 山梨 m m m m m m m m
16 765 赤井 悠次郞 METAC 6m76 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾑﾗﾀ ﾘｮｳｽｹ 栃木 m m m m m m m m
17 716 村田 遼介 OCOSITEI 7m42 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｻｷ ﾄﾓﾔ 神奈川 m m m m m m m m
18 476 田崎 智哉 JRPO 7m44 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｿﾉﾀﾞ ﾀｸﾐ 栃木 m m m m m m m m
19 805 園田 拓海 upset 6m95 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾞﾄﾓ ﾘｭｳｲﾁ 埼玉 m m m m m m m m
20 481 長友 龍一 東日本連盟 6m72 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾔﾄ 北海道 m m m m m m m m
21 435 稲垣 勇人 JOYFIT 7m53 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾋｻ 埼玉 m m m m m m m m
22 735 齋藤 倫久 ADLER 6m41 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｽﾐﾔ ﾖｼｷ 神奈川 m m m m m m m m
23 565 角屋 喜基 レジェンズ 7m17 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳﾄ 福島 m m m m m m m m
24 85 馬場 優純 東邦銀行 7m22 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸｼﾀﾞ ﾏｻﾙ 神奈川 m m m m m m m m
25 503 櫛田 優 Setech AC 7m12 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｻｷ ﾐｷﾄ 岩手 m m m m m m m m
26 759 佐々木 幹斗 北上GAC 7m20 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

決決　　勝勝

22組組

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾀ ｾｲｷﾞ 東京 m m m m m m m m
1 304 佐田 征義 渡辺パイプ 7m29 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｻｷ ｶｲﾄ 東京 m m m m m m m m
2 346 川崎 海渡 MINT TOKYO 7m57 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾝﾍﾞ ﾋﾛｷ 北海道 m m m m m m m m
3 788 神戸 鴻朗希 天海AC 7m15 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶｼﾜｸﾞﾗ ｺｳﾍｲ 山形 m m m m m m m m
4 433 柏倉 康平 山形銀行 7m03 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｽｶﾞ ｼﾞｭﾝｷ 千葉 m m m m m m m m
5 464 菅 純希 菅JAPAN FIT. 6m24 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｿﾍﾞ ｺｳﾀﾛｳ 山形 m m m m m m m m
6 764 磯部 晃太郎 山形TFC 7m46 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺｲｹ ｶｹﾙ 栃木 m m m m m m m m
7 706 小池 翔 OCOSITEI 6m50 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｼﾛ ｶｽﾞｷ 東京 m m m m m m m m
8 348 田代 一樹 MINT TOKYO 7m30 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 埼玉 m m m m m m m m
9 496 渡辺 雅博 UNITE 6m91 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｴﾂﾞﾚ ﾄｼﾔ 茨城 m m m m m m m m
10 813 江連 俊哉 水戸AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸｻｶﾘ ｼｮｳﾀ 埼玉 m m m m m m m m
11 487 草苅 将太 UNITE 6m54 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｷﾋﾛ 山梨 m m m m m m m m
12 497 近藤 晃弘 KENNY 6m55 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｶｻﾜ ﾋﾛﾕｷ 東京 m m m m m m m m
13 351 深沢 宏之 MINT TOKYO 7m41 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｳﾗ ｼﾝ 茨城 m m m m m m m m
14 81 松浦 晨 阿見アスリート 6m67 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 神奈川 m m m m m m m m
15 677 齊藤 颯 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 6m43 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 千葉 m m m m m m m m
16 340 山浦 渓斗 勝浦ｺﾞﾙﾌ倶楽部 7m90 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｸﾞﾁ ﾉﾌﾞﾕｷ 千葉 m m m m m m m m
17 689 田口 宣幸 土気TFC 6m76 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾛﾔﾏ ｼｮｳﾀﾛｳ 北海道 m m m m m m m m
18 3 城山 正太郎 ゼンリン 7m98 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 神奈川 m m m m m m m m
19 388 長谷川 大樹 アマギ 7m54 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾆｼ ｼｭｳﾍｲ 神奈川 m m m m m m m m
20 383 中西 修平 大松運輸 7m53 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ 栃木 m m m m m m m m
21 804 鈴木 琢磨 upset 5m82 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾔｻﾞｷ ｱｷﾐﾂ 神奈川 m m m m m m m m
22 572 宮崎 章光 レジェンズ 7m30 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾋﾙﾏ ﾕｳﾔ 埼玉 m m m m m m m m
23 581 蛭間 雄也 JAWS 7m52 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｼﾞﾀ ﾔｽﾋﾛ 東京 m m m m m m m m
24 12 藤田 靖浩 三井住友銀行 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｽﾀﾞ ﾊﾔﾄ 東京 m m m m m m m m
25 325 須田 隼人 ﾌｫﾙﾃｽﾎﾟｰﾂ 7m10 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

男子 走幅跳
Recorde 走幅跳Recorde 走幅跳
男男
子子

日本記録(NR) 8m40 城山　正太郎（ゼンリン） 2019
大会記録(GR) 7m92 猿山　力也（モンテローザ） 2011
標準記録　全日本実業団　7m40

決　勝
5月21日(日) 10:00
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 三段跳
Recorde 三段跳Recorde 三段跳
男男
子子

日本記録(NR) 17m15 山下　訓史（日本電気） 1986
大会記録(GR) 16m72 山下　訓史（日本電気） 1991
標準記録　全日本実業団　15m60

決　勝
5月20日(土) 11:00

決決　　勝勝

11組組

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾏ 東京 m m m m m m m m
1 288 山本 凌雅 JAL 15m59 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾐ 千葉 m m m m m m m m
2 311 小川 宏海 富士電工 15m89 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 神奈川 m m m m m m m m
3 695 小田 大雅 XSPO 15m90 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｹﾊﾀ ﾋｶﾙ 埼玉 m m m m m m m m
4 263 池畠 旭佳瑠 駿河台大非常勤 16m26 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶｼﾜｸﾞﾗ ｺｳﾍｲ 山形 m m m m m m m m
5 433 柏倉 康平 山形銀行 15m18 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾆｼ ｼｭｳﾍｲ 神奈川 m m m m m m m m
6 383 中西 修平 大松運輸 15m80 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｶｻﾜ ﾋﾛﾕｷ 東京 m m m m m m m m
7 351 深沢 宏之 MINT TOKYO 14m90 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｼﾛ ｶｽﾞｷ 東京 m m m m m m m m
8 348 田代 一樹 MINT TOKYO 15m71 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾍｲ 東京 m m m m m m m m
9 305 中山 昂平 渡辺パイプ 15m72 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾂｼﾏ ﾊﾔﾄ 青森 m m m m m m m m
10 405 對馬 勇斗 紅屋商事 15m54 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｷ 神奈川 m m m m m m m m
11 460 山下 祐樹 富士防 15m95 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 栃木 m m m m m m m m
12 312 齋藤 勇太 宇都宮記念病院 15m27 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ 宮城 m m m m m m m m
13 409 千葉 樹 スタートライン 15m17 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷｸﾁ ﾕｳｼﾞ 福島 m m m m m m m m
14 841 菊地 祐二 XronosTC 14m94 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ 神奈川 m m m m m m m m
15 188 鈴木 憲伸 富士通 16m07 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

男子 三段跳 決　勝
5月20日(土) 11:00

Recorde 三段跳Recorde 三段跳
男男
子子

日本記録(NR) 17m15 山下　訓史（日本電気） 1986
大会記録(GR) 16m72 山下　訓史（日本電気） 1991
標準記録　全日本実業団　15m60

決決　　勝勝

22組組

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｺﾞ ﾏｻｱｷ 神奈川 m m m m m m m m
1 682 田子 政昌 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 13m64 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾅﾀﾆ ｱｷﾗ 東京 m m m m m m m m
2 860 花谷 昂 ROOTS TOKYO 14m88 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾎﾝﾏ ﾀｶﾋﾛ 神奈川 m m m m m m m m
3 758 本間 貴裕 SAC 13m34 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｲﾂ ﾕｳﾀ 神奈川 m m m m m m m m
4 684 新津 裕大 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 13m50 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾉｼﾀ ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 m m m m m m m m
5 502 木下 秀明 Setech AC 14m84 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼｹﾞﾑﾗ ﾕｳｽｹ 神奈川 m m m m m m m m
6 564 重村 有亮 レジェンズ 13m76 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀﾀﾞ ﾅｵｷ 埼玉 m m m m m m m m
7 616 多田 直生 EiferAC 14m53 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｽｷﾞｵｶ ﾕｳﾏ 東京 m m m m m m m m
8 307 杉岡 優磨 iMARe 14m83 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｴﾋﾞﾊﾗ ﾕｳﾔ 栃木 m m m m m m m m
9 700 海老原 侑也 OCOSITEI 14m80 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｶｲ ﾊﾔﾄ 千葉 m m m m m m m m
10 761 高井 隼大 みちるAC 14m55 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｼﾞﾀ ﾔｽﾋﾛ 東京 m m m m m m m m
11 12 藤田 靖浩 三井住友銀行 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶｷﾉ ﾘｮｳｾｲ 東京 m m m m m m m m
12 247 柿埜 涼生 GOLD’S GYM 14m26 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾏﾀﾞ ﾖｼﾌﾐ 千葉 m m m m m m m m
13 688 島田 喜文 土気TFC 13m45 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾏｲ ﾄｼｱｷ 千葉 m m m m m m m m
14 619 今井 俊彰 STAC 14m78 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾍﾞ ｾｲﾔ 東京

1 320 戸辺 誠也 多摩中非常勤職 16m97 m m m m m m m m
ｳｼﾞｲｴ ﾀｹﾙ 東京

2 246 氏家 豪留 GOLD’S GYM 16m51 m m m m m m m m
ｵｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 東京

3 286 奥田 啓祐 ウィザス 14m08 m m m m m m m m
ﾅﾂｲ ﾕｳｷ 岩手

4 465 夏井 勇輝 小山田工業所 17m03 m m m m m m m m
ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 茨城

5 292 吉田 孝博 八千代高教 15m17 m m m m m m m m
ﾍﾞｯｼｮ ﾘｮｳﾏ 東京

6 249 別所 竜守 GOLD’S GYM 16m21 m m m m m m m m
ﾑﾗｶﾐ ﾋｶﾙ 三重

7 297 村上 輝 日本体育施設 18m29 m m m m m m m m
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｻﾄｼ 東京

8 349 羽生田 智 MINT TOKYO 17m25 m m m m m m m m
ﾓﾘｼﾀ ﾀﾞｲﾁ 東京

9 287 森下 大地 ウィザス 17m75 m m m m m m m m

男子 砲丸投
Recorde 砲丸投Recorde 砲丸投
男男
子子

日本記録(NR) 18m85 中村　太地（チームミズノ） 2018
大会記録(GR) 18m14 中村　太地（ミズノ） 2019
標準記録　全日本実業団　15m00

決　勝
5月21日(日) 14:30

男子 円盤投
Recorde 円盤投Recorde 円盤投
男男
子子

日本記録(NR) 62m59 堤　雄司（ALSOK群馬） 2020
大会記録(GR) 60m17 堤　雄司（群馬綜合ｶﾞｰﾄﾞｼｽﾃﾑ） 2019
標準記録　全日本実業団　42m00

決　勝
5月20日(土) 10:00

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾅﾘ 秋田

1 449 高橋 一成 横手南小教 28m52 m m m m m m m m
ﾓﾘｼﾀ ﾀﾞｲﾁ 東京

2 287 森下 大地 ウィザス 17m75 m m m m m m m m
ﾏｲｻﾜ ｼｹﾞﾕｷ 東京

3 251 米沢 茂友樹 オリコ 58m11 m m m m m m m m
ｵｶﾍﾞ ﾕｳｽｹ 神奈川

4 294 岡部 祐介 (ﾃﾞﾌ) ﾗｲﾌﾈｯﾄ生命 23m00 m m m m m m m m
ﾔﾏｾ ﾀｶﾏｻ 千葉

5 272 山瀬 貴雅 いんば学舎 50m44 m m m m m m m m
ﾌｴｷ ﾄﾓﾛｳ 埼玉

6 324 笛木 知朗 川島町役場 43m23 m m m m m m m m
ｳｻﾞﾜ ﾖｼﾏｻ 神奈川

7 557 鵜澤 祐聖 レジェンズ 39m15 m m m m m m m m
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾒ 東京

8 353 安藤 夢 みはる矯正歯科 51m45 m m m m m m m m
ｵｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 東京

9 286 奥田 啓祐 ウィザス 43m56 m m m m m m m m
ｲﾇﾌﾞｼ ﾀｸﾐ 埼玉

10 838 犬伏 拓巳 NDMC  AC 44m17 m m m m m m m m
ｼﾞﾝ ﾀﾞｲｷ 青森

11 451 神 大貴 Next A 44m11 m m m m m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾂﾔ 埼玉

12 396 中村 達也 東日本連盟 26m22 m m m m m m m m
ｱﾝﾎﾞ ｹﾝｺﾞ 秋田

13 428 安保 建吾 秋田県職員 52m58 m m m m m m m m
ｷｸﾁ ｿｳﾀ 青森

14 692 菊池 颯太 ﾌﾞﾗﾝﾃﾞｭｰ弘前 42m50 m m m m m m m m
ﾂﾂﾐ ﾕｳｼﾞ 群馬

15 174 堤 雄司 ALSOK群馬 59m45 m m m m m m m m
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻﾄｼ 埼玉

1 421 森本 真敏 (ﾃﾞﾌ) 日神不動産 57m24 m m m m m m m m
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 東京

2 2 木村 友大 ゼンリン 71m16 m m m m m m m m
ﾀｶﾉ ﾘｮｳﾔ 千葉

3 333 髙野 諒也 昌健会 39m75 m m m m m m m m
ﾎｻｶ ﾕｳｼﾛｳ 埼玉

4 242 保坂 雄志郎 埼玉医科大学G 65m84 m m m m m m m m
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾅﾘ 秋田

5 449 高橋 一成 横手南小教 34m90 m m m m m m m m
ﾁｬｿﾞﾉ ｱｷﾗ 群馬

6 431 茶園 彬 太陽誘電 45m47 m m m m m m m m
ｸﾄﾞｳ ｼｮｳ 青森

7 450 工藤 翔 Next A 51m96 m m m m m m m m
ﾋｻｼﾞ ﾕｳｷ 神奈川

8 271 久治 佑樹 横浜市役所 37m49 m m m m m m m m
ｶｼﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 群馬

9 14 柏村 亮太 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 72m77 m m m m m m m m
ｶｸﾀ ﾐﾂﾋﾛ 東京

10 273 角田 光洋 練馬区役所 57m10 m m m m m m m m
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾃﾝﾍﾟｲ 茨城

11 290 富永 天平 つくばTP 60m30 m m m m m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾂﾔ 埼玉

12 396 中村 達也 東日本連盟 31m61 m m m m m m m m

男子 ハンマー投
Recorde ハンマー投Recorde ハンマー投
男男
子子

日本記録(NR) 84m86 室伏　広治（ミズノ） 2003
大会記録(GR) 73m48 土井　宏昭（ファイテン） 2007
標準記録　全日本実業団　55m00

決　勝
5月21日(日) 11:00
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｽﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 栃木

1 459 安田 淳 あそ野義教諭 52m00 m m m m m m m m
ｺﾐﾅﾐ ﾀｸﾄ 茨城

2 389 小南 拓人 染めＱ 74m33 m m m m m m m m
ｽｽﾞｷ ｼﾞｭﾉ 北海道

3 584 鈴木 樹乃 道体アスリート 61m24 m m m m m m m m
ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 茨城

4 466 鈴木 滉平 龍ケ崎市役所 60m25 m m m m m m m m
ｶﾐｼﾀ ﾄﾑ 東京

5 173 神下 豊夢 三井住友海上 30m03 m m m m m m m m
ﾄｵﾐ ｼｭﾝ 東京

6 375 遠見 駿 日本共済 54m50 m m m m m m m m
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓｱｷ 北海道

7 585 中島 知明 道体アスリート 66m20 m m m m m m m m
ｱｲﾊﾞﾗ ﾀｲｾｲ 東京

8 408 相原 大聖 OniGO 73m66 m m m m m m m m
ｶﾈｶﾞｴ ｱﾏﾈ 東京

9 448 鐘ヶ江 周 東京品川病院 68m64 m m m m m m m m
ﾑﾗｻﾜ ﾕｳﾍｲ 茨城

10 259 村澤 雄平 関彰商事 66m63 m m m m m m m m
ｲｼｸﾞﾛ ｼｭｳｲﾁ 栃木

11 698 石黒 守一 OCOSITEI 57m73 m m m m m m m m
ｶﾜﾁ ｱﾂﾄ 埼玉

12 613 河内 敦登 EiferAC 68m23 m m m m m m m m
ﾐﾔﾀ ﾘｮｳ 山形

13 62 宮田 涼 山形市役所 67m20 m m m m m m m m
ｶｸﾀ ﾅｵﾕｷ 東京

14 248 角田 直之 GOLD’S GYM 72m67 m m m m m m m m
ｱﾍﾞ ｼｮｳﾍｲ 宮城

15 332 阿部 将平 ﾌｸｼ･ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ 67m05 m m m m m m m m
ｱｾﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 東京

16 146 畦地 将史 東京海上日動火 69m72 m m m m m m m m
ｷﾑﾗ ｹｲ 東京

17 216 木村 圭 東京消防庁 66m56 m m m m m m m m
ﾀﾆﾓﾄ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 青森

18 452 谷本 元太郎 Next A 60m64 m m m m m m m m
ｺﾝﾉ ﾉﾌﾞﾄ 宮城

19 227 金野 延人 金野工業 64m16 m m m m m m m m
ｶﾐﾔ ﾀｹﾋﾛ 東京

20 461 神谷 雄大 アップ・ゲート 69m11 m m m m m m m m
ｻｶｲﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 福島

21 827 境田 翔 FA-JETS 67m32 m m m m m m m m
ｸﾄﾞｳ ﾀﾂﾛｳ 青森

22 693 工藤 辰郎 ﾌﾞﾗﾝﾃﾞｭｰ弘前 72m90 m m m m m m m m
ﾀｶﾊｼ ﾀｲﾁ 群馬

23 863 高橋 太一 からっ風 58m45 m m m m m m m m
ｵｵﾄﾓ ﾘｭｳｾｲ 宮城

24 87 大友 龍成 TDC 67m09 m m m m m m m m
ﾀｶﾊｼ ﾂﾖｼ 千葉

25 370 高橋 剛 SPARK 58m06 m m m m m m m m
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 埼玉

26 238 中嶋 善寛 埼玉医科大学G 69m70 m m m m m m m m
ｵｸﾞﾗ ｹﾝｼﾞ 栃木

27 438 小椋 健司 エイジェック 80m25 m m m m m m m m
ｱﾜﾉ ﾏｻﾋﾛ 神奈川

28 89 粟野 優久路 伊藤超短波 47m24 m m m m m m m m
ﾅｶﾔﾏ ﾑﾂｷ 東京

29 718 中山 睦喜 チイムムツキ 67m48 m m m m m m m m
ﾏﾂﾀﾞ ﾖｳｽｹ 埼玉

30 862 松田 陽介 デカキッズAC m m m m m m m m

男子 やり投
Recorde やり投Recorde やり投
男男
子子

日本記録(NR) 87m60 溝口　和洋（ゴールドウイン） 1989
大会記録(GR) 79m27 小椋　健司（栃木スポ協） 2021
標準記録　全日本実業団　69m00

決　勝
5月20日(土) 13:00
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女子 100m
Recorde 100mRecorde 100m
女女
子子

日本記録(NR) 11.21 福島　千里（北海道ﾊｲﾃｸ） 2010
大会記録(GR) 11.59 渡辺　真弓（ナチュリル） 2009
標準記録　全日本実業団　12秒20

予 選 5月20日(土) 12:30
B決勝 5月20日(土) 15:30
決 勝 5月20日(土) 15:35

80

253

46

289

96

241

168

210

321

220

19

205

300

234

269

291

312

212

246

207

292

45

280

252

44

334

298

219

284

283

184

青 野  朱 李

高橋 明日香

松本 沙耶子

島 田  雪 菜

細 谷  優 美

喜田 奈南子

園 宮  璃 子

竹 内  爽 香

佐久田 侑咲

田 植  晶 子

竹 内  真 弥

西 田  美 菜

浜 田  真 衣

宮崎 亜美香

藤 田  和 音

吉田 明香里

日 高  桜 佳

濟 藤  未 夢

宮 園  彩 恵

土 井  杏 南

児 島  里 菜

佐藤 日奈子

西 村  琴 葉

佐 貫  有 彩

佐々木 明日香

村 上  瑞 季

伴  佳 恵

杉 山  菫

桝 田  結 夢

常 盤  千 尋

清 水  美 沙

ｱｵﾉ ｼｭﾘ

ﾀｶﾊｼ ｱｽｶ

ﾏﾂﾓﾄ ｻﾔｺ

ｼﾏﾀﾞ ﾕｷﾅ

ﾎｿﾔ ﾕﾐ

ｷﾀﾞ ﾅﾅｺ

ｿﾉﾐﾔ ﾘｺ

ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ

ｻｸﾀﾞ ﾕｳｻ

ﾀｳｴ ｱｷｺ

ﾀｹｳﾁ ﾏﾔ

ﾆｼﾀﾞ ﾐﾅ

ﾊﾏﾀﾞ ﾏｲ

ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾐｶ

ﾌｼﾞﾀ ｱｲﾈ

ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾘ

ﾋﾀﾞｶ ﾊﾙｶ

ｻｲﾄｳ ﾐﾕ

ﾐﾔｿﾞﾉ ｻｴ

ﾄﾞｲ ｱﾝﾅ

ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ

ｻﾄｳ ﾋﾅｺ

ﾆｼﾑﾗ ｺﾄﾊ

ｻﾇｷ ｱﾘｻ

ｻｻｷ ｱｽｶ

ﾑﾗｶﾐ ﾐｽﾞｷ

ﾊﾞﾝ ｶｴ

ｽｷﾞﾔﾏ ｽﾐﾚ

ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾒ

ﾄｷﾜ ﾁﾋﾛ

ｼﾐｽﾞ ﾐｻ

ＮＤソフト

バリュエンス

七十七銀行

北海道ハイテク

阿見アスリート

大松運輸

J.VIC

渡辺パイプ

TWCPEAC

MPandC

ミズノ

ゼビオ

EiferAC

ジーケーライン

日女体大職員

北海道ハイテク

XSPO

ﾈｸｽﾄ ･ ｽﾎﾟｰﾂ

染めＱ

JAL

レジェンズ

七十七銀行

UNITE

東日本連盟

七十七銀行

ROOTS TOKYO

レジェンズ

MPandC

Setech AC

Setech AC

GOLD’ S GYM

11.53

11.71

11.74

11.80

11.80

11.87

11.89

11.91

11.91

12.01

12.04

12.06

12.10

12.14

12.23

12.23

12.28

12.29

12.32

12.34

12.34

12.37

12.42

12.54

12.54

12.59

12.61

12.63

12.64

12.77

12.82

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

山形

東京

宮城

北海道

茨城

神奈川

東京

東京

東京

東京

大阪

大阪

埼玉

東京

東京

北海道

神奈川

神奈川

茨城

東京

神奈川

宮城

埼玉

東京

宮城

東京

神奈川

東京

神奈川

神奈川

東京

309

6

232

329

221

281

285

311

117

304

326

327

328

1008

1009

二 宮  朋 美

大橋 優美子

熊 谷  友 花

田 中  澪 希

渡 邉  ひ か る

野 平  楓

三 田  優 子

田 中  ひ か る

飯 塚  知 里

工 藤  千 佳

岩 田  珠 奈

関 根  真 由

竹 部  双 葉

山 田  裕 未

高 橋  萌

ﾆﾉﾐﾔ ﾄﾓﾐ

ｵｵﾊｼ ﾕﾐｺ

ｸﾏｶﾞｲ ﾕｶ

ﾀﾅｶ ﾐｷ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾙ

ﾉﾋﾗ ｶｴﾃﾞ

ﾐﾀ ﾕｳｺ

ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ

ｲｲﾂﾞｶ ﾁｻﾄ

ｸﾄﾞｳ ﾁｶ

ｲﾜﾀ ｼｭﾅ

ｾｷﾈ ﾏﾕ

ﾀｹﾍﾞ ﾌﾀﾊﾞ

ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾐ

ﾀｶﾊｼ ﾓｴ

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

千葉商大付高教

ジーケーライン

E-forces

マイナビ

UNITE

Setech AC

XSPO

伊藤超短波

UACA

E-forces

E-forces

E-forces

東京陸上協議会

TRAINI

12.84

12.89

12.90

12.94

12.99

13.22

13.33

13.95

14.27

11.86

12.90

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

神奈川

千葉

東京

埼玉

東京

埼玉

神奈川

東京

神奈川

青森

埼玉

埼玉

埼玉

栃木
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女子 200m
Recorde 200mRecorde 200m
女女
子子

日本記録(NR) 22.88 福島　千里（北海道ﾊｲﾃｸ） 2016
大会記録(GR) 23.47 福島　千里（北海道ﾊｲﾃｸ） 2013
標準記録　全日本実業団　25秒00

予 選 5月21日(日) 10:15
決 勝 5月21日(日) 13:35

80

115

96

167

267

289

220

241

210

205

272

321

246

303

339

114

219

252

291

45

217

309

184

185

297

338

304

青 野  朱 李

松本 奈菜子

細 谷  優 美

小 林  茉 由

大 島  愛 梨

島 田  雪 菜

田 植  晶 子

喜田 奈南子

竹 内  爽 香

西 田  美 菜

梶木 菜々香

佐久田 侑咲

宮 園  彩 恵

藤 沼  朱 音

山 田  美 来

広 沢  真 愛

杉 山  菫

佐 貫  有 彩

吉田 明香里

佐藤 日奈子

河 津  茉 佑

二 宮  朋 美

清 水  美 沙

西 澤  海 来

橋 元  彩 楓

南 埜  は な

工 藤  千 佳

ｱｵﾉ ｼｭﾘ

ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅｺ

ﾎｿﾔ ﾕﾐ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ

ｵｵｼﾏ ｱｲﾘ

ｼﾏﾀﾞ ﾕｷﾅ

ﾀｳｴ ｱｷｺ

ｷﾀﾞ ﾅﾅｺ

ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ

ﾆｼﾀﾞ ﾐﾅ

ｶｼﾞｷ ﾅﾅｶ

ｻｸﾀﾞ ﾕｳｻ

ﾐﾔｿﾞﾉ ｻｴ

ﾌｼﾞﾇﾏ ｱｶﾈ

ﾔﾏﾀﾞ ﾐｸ

ﾋﾛｻﾜ ﾏｴ

ｽｷﾞﾔﾏ ｽﾐﾚ

ｻﾇｷ ｱﾘｻ

ﾖｼﾀﾞ ｱｶﾘ

ｻﾄｳ ﾋﾅｺ

ｶﾜﾂﾞ ﾏﾕ

ﾆﾉﾐﾔ ﾄﾓﾐ

ｼﾐｽﾞ ﾐｻ

ﾆｼｻﾞﾜ ﾐｸ

ﾊｼﾓﾄ ｱﾔｶ

ﾐﾅﾐﾉ ﾊﾅ

ｸﾄﾞｳ ﾁｶ

ＮＤソフト

東邦銀行

阿見アスリート

J.VIC

宇都宮市役所

北海道ハイテク

MPandC

大松運輸

渡辺パイプ

ゼビオ

ノジマ

TWCPEAC

染めＱ

ｽｷﾝｽﾄﾚｯﾁ TC

東京町田 AC

東邦銀行

MPandC

東日本連盟

北海道ハイテク

七十七銀行

小金井精機

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

GOLD’ S GYM

GOLD’ S GYM

レジェンズ

G-tec W

UACA

23.44

23.83

24.05

24.21

24.49

24.60

24.70

24.74

24.76

24.87

24.91

24.95

25.09

25.19

25.41

25.60

25.68

25.82

25.92

26.05

26.49

27.06

27.11

27.49

27.50

27.56

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

山形

福島

茨城

東京

栃木

北海道

東京

神奈川

東京

大阪

神奈川

東京

茨城

神奈川

東京

福島

東京

東京

北海道

宮城

埼玉

神奈川

東京

東京

神奈川

東京

青森

予選 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 3 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

決勝 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9
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決勝

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

女子 400m
Recorde 400mRecorde 400m
女女
子子

日本記録(NR) 51.75 丹野　麻美（ナチュリル） 2008
大会記録(GR) 53.27 丹野　麻美（ナチュリル） 2009
標準記録　全日本実業団　58秒50

予 選 5月20日(土) 10:10
決 勝 5月20日(土) 14:40

115

267

113

303

220

114

205

217

305

1002

松本 奈菜子

大 島  愛 梨

中 村  美 宇

藤 沼  朱 音

田 植  晶 子

広 沢  真 愛

西 田  美 菜

河 津  茉 佑

曽根 理紗子

島 田  瑶 子

ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅｺ

ｵｵｼﾏ ｱｲﾘ

ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ

ﾌｼﾞﾇﾏ ｱｶﾈ

ﾀｳｴ ｱｷｺ

ﾋﾛｻﾜ ﾏｴ

ﾆｼﾀﾞ ﾐﾅ

ｶﾜﾂﾞ ﾏﾕ

ｿﾈ ﾘｻｺ

ｼﾏﾀﾞ ﾖｳｺ

東邦銀行

宇都宮市役所

東邦銀行

ｽｷﾝｽﾄﾚｯﾁ TC

MPandC

東邦銀行

ゼビオ

小金井精機

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

金沢ＡＣ

52.56

54.78

55.47

56.09

57.05

57.39

57.50

1:00.31

1:05.71

1:02.77

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

福島

栃木

福島

神奈川

東京

福島

大阪

埼玉

神奈川

石川
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タイムレース 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

Recorde 800mRecorde 800m
女女
子子

日本記録(NR) 2:00.45 杉森　美保（京セラ） 2005
大会記録(GR) 2:06.05 卜部　蘭（Ｕｒａｎ） 2019
標準記録　全日本実業団　2分13秒00

女子 800m

女子 800m　1 組ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

49

237

189

113

130

18

119

203

296

230

121

266

335

302

242

1004

卜 部  蘭

内 山  成 実

山 田  は な

中 村  美 宇

康 本  花 梨

砂 田  芽 緯

朝 日  春 瑠

平 野  綾 子

新 倉  里 実

岡田 海緒 ( ﾃﾞﾌ )

井 澤  奈 甫

山 元  愛 海

鴫  花 織

木 村  友 香

戸 谷  温 海

辻本 香緒里

ｳﾗﾍﾞ ﾗﾝ

ｳﾁﾔﾏ ﾅﾙﾐ

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾅ

ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ

ﾔｽﾓﾄ ｶﾘﾝ

ｽﾅﾀﾞ ﾒｲ

ｱｻﾋ ﾊﾙﾙ

ﾋﾗﾉ ﾘｮｳｺ

ﾆｲｸﾗ ｻﾄﾐ

ｵｶﾀﾞ ﾐｵ

ｲｻﾞﾜ ﾅﾎ

ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ

ｼｷﾞ ｶｵﾘ

ｷﾑﾗ ﾕｶ

ﾄﾀﾆ ｱﾂﾐ

ﾂｼﾞﾓﾄ ｶｵﾘ

積水化学

ｱｲ ･ ｴｽ ･ ｼｰ

わらべや日洋

東邦銀行

ユニクロ

プレス工業

ユニクロ

関彰商事

レジェンズ

MURC

ユニクロ

東日本連盟

G-tec W

BeyonD

山梨さえき

東京陸協

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

東京

東京

福島

東京

神奈川

東京

茨城

神奈川

東京

東京

茨城

東京

神奈川

山梨

東京

タイムレース
5月21日(日) 14:30

タイムレース 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

女子 800m　2 組ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

順位決定タイム

順位 No. 氏名 所属 記録

1

2

3 　

4

5

6

7

8
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タイムレース
5月20日(土) 15:55

Recorde 1500mRecorde 1500m
女女
子子

日本記録(NR) 3:59.19 田中　希実（豊田織機TC） 2021
大会記録(GR) 4:13.80 弘山　晴美（資生堂） 1994
標準記録　全日本実業団　4分28秒50

341

49

110

85

12

191

97

57

159

11

143

130

126

182

197

181

149

56

124

13

37

119

199

200

145

132

120

123

198

176

175

258

田 中  希 実

卜 部  蘭

Jepngetich Judy

マーガレット アキドル

ジャネット ニーヴァ

エスタ ムソニ

出水田 眞紀

森  智 香 子

田 村  紀 薫

信 櫻  空

樺沢 和佳奈

康 本  花 梨

平 井  見 季

保坂 野恋花

鈴 木  葵

CHEBOTIBIN KADOGO

西山 未奈美

松 本  明 莉

川 口  桃 佳

内藤 早紀子

鷲 見  梓 沙

朝 日  春 瑠

藤 村  華 純

古 川  璃 音

黒 川  円 佳

牛  佳 慧

阿 部  円 海

加 藤  綾 華

鈴 木  天 華

伊東 明日香

飯 島  理 子

松 井  沙 樹

ﾀﾅｶ ﾉｿﾞﾐ

ｳﾗﾍﾞ ﾗﾝ

ｼﾞｪﾌﾟﾝｸﾞﾃｨﾁ ｼﾞｭﾃﾞｨ

ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ ｱｷﾄﾞﾙ

ｼﾞｬﾈｯﾄ ﾆｰヴｧ

ｴｽﾀ ﾑｿﾆ

ｲｽﾞﾐﾀﾞ ﾏｷ

ﾓﾘ ﾁｶｺ

ﾀﾑﾗ ﾄｼｶ

ｼﾉｻﾞｸﾗ ｿﾗ

ｶﾊﾞｻﾜ ﾜｶﾅ

ﾔｽﾓﾄ ｶﾘﾝ

ﾋﾗｲ ﾐｷ

ﾎｻｶ ﾉｺｶ

ｽｽﾞｷ ｱｵｲ

ﾁｪﾎﾞﾃｨﾋﾞﾝ ｶﾄﾞｺﾞ

ﾆｼﾔﾏ ﾏﾅﾐ

ﾏﾂﾓﾄ ｱｶﾘ

ｶﾜｸﾞﾁ ﾓﾓｶ

ﾅｲﾄｳ ｻｷｺ

ｽﾐ ｱｽﾞｻ

ｱｻﾋ ﾊﾙﾙ

ﾌｼﾞﾑﾗ ｶｽﾐ

ﾌﾙｶﾜ ﾘｵﾝ

ｸﾛｶﾜ ﾏﾄﾞｶ

ぎゅう かえ

ｱﾍﾞ ﾏﾙﾐ

ｶﾄｳ ｱﾔｶ

ｽｽﾞｷ ﾃﾝｶ

ｲﾄｳ ｱｽｶ

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｺ

ﾏﾂｲ ｻｷ

TeamNB

積水化学

資生堂　

コモディイイダ

パナソニック

ニトリ

第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

積水化学

日立

パナソニック

三井住友海上

ユニクロ

ユニクロ

埼玉医科大学 G

ニトリ

埼玉医科大学 G

三井住友海上

積水化学

ユニクロ

パナソニック

ユニバーサル

ユニクロ

ニトリ

ニトリ

三井住友海上

JP 日本郵政 G

ユニクロ

ユニクロ

ニトリ

埼玉医科大学 G

埼玉医科大学 G

ベアーズ

Ｎｏ． 氏 名 所 属

兵庫

東京

東京

東京

神奈川

埼玉

東京

千葉

茨城

神奈川

東京

東京

東京

埼玉

埼玉

埼玉

東京

千葉

愛知

神奈川

千葉

東京

埼玉

埼玉

東京

東京

東京

東京

埼玉

埼玉

埼玉

東京

10

104

125

259

173

55

52

150

50

121

194

8

180

86

193

5

90

192

227

153

335

82

230

337

128

336

26

229

257

1007

境 田  百 花

藤 岡  加 梨

荘 司  麻 衣

溝 内  里 紗

大 宅  楓

長澤 日桜里

佐藤 早也伽

根 塚  み の り

楠  莉 奈

井 澤  奈 甫

佐久間 珀亜

伊 藤  南 美

髙 野  美 幸

渡 部  莉 奈

小代﨑 陽向子

小 倉  紘

小 澤  心 羽

工藤 日女花

眞 田  木 葉

吉 原  あ か り

鴫  花 織

市 村  珠 季

岡田 海緒 ( ﾃﾞﾌ )

平 井  日 菜

福 田  有 以

野 口  未 来

細 谷  美 鈴

村 上  愛 華

須田 笑瑠萌

打 野  里 奈

ｻｶｴﾀﾞ ﾓﾓｶ

ﾌｼﾞｵｶ ｶﾘﾝ

ｼｮｳｼﾞ ﾏｲ

ﾐｿﾞｳﾁ ﾘｻ

ｵｵﾔ ｶｴﾃﾞ

ﾅｶﾞｻﾜ ﾋｵﾘ

ｻﾄｳ ｻﾔｶ

ﾈﾂﾞｶ ﾐﾉﾘ

ｸｽ ﾘﾅ

ｲｻﾞﾜ ﾅﾎ

ｻｸﾏ ﾊｸｱ

ｲﾄｳ ﾅﾐ

ﾀｶﾉ ﾐﾕｷ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ

ｺﾖｻﾞｷ ﾋﾅｺ

ｵｸﾞﾗ ﾋﾛ

ｵｻﾞﾜ ｺﾊﾈ

ｸﾄﾞｳ ﾋﾒｶ

ｻﾅﾀﾞ ｺﾉﾊ

ﾖｼﾊﾗ ｱｶﾘ

ｼｷﾞ ｶｵﾘ

ｲﾁﾑﾗ ﾀﾏｷ

ｵｶﾀﾞ ﾐｵ

ﾋﾗｲ ﾊﾙﾅ

ﾌｸﾀﾞ ﾕｲ

ﾉｸﾞﾁ ﾐｸ

ﾎｿﾔ ﾐｽｽﾞ

ﾑﾗｶﾐ ｱｲｶ

ｽﾀﾞ ｴﾙﾓ

ｳﾁﾉ ﾘﾅ

パナソニック

第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ユニクロ

ベアーズ

大東建託ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ

積水化学

積水化学

三井住友海上

積水化学

ユニクロ

ニトリ

パナソニック

埼玉医科大学 G

コモディイイダ

ニトリ

パナソニック

ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

ニトリ

東京メトロ

三井住友海上

G-tec W

コモディイイダ

MURC

G-tec W

ユニクロ

G-tec W

しまむら

東京メトロ

ベアーズ

東京都陸上競技

Ｎｏ． 氏 名 所 属

神奈川

東京

東京

東京

東京

千葉

千葉

東京

東京

東京

埼玉

神奈川

埼玉

東京

埼玉

神奈川

東京

埼玉

東京

東京

東京

東京

東京

東京

東京

東京

埼玉

東京

東京

東京

女子 1500m
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

11組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｻﾅﾀﾞ ｺﾉﾊ 東京 ﾅｶﾞﾐﾈ ﾉﾉｶ 茨城

1 227 眞田 木葉 東京メトロ 24 160 長峯 野々花 日立
ｵｵﾀﾆ ﾅﾅｺ 東京 ﾐｿﾞｳﾁ ﾘｻ 東京

2 106 大谷 菜南子 資生堂　 25 259 溝内 里紗 ベアーズ
ﾓﾘ ｼﾉ 埼玉 ｽｽﾞｷ ﾃﾝｶ 埼玉

3 27 森 紫乃 しまむら 26 198 鈴木 天華 ニトリ
ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 東京 ｶﾐｱﾗｲｿ ﾘｵﾝ 千葉

4 89 岡田 柚希 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 27 72 上荒磯 利音 スターツ
ｻﾄｳ ﾌｳﾜ 千葉 ｵｻﾞﾜ ｺﾊﾈ 東京

5 75 佐藤 鳳羽 スターツ 28 90 小澤 心羽 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
ｳｴﾉ ﾘﾘｶ 東京 ﾂｼﾏ ﾁﾋﾛ 千葉

6 254 上野 璃々花 ベアーズ 29 76 對馬 千紘 スターツ
ﾔﾏﾅｶ ﾅﾂﾐ 東京 ﾀﾅｶ ﾅﾅ 群馬

7 140 山中 菜摘 JP日本郵政G 30 66 田中 那奈 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ﾌｸｼﾏ ﾏﾔ 茨城 ｵｸﾞﾗ ﾋﾛ 神奈川

8 163 福嶋 摩耶 日立 31 5 小倉 紘 パナソニック

ｼﾉﾂﾞｶ ﾏｲ 千葉 ｻｶｴﾀﾞ ﾓﾓｶ 神奈川

9 35 篠塚 麻衣 ユニバーサル 32 10 境田 百花 パナソニック

ｻｶﾓﾄ ﾅｵ 東京 ｱﾍﾞ ﾏﾙﾐ 東京

10 256 坂本 奈緒 ベアーズ 33 120 阿部 円海 ユニクロ
ｺﾖｻﾞｷ ﾋﾅｺ 埼玉 ﾌｸﾀﾞ ﾕｲ 東京

11 193 小代﨑 陽向子 ニトリ 34 128 福田 有以 ユニクロ
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ 東京 ﾀｶﾉ ﾐﾕｷ 埼玉

12 86 渡部 莉奈 コモディイイダ 35 180 髙野 美幸 埼玉医科大学G

ﾊｼﾉ ﾚｲﾅ 茨城 ﾑｶｲ ﾕｳｶ 東京

13 161 橋野 玲奈 日立 36 260 向井 優香 ベアーズ
ﾖｼﾜﾗ ﾘｺ 群馬 ｻｸﾏ ﾊｸｱ 埼玉

14 70 吉原 莉胡 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 37 194 佐久間 珀亜 ニトリ
ﾋｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 東京 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷﾅ 神奈川

15 102 樋口 ほのか 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ 38 9 川口 幸奈 パナソニック

ｻｻｷ ﾓｴﾅ 埼玉

16 179 佐々木 萌那 埼玉医科大学G

ﾖｼﾊﾗ ｱｶﾘ 東京

17 153 吉原 あかり 三井住友海上

ﾔﾏｻｷ ｿﾗ 東京

18 261 山﨑 空 ベアーズ
ｲﾁﾑﾗ ﾀﾏｷ 東京

19 82 市村 珠季 コモディイイダ

ﾀｶﾞﾜ ﾕｳｷ 千葉

20 38 田川 友貴 ユニバーサル

ﾊﾗﾀﾞ ﾓｴｶ 千葉

21 78 原田 萌花 スターツ
ﾈﾂﾞｶ ﾐﾉﾘ 東京

22 150 根塚 みのり 三井住友海上

ｴﾉﾓﾄ ｺｺﾛ 東京

23 255 榎本 こころ ベアーズ

女子 3000m　（ 1 組）

Recorde 3000mRecorde 3000m
女女
子子

日本記録(NR) 8:40.84 田中　希実（豊田織機TC） 2021
大会記録(GR) 8:56.65 廣中　璃梨佳（JP日本郵政G） 2021
外国人参考 8:57.69 ﾛｰｽﾞﾒﾘｰ･ﾓﾆｶ（スターツ） 2015

女子 3000m　1 組ラップタイム
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1600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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2400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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タイムレース1組
5月21日(日) 12:40
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女子 3000m　（ 2 組）

Recorde 3000mRecorde 3000m
女女
子子

日本記録(NR) 8:40.84 田中　希実（豊田織機TC） 2021
大会記録(GR) 8:56.65 廣中　璃梨佳（JP日本郵政G） 2021
外国人参考 8:57.69 ﾛｰｽﾞﾒﾘｰ･ﾓﾆｶ（スターツ） 2015

タイムレース2組
5月21日(日) 12:55

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

22組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾌｼﾞﾑﾗ ｶｽﾐ 埼玉 ﾀﾅｶ ﾉｿﾞﾐ 兵庫

1 199 藤村 華純 ニトリ 24 341 田中 希実 TeamNB

ﾜﾀﾞ ﾕﾅ 東京 ﾀﾙﾓﾄ ﾁﾅﾂ 東京
2 141 和田 有菜 JP日本郵政G 25 137 樽本 知夏 JP日本郵政G

ﾏﾂﾓﾄ ｱｶﾘ 千葉 ﾎｻｶ ﾉｺｶ 埼玉

3 56 松本 明莉 積水化学 26 182 保坂 野恋花 埼玉医科大学G

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾐ 神奈川 ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 埼玉

4 17 渡邊 菜々美 パナソニック 27 197 鈴木 葵 ニトリ
ｻﾄｳ ｻﾔｶ 千葉 ﾀﾀﾞ ﾋﾅ 群馬

5 52 佐藤 早也伽 積水化学 28 65 多田 妃奈 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ﾋﾗｲ ﾐｷ 東京 ﾔﾏｶﾞ ﾐｽﾞﾎ 千葉

6 126 平井 見季 ユニクロ 29 58 山賀 瑞穂 積水化学
ｶﾜｸﾞﾁ ﾓﾓｶ 愛知 ｺｶｲ ﾊﾙｶ 東京

7 124 川口 桃佳 ユニクロ 30 98 小海 遥 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾋﾛﾅｶ ﾘﾘｶ 東京 ｵｸﾑﾗ ｻﾎ 千葉

8 139 廣中 璃梨佳 JP日本郵政G 31 32 奥村 紗帆 ユニバーサル

ﾔﾏﾉｳﾁ ﾐﾅﾐ 埼玉 ﾂﾁﾀﾞ ｶﾅ 群馬

9 29 山ノ内 みなみ しまむら 32 67 土田 佳奈 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ｽｷﾞﾓﾘ ｺｺﾈ 東京 ｷﾉｼﾀ ｻﾔ 東京

10 135 杉森 心音 JP日本郵政G 33 107 木之下 沙椰 資生堂　
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙﾐ 群馬 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾏ 千葉

11 60 岡本 春美 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 34 59 山本 有真 積水化学
ﾀｼﾏ ｱｲﾘ 東京 ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 千葉

12 136 田島 愛梨 JP日本郵政G 35 73 北村 遥 スターツ
ｼﾞｬﾈｯﾄ ﾆｰヴｧ 神奈川 ｱﾗｲ ﾕｳﾅ 千葉

13 12 ジャネット ニーヴァ パナソニック 36 48 荒井 優奈 積水化学
ﾁｪﾎﾞﾃｨﾋﾞﾝ ｶﾄﾞｺﾞ 埼玉 ｸﾛｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 東京

14 181 CHEBOTIBIN KADOGO 埼玉医科大学G 37 145 黒川 円佳 三井住友海上

ｲｽﾞﾐﾀﾞ ﾏｷ 東京 ｼﾞｪﾌﾟﾝｸﾞﾃｨﾁ ｼﾞｭﾃﾞｨ 東京

15 97 出水田 眞紀 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ 38 110 Jepngetich Judy 資生堂　
ﾅｶﾞｻﾜ ﾋｵﾘ 千葉

16 55 長澤 日桜里 積水化学
ﾓﾘｼﾞﾘ ﾏﾕ 埼玉

17 28 森尻 真優 しまむら
ｻﾙﾐﾀﾞ ﾕｶ 千葉

18 34 猿見田 裕香 ユニバーサル

ﾀﾉｳﾗ ｴﾘｶ 千葉

19 53 田浦 英理歌 積水化学
ｻｻｷ ﾘﾅ 千葉

20 51 佐々木 梨七 積水化学
ｼｮｳｼﾞ ﾏｲ 東京

21 125 荘司 麻衣 ユニクロ
ﾄﾞｲ ﾊﾂﾞｷ 東京

22 138 土井 葉月 JP日本郵政G

ﾏｴﾀﾞ ｶｲﾝ 東京

23 112 前田 海音 資生堂　

順位決定タイム

順位 No. 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8
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女子 5000m　（ 1 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
女女

子子

日本記録(NR) 14:52.84 廣中　璃梨佳（JP日本郵政G） 2021
大会記録(GR) 15:20.13 渋井　陽子（三井住友海上） 2008
外国人参考 15:03.95 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ ｱｷﾄﾞﾙ（コモディイイダ） 2022
標準記録　全日本実業団　16分05秒00

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

11組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｵｵﾀﾆ ﾅﾅｺ 東京 ｽｷﾞｳﾗ ﾎﾉｶ 埼玉

1 106 大谷 菜南子 資生堂　 24 196 杉浦 穂乃加 ニトリ
ﾋﾗｼﾏ ﾐｸ 東京 ﾎｼﾅ ｺﾄﾈ 東京

2 127 平島 美来 ユニクロ 25 95 保科 琴音 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
ﾅｶｵ ｱﾘｻ 千葉 ﾀｶﾞﾜ ﾕｳｷ 千葉

3 39 中尾 有梨沙 ユニバーサル 26 38 田川 友貴 ユニバーサル

ｸﾛｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 東京 ｷｸﾁ ﾕｳｺ 埼玉

4 145 黒川 円佳 三井住友海上 27 21 菊地 優子 しまむら
ｼﾉﾂﾞｶ ﾏｲ 千葉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 埼玉

5 35 篠塚 麻衣 ユニバーサル 28 30 渡邉 唯 しまむら
ｵｶﾞﾀ ｾｲｶ 東京 ｱﾒﾐﾔ ﾋﾅ 東京

6 122 尾方 星華 ユニクロ 29 226 雨宮 氷奈 東京メトロ
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾋﾄﾐ 東京 ﾈﾂﾞｶ ﾐﾉﾘ 東京

7 129 水口　 瞳 ユニクロ 30 150 根塚 みのり 三井住友海上

ｵｵﾆｼ ｶﾎ 東京 ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ 東京

8 88 大西 夏帆 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 31 92 寺島 優奈 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
ｷﾉｼﾀ ｻﾔ 東京 ﾎｼﾉ ﾘﾝ 栃木

9 107 木之下 沙椰 資生堂　 32 274 星野 凜 CREST
ﾏﾂｲ ｻｷ 東京 ﾊﾅﾉ ﾓﾓｺ 茨城

10 258 松井 沙樹 ベアーズ 33 162 花野 桃子 日立
ﾑﾛﾌｼ ｶﾉﾝ 茨城 ｶﾜﾍﾞ ﾕｲ 埼玉

11 164 室伏 香音 日立 34 20 河辺 友依 しまむら
ｽｶﾞﾉ ｷｮｳｶ 埼玉 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾉﾉｶ 埼玉

12 195 菅野 杏華 ニトリ 35 177 今泉 野乃香 埼玉医科大学G

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｺ 埼玉 ｽﾀﾞ ｴﾙﾓ 東京

13 175 飯島 理子 埼玉医科大学G 36 257 須田 笑瑠萌 ベアーズ
ｻｲﾄｳ ｱｷ 埼玉 ｼﾑﾗ ﾉﾉｶ 埼玉

14 22 齋藤 暁 しまむら 37 24 志村 野々花 しまむら
ﾋﾀﾞ ﾘﾝｶ 東京 ﾑﾗｶﾐ ｱｲｶ 東京

15 103 飛田 凜香 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ 38 229 村上 愛華 東京メトロ
ｶﾄｳ ｱﾔｶ 東京 ﾜｸ ﾐﾗｲ 千葉

16 123 加藤 綾華 ユニクロ 39 41 和久 夢来 ユニバーサル

ﾐｽﾞﾇﾏ ﾕｲ 埼玉 ｲﾄｳ ｱｽｶ 埼玉

17 183 水沼 結衣 埼玉医科大学G 40 176 伊東 明日香 埼玉医科大学G

ｺｶﾞ ﾊﾅﾐ 埼玉

18 178 古賀 華実 埼玉医科大学G

ﾅﾄﾘ ｸﾐ 東京

19 83 名取 紅美 コモディイイダ

ﾏｴﾀﾞ ｶｲﾝ 東京

20 112 前田 海音 資生堂　
ﾌﾙｶﾜ ﾘｵﾝ 埼玉

21 200 古川 璃音 ニトリ
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾕｶ 東京

22 94 藤田 正由加 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
ｸﾛﾀﾞ ﾅﾂﾐ 東京

23 277 黒田 なつみ GRlab関東

タイムレース1組
5月21日(日) 15:45
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女子 5000m　（ 2 組）

Recorde 5000mRecorde 5000m
女女

子子

日本記録(NR) 14:52.84 廣中　璃梨佳（JP日本郵政G） 2021
大会記録(GR) 15:20.13 渋井　陽子（三井住友海上） 2008
外国人参考 15:03.95 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ ｱｷﾄﾞﾙ（コモディイイダ） 2022
標準記録　全日本実業団　16分05秒00

タイムレース 2組
5月21日(日) 16:50

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　22組組

22組組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｽｶﾞﾀ ﾐﾔｶ 東京 ｳｴｽｷﾞ ﾏｵ 千葉

1 134 菅田 雅香 JP日本郵政G 24 71 上杉 真穂 スターツ

ｴｽﾀ ﾑｿﾆ 埼玉 ｺﾞｼﾏ ﾘﾉ 東京
2 191 エスタ ムソニ ニトリ 25 109 五島 莉乃 資生堂

ｻｸﾗｶﾞﾜ ﾋﾋﾞｷ 東京 ﾆｼﾔﾏ ﾏﾅﾐ 東京

3 99 櫻川 響晶 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ 26 149 西山 未奈美 三井住友海上

ｲｹﾀﾞ ﾁﾊﾙ 茨城 ｻﾄｳ ﾅﾅ 千葉

4 154 池田 千晴 日立 27 74 佐藤 奈々 スターツ
ｶﾊﾞｻﾜ ﾜｶﾅ 東京 ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾐ 東京

5 143 樺沢 和佳奈 三井住友海上 28 105 古川 結美 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾅｲﾄｳ ｻｷｺ 神奈川 ｵｸﾑﾗ ｻﾎ 千葉

6 13 内藤 早紀子 パナソニック 29 32 奥村 紗帆 ユニバーサル

ｽｽﾞｷ ﾕｳｶ 東京 ｵﾏﾚ ﾄﾞﾙﾌｨﾝﾆｬﾎﾞｹ 東京

7 100 鈴木 優花 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ 30 247 OMARE Dolphine nyaboke USE
ｻｻｷ ﾙｲ 茨城 ﾃﾞｼﾏﾙ ｺﾊﾙ 千葉

8 157 佐々木 瑠衣 日立 31 54 弟子丸 小春 積水化学
ｽｰｻﾝ ｶﾓｿ 群馬 ｻﾞﾏ ｼｵﾘ 埼玉

9 64 スーサン カモソ ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 32 23 座間 栞 しまむら
ｶﾀｶｲ ﾋﾛﾐ 東京 ﾜﾝｸﾞｲ ｴｽﾀｰ ﾜﾝﾌﾞｲ 千葉

10 142 片貝 洋美 三井住友海上 33 79 ワングイ　エスター ワンブイ スターツ
ﾌｸｲ ｻｷ 東京 ｱｵﾔﾏ ﾙｲ 千葉

11 151 福居 紗希 三井住友海上 34 31 青山 瑠衣 ユニバーサル

ｷﾑﾗ ﾄﾓｶ 東京 ﾀﾑﾗ ﾄｼｶ 茨城

12 108 木村 友香 資生堂　 35 159 田村 紀薫 日立
ｻｶﾓﾄ ﾁﾎ 東京 ｼﾗｲｼ ﾕｶｺ 千葉

13 91 坂本 ちほ ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 36 36 白石 由佳子 ユニバーサル

ｺｲﾄﾞ ﾘｮｳ 茨城 ぎゅう かえ 東京

14 155 小井戸 涼 日立 37 132 牛 佳慧 JP日本郵政G

ﾋﾀﾞｶ ﾕｷ 東京

15 93 日髙 侑紀 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 東京

16 146 小林 成美 三井住友海上

ｺﾏﾂ ﾕｲ 東京

17 147 小松 優衣 三井住友海上

ｼﾉｻﾞｸﾗ ｿﾗ 神奈川

18 11 信櫻 空 パナソニック

ｻﾙﾐﾀﾞ ﾕｶ 千葉

19 34 猿見田 裕香 ユニバーサル

ｼﾐｽﾞ ﾓｴ 東京

20 148 清水 萌 三井住友海上

ｶﾏｳ ﾀﾋﾞﾀｼﾞｪﾘ 東京

21 144 カマウ タビタジェリ 三井住友海上

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 東京

22 287 山口 遥 ＡＣ・ＫＩＴＡ

ｺｻｶｲ ﾁｶ 東京

23 133 小坂井 智絵 JP日本郵政G
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決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾓﾘﾀ ｶｵﾘ 神奈川 ｺﾏﾂ ﾕｲ 東京

1 16 森田 香織 パナソニック 26 147 小松 優衣 三井住友海上

ｶﾘｳｷ ﾅｵﾐ ﾑｯｿｰﾆ 千葉 ｾｷﾔ ﾅﾂｷ 東京

2 33 KARIUKI NAOMI NUTHONI ユニバーサル 27 101 関谷 夏希 第一生命ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾋﾄﾐ 東京 ﾎﾘ ﾕｳｶ 神奈川

3 129 水口　 瞳 ユニクロ 28 15 堀 優花 パナソニック

ﾌｸｲ ｻｷ 東京 ﾋﾗｼﾏ ﾐｸ 東京

4 151 福居 紗希 三井住友海上 29 127 平島 美来 ユニクロ

ｵｶﾞﾀ ｾｲｶ 東京 ｻｻｷ ﾒｲ 茨城

5 122 尾方 星華 ユニクロ 30 156 佐々木 芽衣 日立

ｶﾄｳ ｼﾎｶ 群馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 東京

6 62 加藤 詩帆加 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 31 287 山口 遥 ＡＣ・ＫＩＴＡ

ﾆｼｶﾜ ﾏﾕ 千葉 ﾅｶｵ ｱﾘｻ 千葉

7 77 西川 真由 スターツ 32 39 中尾 有梨沙 ユニバーサル

ﾏﾂﾀﾞ ｱﾝﾅ 東京 ﾎｼﾉ ﾙﾙ 群馬

8 152 松田 杏奈 三井住友海上 33 69 星野 輝麗 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾎ 東京 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾒﾉ 千葉

9 84 西澤 果穂 コモディイイダ 34 40 山﨑 夢乃 ユニバーサル

ｺﾞｼﾏ ﾘﾉ 東京 ｼﾐｽﾞ ﾓｴ 東京

10 109 五島 莉乃 資生堂　 35 148 清水 萌 三井住友海上

ﾂﾂｲ ｻｷﾎ 群馬

11 68 筒井 咲帆 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ｷﾑﾗ ﾄﾓｶ 東京

12 108 木村 友香 資生堂　
ｲｹﾀﾞ ﾁﾊﾙ 茨城

13 154 池田 千晴 日立
ﾜｸ ﾐﾗｲ 千葉

14 41 和久 夢来 ユニバーサル

ｶﾏｳ ﾀﾋﾞﾀｼﾞｪﾘ 東京

15 144 カマウ タビタジェリ 三井住友海上

ｽｷﾞｳﾗ ﾎﾉｶ 埼玉

16 196 杉浦 穂乃加 ニトリ
ﾅｶﾞｲ ﾁｻﾄ 東京

17 228 永井 智里 東京メトロ
ﾀｶｼﾏ ﾕｶ 東京

18 111 高島 由香 資生堂　
ｵｵﾆｼ ﾋｶﾘ 東京

19 131 大西 ひかり JP日本郵政G

ｲﾜｲ ｻｷ 千葉

20 273 岩井 沙祈 CREST
ｺｻﾞｽ ﾕﾐ 群馬

21 63 小指 有未 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 神奈川

22 14 中村 優希 パナソニック

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 東京

23 146 小林 成美 三井住友海上

ｵｷﾞﾉ ﾐﾕ 群馬

24 61 荻野 実夕 ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

ｵﾏﾚ ﾄﾞﾙﾌｨﾝﾆｬﾎﾞｹ 東京

25 247 OMARE Dolphine nyaboke USE

女子 10000m　ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

6000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

6400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

6800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

7000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

7200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

7600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

8000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

8400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

8800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

9000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

9200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

9600m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

10000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子 10000m
Recorde 10000mRecorde 10000m
女女
子子

日本記録(NR) 30:20.44 新谷　仁美（積水化学） 2020
大会記録(GR) 31:21.92 渋井　陽子（三井住友海上） 2008
標準記録　全日本実業団　33分30秒00

決勝
5月20日(土) 17:30
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Recorde 100mHRecorde 100mH
女女
子子

日本記録(NR) 12.73 福部　真子（日本建設工業） 2022
大会記録(GR) 13.14 福部　真子（日本建設工業） 2019
標準記録　全日本実業団　14秒30

女子 100mH 予 選 5月20日(土) 12:55
決 勝 5月20日(土) 15:05

42

166

4

3

233

290

240

202

7

272

222

250

216

333

330

190

265

212

292

334

6

1001

1008

青 木  益 未

田 中  佑 美

中 島  ひ と み

鈴 木  美 帆

小 宮  い つ き

村 岡  柊 有

田中 陽夏莉

相馬 絵里子

藤 森  菜 那

梶木 菜々香

金 井  ま る み

大 久 保  光

笹 沼  若 奈

佐 々 木  天

大 玉  華 鈴

利藤 野乃花

髙橋 友紀子

濟 藤  未 夢

児 島  里 菜

村 上  瑞 季

大橋 優美子

寺田 明日香

山 田  裕 未

ｱｵｷ ﾏｽﾐ

ﾀﾅｶ ﾕﾐ

ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾄﾐ

ｽｽﾞｷ ﾐﾎ

ｺﾐﾔ ｲﾂｷ

ﾑﾗｵｶ ｼｭｳ

ﾀﾅｶ ﾋｶﾘ

ｿｳﾏ ｴﾘｺ

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅ

ｶｼﾞｷ ﾅﾅｶ

ｶﾅｲ ﾏﾙﾐ

ｵｵｸﾎﾞ ﾋｶﾘ

ｻｻﾇﾏ ﾜｶﾅ

ｻｻｷ ﾃﾝ

ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ

ﾘﾄｳ ﾉﾉｶ

ﾀｶﾊｼ ﾕｷｺ

ｻｲﾄｳ ﾐﾕ

ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ

ﾑﾗｶﾐ ﾐｽﾞｷ

ｵｵﾊｼ ﾕﾐｺ

ﾃﾗﾀﾞ ｱｽｶ

ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾐ

七十七銀行

富士通

長谷川体育施設

長谷川体育施設

ジーケーライン

北海道ハイテク

富士山の銘水

関彰商事

ゼンリン

ノジマ

ドトール

ﾌｧﾝｱﾝﾄﾞﾗﾝ AC

宇都宮記念病院

ROOTS TOKYO

日体大 SMG

わらべや日洋

立命館慶祥中高

ﾈｸｽﾄ ･ ｽﾎﾟｰﾂ

レジェンズ

ROOTS TOKYO

千葉商大付高教

Japan Create

東京陸上協議会

12.86

13.12

13.13

13.20

13.34

13.37

13.40

13.44

13.45

13.49

13.54

13.57

13.64

13.66

13.85

13.86

13.86

13.88

14.16

14.41

14.88

13.07

13.83

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

宮城

東京

兵庫

神奈川

東京

北海道

山梨

茨城

東京

神奈川

東京

東京

栃木

東京

神奈川

東京

北海道

神奈川

神奈川

東京

千葉

大阪

予選 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 3 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

決勝 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9
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決勝 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

Recorde 400mHRecorde 400mH
女女
子子

日本記録(NR) 55.34 久保倉　里美（新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽ） 2011
大会記録(GR) 56.32 青木　沙弥佳（東邦銀行) 2017
標準記録　全日本実業団　65秒00

女子 400mH

1

118

235

43

250

47

81

294

317

1002

宇都宮 絵莉

伊 藤  明 子

イブラヒム 愛紗

齋 藤  真 佑

大 久 保  光

三藤 祐梨子

王 子 田  萌

竹 原  由 梨

新 田  真 未

島 田  瑶 子

ｳﾂﾉﾐﾔ ｴﾘ

ｲﾄｳ ｱｷｺ

ｲﾌﾞﾗﾋﾑ ｱｲｼｬ

ｻｲﾄｳ ﾏﾕ

ｵｵｸﾎﾞ ﾋｶﾘ

ﾐﾄｳ ﾕﾘｺ

ｵｵｼﾃﾞﾝ ﾓｴ

ﾀｹﾊﾗ ﾕｳﾘ

ﾆｯﾀ ﾏﾐ

ｼﾏﾀﾞ ﾖｳｺ

長谷川体育施設

セレスポ

メイスンワーク

七十七銀行

ﾌｧﾝｱﾝﾄﾞﾗﾝ AC

七十七銀行

ＮＤソフト

レジェンズ

北上 GAC

金沢ＡＣ

56.88

58.09

58.11

58.99

59.04

59.51

59.55

1:04.79

1:10.32

1:04.85

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

兵庫

東京

東京

宮城

東京

宮城

大阪

神奈川

岩手

石川

予 選 5月21日(日) 11:25
決 勝 5月21日(日) 14:05

予選 1 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9

予選 2 組 風 （+/-　　　）

レーン No. 氏名 所属 順位 記録

1 　　　　 　

2

3

4 　

5

6

7

8

9
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START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

女子 3000mSC
Recorde 3000mSCRecorde 3000mSC
女女
子子

日本記録(NR) 9:33.93 早狩　実紀（京都光華ＡＣ） 2008
大会記録(GR) 9:50.67 森　智香子（積水化学） 2021
標準記録　全日本実業団　10分45秒00

決　勝
5月21日(日) 12:05

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾆｼﾔﾏ ﾏﾅﾐ 東京

1 149 西山 未奈美 三井住友海上

ｵｵﾔ ｶｴﾃﾞ 東京

2 173 大宅 楓 大東建託ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ

ｺｲｹ ｱﾔｶ 宮城

3 251 小池 彩加 エフアシスト

ｱｶﾎﾘ ｶﾘﾝ 東京

4 225 赤堀 かりん 東京メトロ
ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ 茨城

5 158 鈴木 樺連 日立

ｲﾄｳ ﾅﾐ 神奈川

6 8 伊藤 南美 パナソニック

ﾓﾘ ﾁｶｺ 千葉

7 57 森 智香子 積水化学

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾅ 埼玉

8 25 髙橋 優菜 しまむら

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｵｶﾀﾞ ｸﾐｺ 千葉

31 165 岡田 久美子 富士通
ﾔｷﾞ ﾏｲｶ 千葉

32 214 矢来 舞香 千葉興業銀行

ﾖｼｽﾞﾐ ﾕｷ 千葉

33 211 吉住 友希 船橋整形外科

ﾏﾂﾓﾄ ｻﾖﾘ 千葉

34 213 松本 紗依 千葉興業銀行

ｶﾜｿﾞｴ ｶｵﾘ 埼玉

35 87 河添 香織 自衛隊体育学校

ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾐ 茨城

36 201 熊谷 菜美 関彰商事
ｵｵﾑﾗ ﾕﾘｶ 北海道

37 270 大村 由莉香 東日本連盟

Recorde 5000mWRecorde 5000mW
女女
子子

日本記録(NR) 20:42.25 岡田　久美子（ビックカメラ） 2019
大会記録(GR) 20:42.25 岡田　久美子（ビックカメラ） 2019
標準記録 全日本実業団 10000mW 50分00秒00（5000mW 24分30秒00）

女子 3000mSC　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子 5000mW　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子 5000mW 決　勝
5月20日(土) 9:50
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女子 4X100mR
Recorde 4×100mRRecorde 4×100mR
女女
子子

日本記録(NR) 43.33 日　本（青木,君嶋,児玉,御家瀬） 2022
大会記録(GR) 44.57 ナチュリル（渡辺,丹野,松田,青木） 2009

決　勝
5月21日(日) 16:10

チーム名チーム名 NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ NoNo 氏　名氏　名 カ　ナカ　ナ 資格記録資格記録
七十七銀行 43 齋藤 真佑 ｻｲﾄｳ ﾏﾕ 46 松本 沙耶子 ﾏﾂﾓﾄ ｻﾔｺ 46.08

44 佐々木 明日香 ｻｻｷ ｱｽｶ 47 三藤 祐梨子 ﾐﾄｳ ﾕﾘｺ

45 佐藤 日奈子 ｻﾄｳ ﾋﾅｺ

レジェンズ 292 児島 里菜 ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ 297 橋元 彩楓 ﾊｼﾓﾄ ｱﾔｶ 48.73

293 高橋 怜花 ﾀｶﾊｼ ﾚｲｶ 298 伴 佳恵 ﾊﾞﾝ ｶｴ

294 竹原 由梨 ﾀｹﾊﾗ ﾕｳﾘ 299 渡辺 彩香 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ

UNITE 278 佐俣 佳奈 ｻﾏﾀ ｶﾅ 281 野平 楓 ﾉﾋﾗ ｶｴﾃﾞ 49.84

279 中根 萌毬 ﾅｶﾈ ﾒｸﾞ

280 西村 琴葉 ﾆｼﾑﾗ ｺﾄﾊ

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 305 曽根 理紗子 ｿﾈ ﾘｻｺ 309 二宮 朋美 ﾆﾉﾐﾔ ﾄﾓﾐ 50.99

307 田丸 瑞葵 ﾀﾏﾙ ﾐｽﾞｷ

308 中島 茉凛 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏﾘﾝ

Setech AC 282 赤川 絵理 ｱｶｶﾞﾜ ｴﾘ 285 三田 優子 ﾐﾀ ﾕｳｺ 51.13

283 常盤 千尋 ﾄｷﾜ ﾁﾋﾛ 286 宮坂 奈緒 ﾐﾔｻｶ ﾅｵ

284 桝田 結夢 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾒ

E-forces 326 岩田 珠奈 ｲﾜﾀ ｼｭﾅ 329 田中 澪希 ﾀﾅｶ ﾐｷ

327 関根 真由 ｾｷﾈ ﾏﾕ

328 竹部 双葉 ﾀｹﾍﾞ ﾌﾀﾊﾞ

決勝

順位 チーム名 記録

1

2

3

4

5

6

7

8

9 　
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Recorde 棒高跳Recorde 棒高跳
女女
子子

日本記録(NR) 4m40 我孫子　智美（滋賀レイクスターズ） 2012
大会記録(GR) 4m12 仲田　愛（水戸信用金庫） 2015
標準記録　全日本実業団　3m40

決決　　勝勝　　

ｵｵｶﾜ ｶｴﾃﾞ 東京

1 310 大川 楓 XSPO 3m60
ﾀﾂﾀ ｶﾅｴ 神奈川

2 169 竜田 夏苗 ニッパツ 4m25
ｻﾄｳ ｿｳ 神奈川

3 223 佐藤 湊 (ﾃﾞﾌ) ﾙｯｸｽｵﾃｨｶｼﾞｬﾊﾟﾝ 3m10
ﾓﾛﾀ ﾐｻｷ 東京

4 116 諸田 実咲 アットホーム 4m20
ﾀﾊﾞﾀ ｱｽﾐ 埼玉

5 264 田畠 杏純 小川工業 3m30

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m m資格

記録
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m

女子 走高跳
Recorde 走高跳Recorde 走高跳
女女
子子

日本記録(NR) 1m96 今井　美希（ミズノ） 2001
大会記録(GR) 1m83 太田　陽子（ミキハウス） 1997
標準記録　全日本実業団　1m60

決　勝
5月20日(土) 13:30

決決　　勝勝　　

ﾃﾂｶ ﾅﾅ 栃木

1 276 手塚 菜奈 東日本連盟 1m60
ｲｼｵｶ ﾕｽﾞｷ 東京

2 174 石岡 柚季 とらふぐ亭 1m73
ﾀｶﾊｼ ﾚｲｶ 神奈川

3 293 高橋 怜花 レジェンズ 1m50
ｱｵﾔﾏ ﾅﾂﾐ 神奈川

4 224 青山 夏実 ダイテックス 1m79
ﾔﾏﾀﾞ ﾙﾅ 東京

5 324 山田 るな TWCPEAC 1m75
ｶﾄｳ ﾐｻｷ 栃木

6 314 加藤 海咲 OCOSITEI 1m68
ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 神奈川

7 330 大玉 華鈴 日体大SMG 1m74
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺﾉｶ 埼玉

8 340 萩原 このか デカキッズAC 1m66
ｵﾀﾞﾆ ﾓｴｺ 栃木

9 186 小谷 萌子 那須塩原市役所 1m70
ﾅｶﾉ ﾊﾙｶ 神奈川

10 170 仲野 春花 ニッパツ 1m76
ﾀｹｳﾁ ﾓｴ 栃木

11 271 竹内 萌 カンセキ 1m78
ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾉ 東京

12 323 中村 雪乃 TWCPEAC 1m63
ﾀｶﾊｼ ﾅｷﾞｻ 東京

13 236 髙橋 渚 メイスンワーク 1m85
ｲﾄｳ ｱｷｺ 東京

14 118 伊藤 明子 セレスポ 1m67
ｷｮｳﾔ ﾓｴｺ 北海道

15 288 京谷 萌子 北海道ハイテク 1m70
ﾃﾙｲ ﾊﾙｶ 東京

16 238 照井 はるか MINT TOKYO 1m70

ｺﾒﾝﾄ順位
m m m m m

記録
m m m

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

女子 棒高跳 決　勝
5月20日(土) 11:00
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女子 走幅跳 決　勝
5月21日(日) 14:00

Recorde 走幅跳Recorde 走幅跳
女女
子子

日本記録(NR) 6m86 池田　久美子（スズキ） 2006
大会記録(GR) 6m54 佐々木　あゆみ（大　京） 1991
標準記録　全日本実業団　5m85

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾔﾏ ｱﾔﾈ 栃木 m m m m m m m m
1 218 神山 綾音 鹿沼市役所 5m80 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 徳島 m m m m m m m m
2 5 山本 渚 長谷川体育施設 5m99 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸﾛｻﾜ ｶｵﾘ 山形 m m m m m m m m
3 248 黒澤 かおり 山形ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 5m79 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ 神奈川 m m m m m m m m
4 292 児島 里菜 レジェンズ 5m87 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾋﾗｶ ﾕﾘﾅ 神奈川 m m m m m m m m
5 171 平加 有梨奈 ニッパツ 6m00 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳ 東京 m m m m m m m m
6 188 嶺村 優 オリコ 6m17 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾄｳ ﾕﾘｺ 宮城 m m m m m m m m
7 47 三藤 祐梨子 七十七銀行 5m92 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶｼﾞｷ ﾅﾅｶ 神奈川 m m m m m m m m
8 272 梶木 菜々香 ノジマ 5m73 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｹｳﾁ ﾏﾔ 大阪 m m m m m m m m
9 19 竹内 真弥 ミズノ 6m12 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｼﾞﾀ ｱｲﾈ 東京 m m m m m m m m
10 269 藤田 和音 日女体大職員 6m09 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 神奈川 m m m m m m m m
11 330 大玉 華鈴 日体大SMG 5m84 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ 神奈川 m m m m m m m m
12 172 宮坂 楓 ニッパツ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊｷﾞﾜﾗ ｺﾉｶ 埼玉 m m m m m m m m
13 340 萩原 このか デカキッズAC 5m90 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｻｷ ｱｽｶ 宮城 m m m m m m m m
14 44 佐々木 明日香 七十七銀行 6m01 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾘﾄｳ ﾉﾉｶ 東京 m m m m m m m m
15 190 利藤 野乃花 わらべや日洋 5m87 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾖｼｵｶ ﾐﾚｲ 茨城 m m m m m m m m
16 209 吉岡 美玲 つくばTP 5m80 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

- 50 -



START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

女子 砲丸投
Recorde 砲丸投Recorde 砲丸投
女女
子子

日本記録(NR) 18m22 森　千夏（スズキ） 2004
大会記録(GR) 16m66 市岡　寿実（国士舘大職員） 2003
標準記録　全日本実業団　11m50

決　勝
5月21日(日) 14:30

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 茨城

1 243 大迫 晴香 染めＱ 14m68 m m m m m m m m
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾌﾕｺ 東京

2 331 小山田 芙由子 日大桜門陸友会 15m53 m m m m m m m m
ｼｹﾞﾔﾏ ﾁﾋﾛ 東京

3 249 茂山 千尋 鶴一小職 13m01 m m m m m m m m
ｻｲﾄｳ ﾕﾘ 茨城

4 231 齋藤 友里 ｻﾝﾖｰﾘｱﾙﾃｨ 14m66 m m m m m m m m
ﾏﾂｼﾀ ﾁﾋﾛ 東京

5 262 松下 ちひろ 筑附大塚特支職 14m74 m m m m m m m m

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾞﾐ ﾘｴ 栃木 m m m m m m m m
1 313 石上 莉絵 OCOSITEI 12m04 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻｲﾄｳ ﾓｴﾉ 埼玉 m m m m m m m m
2 239 齋藤 萌乃 サンライズ 12m38 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾓﾘﾓﾄ ﾏﾘｺ 東京 m m m m m m m m
3 204 森本 麻里子 内田建設 13m84 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏｼﾀ ﾄｳｺ 茨城 m m m m m m m m
4 208 山下 桐子 つくばTP 12m54 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌﾃﾞﾉ ﾕﾘ 東京 m m m m m m m m
5 325 筆野 友里 TACC 12m22 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾞﾈ ｼｲ 神奈川 m m m m m m m m
6 316 長根 史依 SAC 10m00 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸﾛｻﾜ ｶｵﾘ 山形 m m m m m m m m
7 248 黒澤 かおり 山形ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 12m52 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾆｼｻﾞﾜ ﾐｸ 東京 m m m m m m m m
8 185 西澤 海来 GOLD’S GYM 12m10 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｹﾝﾓﾁ ｻｷ 山梨 m m m m m m m m
9 2 剱持 早紀 長谷川体育施設 12m91 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ 神奈川 m m m m m m m m
10 172 宮坂 楓 ニッパツ 11m99 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾝｼ ｽｽﾞﾅ 千葉 m m m m m m m m
11 268 進士 珠名 渋谷教育学園職 11m21 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶｻﾞﾜ ｷｵ 埼玉 m m m m m m m m
12 315 中澤 希緒 ワセダクラブ 12m64 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

女子 三段跳 決　勝
5月20日(土) 15:00

Recorde 三段跳Recorde 三段跳
女女
子子

日本記録(NR) 14m04 花岡　麻帆（三英社） 1999
大会記録(GR) 13m44 森本　麻里子（内田建設） 2022
標準記録　全日本実業団　12m20
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決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｸﾞﾁ ｱｶﾈ 東京

1 206 川口 紅音 ウィザス 54m05 m m m m m m m m
ﾊﾝﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 茨城

2 245 半田 水晶 染めＱ 49m57 m m m m m m m m
ｵｶﾓﾄ ﾐｳ 東京

3 320 岡本 光生 TWCPEAC 47m55 m m m m m m m m
ｵｵｻｺ ﾊﾙｶ 茨城

4 243 大迫 晴香 染めＱ 49m86 m m m m m m m m
ｱﾜﾂﾞ ｻﾔ 東京

5 319 粟津 彩弥 TWCPEAC 42m17 m m m m m m m m
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾂﾐ 東京

6 301 藤森 夏美 STAC 47m14 m m m m m m m m
ﾅｶﾑﾗ ﾕｷ 東京

7 322 中村 友紀 TWCPEAC 39m89 m m m m m m m m

女子 円盤投 決　勝
5月20日(土) 10:00

Recorde 円盤投Recorde 円盤投
女女
子子

日本記録(NR) 59m03 郡　菜々佳（九州共立大） 2019
大会記録(GR) 53m54 小山　裕子（ゼンリン） 1994
標準記録　全日本実業団　40m00

Recorde ハンマー投Recorde ハンマー投
女女
子子

日本記録(NR) 67m77 室伏　由佳（ミズノ） 2004
大会記録(GR) 63m29 勝山　眸美（オリコ） 2018
標準記録　全日本実業団　50m00

女子 ハンマー投 決　勝
5月21日(日) 11:00

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾂﾔﾏ ﾋﾄﾐ 東京

1 187 勝山 眸美 オリコ 62m58 m m m m m m m m
ｺﾀﾞﾃ ﾐﾊﾙ 茨城

2 244 小舘 充華 染めＱ 62m94 m m m m m m m m

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞﾓﾄ ｶｵﾘ 東京

1 1004 辻本 香緒里 東京陸協 29m34 m m m m m m m m OP

ｱｻﾉ ｶﾅｷ 東京

2 318 浅野 叶紀 TWCPEAC 51m31 m m m m m m m m
ﾀｶｷ ﾕｳ 神奈川

3 306 高木 悠 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 36m64 m m m m m m m m
ｶﾒｲ ｻｸﾗ 東京

4 275 亀井 桜 船井総研 55m38 m m m m m m m m
ﾅﾗｵｶ ﾐﾗﾝ 青森

5 332 奈良岡 翠蘭 ASUNARO 53m39 m m m m m m m m
ｵｻ ﾏﾋﾛ 東京

6 263 長 麻尋 国士大教 59m37 m m m m m m m m

女子 やり投 決　勝
5月20日(土) 13:00

Recorde やり投Recorde やり投
女女
子子

日本記録(NR) 66m00 北口　榛花（日本大） 2019
大会記録(GR) 55m25 山内　愛（長谷川体育施設） 2019
標準記録　全日本実業団　53m00
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Recorde シニア 100mRecorde シニア 100m
男子 大会記録(GR) 10.84 堀籠　佳宏（ユメオミライ） 2016

男子 シニア 100m タイムレース
5月20日(土) 13:45

ﾀﾀｲｲﾑﾑﾚﾚｰーｽｽ　　44組組

11組組 風(+/-    ) 22組組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 2
ｺﾞ ﾂﾙｼﾞﾛｳ 千葉

3 3 152 呉 鶴治郎 皇漢薬品研究所

ﾊﾀ ｹｲｽｹ 福島 ﾆｲﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ 栃木

4 470 畠 圭佑 会津大教 4 398 新村 貴洋 東城南小
ｱﾗｲ ｻﾄｼ 神奈川 ｻﾄｳ ﾂﾖｼ 埼玉

5 88 荒井 慧 伊藤超短波 5 1038 佐藤 剛 SRC OP
ﾖｺﾔ ﾏｻﾋﾄ 北海道 ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 群馬

6 586 横谷 政一 道体アスリート 6 228 橋本 章吾 群大附属病院

ｵｵﾆｼ ﾏｻﾋﾛ 千葉 ﾎﾘ ﾅﾙﾋｺ 山形

7 516 大西 正裕 ATC 7 1003 堀 愛彦 庄内AC OP
ｴｻﾞﾜ ﾉﾘﾔｽ ｻﾄｳ ﾋﾃﾞｱｷ 福島

8 1027 江澤 功泰 吉野機械製作所 OP 8 843 佐藤 秀明 XronosTC
ｲﾜﾀ ﾕｳﾀ 東京 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ 千葉

9 620 岩田 侑大 STAC 9 627 松本 雄二郎 STAC

33組組 風(+/-    ) 44組組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

2 2

ｱﾂﾞﾏ ｱｷﾖｼ 東京 ﾂﾁﾀﾞ ﾋｻｼ 神奈川

3 1049 我妻 明慶 TeamJ.I.SHIZ OP 3 455 土田 久史 ティーハンド

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｷ 神奈川 ｽｽﾞｷ ﾖｳｲﾁ 千葉

4 786 小林 大樹 K2P 4 1010 鈴木 陽一 土気TFC OP OP
ﾊﾗﾐｽﾞ ﾕｳｷ 埼玉 ﾀｺﾞ ﾏｻｱｷ 神奈川

5 1021 原水 雄大 OG sprinter OP 5 682 田子 政昌 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC
ｵｶﾍﾞ ﾕｳｽｹ 神奈川 ｼﾗｻﾜ ｶｽﾞﾋﾛ 東京

6 294 岡部 祐介 (ﾃﾞﾌ) ﾗｲﾌﾈｯﾄ生命 6 1036 白澤 和広 ｾﾝﾄﾎﾟｰﾙｸﾗﾌﾞ OP
ﾀｶﾔﾏ ｼｭｳｲﾁ 栃木 ｵｵｲｼ ﾕｲ 山形

7 1011 高山 修一 TRAINI1 OP 7 61 大石 唯 山形市役所
ﾊﾞﾊﾞ ﾀﾂﾔ 東京 ｼﾏﾀﾞ ﾖｼﾌﾐ 千葉

8 10 馬場 達也 東京都庁 8 688 島田 喜文 土気TFC
ﾀｶ ｺｳｼﾞ 石川 ｻﾄｳ ﾏｻﾖｼ 栃木

9 623 高 浩司 STAC 9 709 佐藤 正淑 OCOSITEI

Recorde シニア 100mRecorde シニア 100m
女子 大会記録(GR) 12.58 伴佳　恵（コナミスポーツ大手町） 2016

女子 シニア 100m 決勝
5月20日(土) 13:40

決決　　勝勝　　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 神奈川

5 299 渡辺 彩香 レジェンズ
ﾊﾞﾝ ｶｴ 神奈川

6 298 伴 佳恵 レジェンズ
ﾀｶﾊｼ ｻﾖ 栃木

7 1003 高橋 小夜 TRAINI1 OP
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Recorde シニア 1500mRecorde シニア 1500m
男子 大会記録(GR) 3:56.88 滑　和也（作.AC北海道） 2022

男子 シニア 1500m 決勝
5月21日(日) 13:25

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾅﾒﾗ ｶｽﾞﾔ 北海道

1 596 滑 和也 作.AC北海道

ｶﾈﾂｶ ﾖｳｽｹ 山形

2 604 金塚 洋輔 K-project
ｺﾆｼ ﾜﾀﾙ 栃木

3 772 小西 亘 NINE TOCHIGITC

ｸﾎﾞﾀ ﾄｼﾛｳ 東京

4 1014 窪田 俊郎 ﾋﾟｯﾂｷｭｰﾌﾞRC OP
ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝｼﾞ

5 1055 松本 健二 栃高化学部ＯＢ OP
ｲｸﾀﾏ ｱｷﾗ 青森

6 1016 生玉 顕 南臺寺走友会 OP
ｷﾝﾉ ﾋﾄｼ 青森

7 352 金野 人史 弘前市役所
ﾜｺｳ ﾋﾛﾕｷ 茨城

8 218 若生 裕之 東京消防庁
ｳｼﾛｸﾞﾁ ﾋﾛｼ 埼玉

9 1006 後口 洋史 ルート８４６ OP
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷﾖﾋﾛ 山形

10 25 渡邉 清紘 ＮＤソフト
ｱﾀﾞﾁ ｲｻｵ 埼玉

11 474 安達 功 東日本連盟
ｲｹﾀﾞ ﾅｵｷ

12 1007 池田 直樹 航空自衛隊熊谷 OP
ｵｵｻﾜ ﾀｲﾁ 宮城

13 1050 大澤 太一 TEAMみちのく OP
ｾｷﾔﾏ ｹﾝｿﾞｳ 神奈川

14 787 関山 健蔵 K2P
ｴﾑ ﾀｶｼ 東京

15 308 M 高史 CROSSBRACE
ﾎｼ ｼﾝﾀﾛｳ 新潟

16 1018 星 慎太郎 新潟アルビＲＣ OP
ﾊﾞﾝ ﾀｸﾏ

17 1012 伴 卓磨 森永乳業 OP
ｸﾘﾀ ｱﾔﾄ

18 1020 栗田 彩人 BizRun United OP
ｱｸﾂ ｹｲｼﾞ 群馬

19 197 阿久津 圭司 SUBARU

ﾅｶｻﾞﾄ ﾘｮｳｽｹ 東京

20 343 中里 綾介 八王子市役所

ｲｶﾞﾗｼ ﾏｻﾙ

21 1015 五十嵐 勝 山形環境ER OP
ｻﾄｳ ｺｳﾘﾝ

22 1056 佐藤 公倫 東京陸協 OP
ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾛｼ 栃木

23 865 杉山 裕史 aBRC

ｲｼﾂﾞｶ ﾏｺﾄ 栃木

24 864 石塚 真人 aBRC

男子　シニア 1500m　ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1500m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子 シニア 1500m 決勝
5月20日(土) 13:15

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｸﾛﾀﾞ ﾅﾂﾐ 東京

1 277 黒田 なつみ GRlab関東
ｵｵﾁ ｽｲ 東京

2 215 大地 穂 CROSSBRACE
ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳｺ 神奈川

3 295 徳永 昌子 レジェンズ

ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｲｺ 茨城

4 1005 今泉 愛子 阿見AC OP

Recorde シニア1500mRecorde シニア1500m
女子 大会記録(GR) 4:55.16 黒田　なつみ（GRlab関東） 2022

女子　シニア 1500m　ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1500m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

- 54 -



START LIST 東日本実業団陸上競技選手権大会

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾂﾞﾏ ｱｷﾖｼ 東京

1 1049 我妻 明慶 TeamJ.I.SHIZ 8m68 m m m m m m m m OP

ｽｽﾞｷ ﾖｳｲﾁ 千葉

2 1010 鈴木 陽一 土気TFC OP 9m50 m m m m m m m m OP

ｺﾞ ｼｹﾞｸﾆ 千葉

3 151 呉 重國 皇漢薬品研究所 m m m m m m m m
ﾀｶ ｺｳｼﾞ 石川

4 623 高 浩司 STAC m m m m m m m m
ﾔｽﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 栃木

5 459 安田 淳 あそ野義教諭 10m00 m m m m m m m m
ｼﾐｽﾞ ﾉﾘﾋｺ 東京

6 1025 清水 紀彦 サムアップ 7m98 m m m m m m m m OP

ｵｶﾍﾞ ﾕｳｽｹ 神奈川

7 294 岡部 祐介 (ﾃﾞﾌ) ﾗｲﾌﾈｯﾄ生命 9m31 m m m m m m m m
ﾎﾝｺﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ 神奈川

8 1019 本郷 良和 秦野市陸協 7m86 m m m m m m m m OP

ｲﾏﾅﾘ ﾋﾃﾞﾕｷ 埼玉

9 1026 今成 秀之 埼玉マスタ～ズ 7m28 m m m m m m m m OP

ﾊﾞﾊﾞ ﾀﾂﾔ 東京

10 10 馬場 達也 東京都庁 6m97 m m m m m m m m
ｷﾀﾉ ﾔｽﾋﾛ

11 1048 北野 康弘 TEAM MINATOazb m m m m m m m m OP

ﾎｼ ｼﾝﾀﾛｳ 新潟

12 1018 星 慎太郎 新潟アルビＲＣ 9m04 m m m m m m m m OP

ｶﾜｸﾞﾁ ﾋﾄｼ

13 1037 川口 均 TFC 相模 9m50 m m m m m m m m OP

男子 シニア 砲丸投 決　勝
5月21日(日) 14:30

Recorde シニア 砲丸投Recorde シニア 砲丸投
男子 大会記録(GR) 13m75 富岡　真広(皇漢薬品研究所) 2012

決決　　勝勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格
記録

1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｶ 東京

1 1006 渡邉 由香 埼玉ﾏｽﾀｰｽﾞW40 8m86 m m m m m m m m OP

ﾀｶﾊｼ ﾉﾘｺ 東京

2 1010 高橋 典子 TEAM MINATOazb 5m11 m m m m m m m m OP

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 神奈川

3 299 渡辺 彩香 レジェンズ 8m45 m m m m m m m m

女子 シニア 砲丸投 決　勝
5月21日(日) 14:30

Recorde シニア 砲丸投Recorde シニア 砲丸投
女子 大会記録(GR) 8m06 渡辺　彩香（レジェンズ） 2022
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決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｵｵｲｼ ｺｳｽｹ

1 1065 大石 航翼 JBMA
ﾖﾈｵｶ ｻﾄﾙ

2 1061 米岡 聡 三井住友海上

ﾔﾏｼﾀ ｼﾝｼﾞ

3 1063 山下 慎治 コロプラ

男子 視覚障がい 1500m 決　勝
5月20日(土) 14:30

Recorde 視覚障がい 1500mRecorde 視覚障がい 1500m
男子 大会記録(GR) 4:14.39 堀越　信司（ＪＢＭＡ） 2019

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾜｷ ﾏﾅﾐ

1 1013 和木 茉奈海 JBMA
ｲﾉｳﾁ ﾅﾂﾐ

2 1012 井内 菜津美 みずほ

女子 視覚障がい 1500m 決　勝
5月20日(土) 14:20

Recorde 視覚障がい 1500mRecorde 視覚障がい 1500m
女子 大会記録(GR) 5:25.57 松本　光代（ＪＢＭＡ） 2021

男子　視覚障がい 1500m　ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1500m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子　視覚障がい 1500m　ラップタイム

400m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　” 　

800m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1200m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

1500m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾜﾀﾞ ｼﾝﾔ

1 1060 和田 伸也 長瀬産業
ﾀｶｲ ﾄｼﾊﾙ

2 1064 高井 俊治 D2C
ｸﾏｶﾞｲ ﾕﾀｶ

3 1062 熊谷 豊 三井ﾀﾞｲﾚｸﾄ損保

ﾎﾘｺｼ ﾀﾀﾞｼ

4 1059 堀越 信司 NTT西日本
ﾖﾈｵｶ ｻﾄﾙ

5 1061 米岡 聡 三井住友海上

ﾔﾏｼﾀ ｼﾝｼﾞ

6 1063 山下 慎治 コロプラ
ｵｵｲｼ ｺｳｽｹ

7 1065 大石 航翼 JBMA

男子 視覚障がい 5000m 決　勝
5月21日(日) 9:30

決決　　勝勝　　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｲﾉｳﾁ ﾅﾂﾐ

1 1012 井内 菜津美 みずほ
ﾜｷ ﾏﾅﾐ

2 1013 和木 茉奈海 JBMA
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｺ

3 1011 近藤 寛子 滋賀銀行

女子 視覚障がい 5000m 決　勝
5月21日(日) 9:50

Recorde 視覚障がい 5000mRecorde 視覚障がい 5000m
男子 大会記録(GR) 15:09.94 唐澤　剣也（群馬社福事業団） 2021

Recorde 視覚障がい 5000mRecorde 視覚障がい 5000m
女子 大会記録(GR) 19:04.95 道下　美里（三井住友海上） 2021

男子 視覚障がい 5000m　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

女子 視覚障害 5000m　ラップタイム

1000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

2000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

3000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

4000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”

5000m 　（　　　　　　　）　　　　　　　’　　　　　　　”
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